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С 1988 года по настоящий день AQUA прошла трудный путь от маленького кооператива до одной из крупнейших в России 

компаний по производству и продаже рыболовных принадлежностей. Все, что нам удалось сделать за эти годы, мы делали для 

вас искренне и с любовью. Нам очень хочется, чтобы число наших партнеров, друзей, единомышленников и просто поклон-

ников торговой марки AQUA неуклонно росло. Для этого мы ежедневно совершенствуем качество нашей продукции и ищем 

новые, неизвестные на российском рынке бренды для того, чтобы предложить их вам. За выдающиеся успехи в области 

создания и производства рыболовных приманок в 2000 году наша фирма первой из российских компаний была удостоена 

чести быть принятой в члены Европейской Ассоциации Производителей и Продавцов Рыболовной Продукции (EFTTA). 

Мы являемся эксклюзивными представителями или официальными дилерами многих всемирно известных торговых марок, таких 

как OWNER, EXPERT, STROFT, RYOBI, GAMAKATSU и т.д. Мы верим, что наш успех станет и вашим успехом, вместе мы подарим 

людям счастливые моменты общения с природой. Будем рады интересу к нашей фирме с вашей стороны. «Ни хвоста Вам, ни 

чешуйки» в бизнесе и рыбалке. В добрый путь! 

Совет директоров компании AQUA.  
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КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ



УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР  WHP 56P / 60P

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР  WHP 56 / 60

  Упаковка - 12 шт. 

  Упаковка - 12 шт. 

WHP 56P L 200 (ручка 85 мм) ЧК   Код товара - 124217

WHP 56 L 200 ЧК   Код товара - 124215

WHP 60P L 200 (ручка 85 мм) ЧК   Код товара - 124218

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС WH  60N
  Упаковка - 12 шт. 

WH 60N L 250       Код товара - 121177

WH 60N L 390       Код товара - 121179

WH 60N L 255       Код товара - 121178

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР  WH 50B

  Упаковка - 24 / 12 шт. 

WH 50B L 150 ОД   Код товара - 124220

WH 50B L 150 ЗО   Код товара - 124219

WHP 60 L 200 ЧК   Код товара - 124216
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УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР   «МАЭСТРО УЛЬТРА» WH 50MU

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР   «МАЭСТРО» WHA 50M

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР  БЕЗОСЕВАЯ WHA 50BS

  Упаковка - 24 шт.

  Упаковка - 12 шт.

  Упаковка - 24 шт.

L120 М (мягкий)  ДК   Код товара - 124221

WHA 50M L130 МG  ДК   Код товара - 124224

WH 50MU L200  ЗО   Код товара - 124223

L170 М (мягкий)  ДК   Код товара - 124222

L120 G (жесткий)  ДК   Код товара - 124553  

L170 G (жесткий)  ДЗ   Код товара - 124555

L240 М (мягкий)  ЗК   Код товара - 124557

L245 G (жесткий)  ДК   Код товара - 124558

WHA 50M L130 МG  ЗК   Код товара - 124225

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-Б-АБС

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик, 
корпус удочки выполнен из АБС. Отсутствие остаточной де-
формации шестика при его сильном изгибе. Быстросъемная 
система крепления шпули без трения и люфта, крепление 
на корпусе для транспортировки шестика. “Теплая” ручка из пе-
но-полистирола не впитывает воду, клавишное мгновенное 
включение-отключение стопора с фрикционом. Возможность 
ловли, как на мормышку, так и на блесну, балансир.
Длина ручки 85 мм. Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 340 мм.

  Упаковка - 5 шт.     Код товара - 109268

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик, 
корпус удочки выполнен из АБС. Отсутствие остаточной де-
формации шестика при его сильном изгибе. Быстросъемная 
система крепления шпули без трения и люфта, крепление 
на корпусе для транспортировки шестика. “Теплая” ручка из пе-
но-полистирола не впитывает воду, клавишное мгновенное 
включение-отключение стопора с фрикционом. Возможность 
ловли, как на мормышку, так и на блесну, балансир.
Длина ручки 70 мм. Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 340 мм.

  Упаковка - 5 шт.     Код товара - 109267

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-С АБС
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68 Д (АБС)  ЖК   Код - 124515
68 Д  К   Код - 124228

68 Д (АБС)  КЖ   Код - 124225

Открытая шпуля, съемный шестик из поликарбоната, дере-
вянная ручка длиной 85mm. Отсутствие остаточной деформа-
ции шестика при его сильном изгибе. Быстросъемная система 
крепления шпули без трения и люфта, крепление на корпусе 
для транспортировки шестика. Кнопка-клавиша с мгновен-
ным включением-отключением стопора с фрикционом. Пред-
назначена для отвесной ловли на  блесну и балансир.
Длина ручки 85 мм. Диаметр катушки - 68 мм.
Длина в рабочем состоянии – 490 мм.

Открытая шпуля, съемный шестик, корпус удочки выполнены 
из АБС, деревянная ручка длиной 85mm. Отсутствие остаточ-
ной деформации шестика при его сильном изгибе. Быстро-
съемная система крепления шпули без трения и люфта, кре-
пление на корпусе для транспортировки шестика. Кнопка-
клавиша с мгновенным включением-отключением стопора с 
фрикционом. Предназначена для отвесной ловли на  блесну 
и балансир.
Длина ручки 85 мм. Диаметр катушки - 65 мм.
Длина в рабочем состоянии – 480 мм.

  Упаковка - 5 шт.   Упаковка - 5 шт.     Код товара - 109266

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 65 Д   АБСУДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МАСТЕР 68 Д

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Классический стопор на тыльной сто-
роне корпуса, быстросъемная система крепления шпули без 
трения и люфта, крепление на корпусе для транспортировки 
шестика. Контейнер для мормышек и блесен в корпусе 50-ПЛ, 
ручка из пластика не впитывает воду. Возможность ловли, как 
на мормышку, так и на блесну, балансир. 
Длина ручки 65 мм. Диаметр катушки - 50 мм.
Длина в рабочем состоянии – 300 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 103264

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 50-ПЛ

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Классический стопор на тыльной сто-
роне корпуса, быстросъемная система крепления шпули без 
трения и люфта, крепление на корпусе для транспортировки 
шестика. “Теплая” ручка из пенополистирола не впитывает 
воду. Возможность ловли, как на мормышку, так и на блесну, 
балансир.
Длина ручки 70 мм. Диаметр катушки - 50 мм.
Длина в рабочем состоянии – 320 мм.

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Быстросъемная система крепления 
шпули без трения и люфта, крепление на корпусе для транс-
портировки шестика. “Теплая” ручка из пенополистирола не 
впитывает воду, клавишное мгновенное включение-отключе-
ние стопора с фрикционом. Возможность ловли, как на мор-
мышку, так и на блесну, балансир. 
Длина ручки 85 мм. Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 360 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 103265   Упаковка - 10 шт.     Код товара - 22849

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-БУДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 50-С

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Классический стопор на тыльной сто-
роне корпуса, быстросъемная система крепления шпули без 
трения и люфта, крепление на корпусе для транспортировки 
шестика. “Теплая” ручка из пенополистирола не впитывает 
воду. Возможность ловли, как на мормышку, так и на блесну, 
балансир. 
Длина ручки 85мм. Диаметр катушки - 50 мм.
Длина в рабочем состоянии – 330 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 32317

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 50-Б
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УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-М

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Быстросъемная система крепления 
шпули без трения и люфта, крепление на корпусе для транс-
портировки шестика. “Теплая” ручка из пенополистирола не 
впитывает воду, клавишное мгновенное включение-отключе-
ние стопора с фрикционом. Возможность ловли, как на мор-
мышку, так и на блесну, балансир.
Длина ручки 55 мм. Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 330 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 109258

Складывающиеся ножки, открытая шпуля, съемный шестик из 
поликарбоната. Отсутствие остаточной деформации шестика 
при его сильном изгибе. Быстросъемная система крепления 
шпули без трения и люфта, крепление на корпусе для транс-
портировки шестика. “Теплая” ручка из пенополистирола не 
впитывает воду, клавишное мгновенное включение-отключе-
ние стопора с фрикционом. Возможность ловли, как на мор-
мышку, так и на блесну, балансир.
Длина ручки 70 мм. Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 330 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 32316

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-С

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПИРС МОДЕРН 50-Б

Диаметр катушки – 50 мм.
Длина в рабочем состоянии – 330 мм.

  Упаковка - 5 шт.    Код товара - 118958

  ПИРС 55-Б (АБС) КЗ  
  Код товара - 118975

Диаметр катушки – 50 мм.
Длина в рабочем состоянии – 320 мм.

  Упаковка - 5 шт.     Код товара - 118957

Диаметр катушки – 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 340 мм.

  Упаковка - 5 шт. 

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС МОДЕРН 50-С

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС 55-С / Б (АБС)

  ПИРС 55-Б (АБС) ЧЗ  
  Код товара - 118976

  ПИРС 55-С (АБС) КЖ   
  Код товара - 118974

  ПИРС 55-С (АБС) КЗ  
  Код товара - 120906

Удочка «Модерн» - это успешное продолжений 50 серии. Шпуля имеет защищенную «юбку», исключающую наматывание лески на ось, 
также, шпуля не имеет отверстий, через которые снег попадает в механизм трещотки.

Удочка для зимней ловли с двумя сменными хлыстиками. Ори-
гинальная форма ручки с интегрированной в нее катушкой 
позволяет наматывать леску как на катушку, так и на мотови-
ло, что очень удобно при ловле на блесну или балансир.

  Упаковка - 5 шт.     Код товара - 123136

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПИРС «КАБАНЧИК»
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Всем любителям зимней рыбалки знакома ситуация, когда 
петля лески сбрасывается с катушки и накручивается на ось, 
что ведёт к разборке удочки на морозе, распутыванию узлов 
и, как следствие, потере времени и значительному повреж-
дению лески. От всех вышеперечисленных “прелестей” зим-
ней рыбалки удалось избавиться в идеально продуманной 
и сбалансированой конструкции безосевой удочки, которая 
не оставит равнодушными как спортсменов, так и любителей 
зимней ловли.  Удочка не повреждает Вашу леску, наматывая 
её на ось. Удобное расположение клавиши стопора оператив-
но переводит её в положение свободного хода лёгким движе-
нием большого пальца руки. Сжимая корпус удочки, можно 
плавно притормаживать катушку при вываживании рыбы. 
“Тёплое” покрытие корпуса не поглащает влагу и сохраняет 
тепло вашей руки. Удочка комплектуется сторожком “Часовая 
пружинка” и ножками. Индивидуальная упаковка в блистер.
Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 230 мм. 

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 113992

УДОЧКА БЕЗОСЕВАЯ  ПИРС  «СПОРТ»

ПИРС БЕЗОСЕВАЯ БАЛАЛАЙКА

Прекрасно ложится в руку. В комплекте: 2 хлыстика (ПК 180-
М и ПК 180-2М) различной жесткости. ПК 180-М оборудован 
ножками. Отсутствие оси уберегает леску от перехлестов и 
«бороды»

  Упаковка - 1 шт.    Код товара - 120912

Спортивная версия удочки для ловли на мормышку. Удобно 
ложится в руку, занимает мало места в рыболовном ящике. 
Позволяет применять разнообразные типы проводок, недо-
ступных для других видов зимних удочек. Корпус выполнен 
из пенополистирола, шпуля и хлыст - ударопрочный, морозо-
стойкий АБС. 

Спортивная версия удочки для ловли на мормышку. Удобно 
ложится в руку, занимает мало места в рыболовном ящике. 
Позволяет применять разнообразные типы проводок, недо-
ступных для других видов зимних удочек. Корпус удилища, 
шпуля и хлыст выполнены из ударопрочного,  морозостойко-
го материала АБС. 
Диаметр катушки - 45 мм.
Длина в рабочем состоянии – 223 мм.

  Упаковка - 10 шт. 

  Упаковка - 10 шт. 

ПИРС МАСТЕР «СПОРТИВНАЯ»

ПИРС МАСТЕР «БАЛАЛАЙКА»

Легкая и практичная удочка для ловли на мормышку. Идеаль-
ная по форме, весу и размеру. Катушка имеет надежную фик-
сацию пластиковой гайкой. Эластичный пластиковый хлыстик 
отлично отрабатывает подсечку, препятствуя обрыву тонкой 
лески.
Длина в рабочем состоянии – 270 мм.

  Упаковка - 20 шт.     Код товара - 117356

УДОЧКА СПОРТИВНАЯ  БАЛАЛАЙКА УС-3

Зимняя удочка – балалайка имеет классическую грушевидную 
форму. Предназначена для верхнего кистевого захвата, по-
зволяет придать приманке высокую частоту колебаний, что 
необходимо для ловли на «безмотылку». 
Длина в рабочем состоянии – 260 мм.

  Упаковка - 20 шт.     Код товара - 117355

УДОЧКА СПОРТИВНАЯ  БАЛАЛАЙКА УС-2

Зимняя удочка – балалайка  имеет классическую округлую 
форму, идеально ложится в ладонь, помогает рыболову при-
дать игре мормышки высокую частоту колебаний. Выполнена 
из морозостойкого пластика АБС.
Длина в рабочем состоянии – 250 мм.

  Упаковка - 20 шт.     Код товара - 117354

УДОЧКА СПОРТИВНАЯ  БАЛАЛАЙКА УС-1

ЧК     Код товара - 124227

БК  L140     Код товара - 124226



УДОЧКИ 
ЗИМНИЕ

Катушка, ручка и хлыстик удочки выполнены из ударопроч-
ного и морозостойкого пластика АБС. Кнопка клавиша с мгно-
венным отключением стопора. Удочка предназначена для 
ловли на мормышку, легкую блесну или балансир.
Диаметр катушки – 55 мм. Длина в рабочем состоянии – 440 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 113721

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  TEHNO 55

Катушка, ручка и хлыстик удочки выполнены из ударопроч-
ного и морозостойкого пластика АБС. Кнопка клавиша с мгно-
венным отключением стопора. Удочка предназначена для 
ловли на мормышку, легкую блесну или балансир.
Диаметр катушки – 65 мм. Длина в рабочем состоянии – 465 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 117353

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  TEHNO 65

Зимняя удочка из морозостойкого пластика АБС. Имеет мак-
симально облегченную рукоятку и низкопрофильную шпулю 
с уменьшенным диаметром намотки. Удобно «ложится в руку», 
делая процесс ловли максимально комфортным. Предназна-
чена для ловли на мормышку.
Диаметр катушки – 55 мм. Длина в рабочем состоянии – 340 мм.

  Упаковка - 20 шт.     Код товара - 117869

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПРОФИ УП-3

Универсальная удочка из морозостойкого пластика АБС. Слу-
жит для ловли на мормышку, блесну, балансир. Облегченная 
катушка с перфорацией значительно снижает общий вес 
удочки. Конструкция предусматривает пластиковую петельку 
для фиксации приманки. Диаметр катушки – 55 мм. 

Зимняя удочка из морозостойкого пластика АБС с увеличен-
ным диаметром шпули (75 mm) В равной мере подходит, как 
для ловли на мормышку, так и для блеснения хищника.
Диаметр катушки – 75 мм.

  Упаковка - 20 шт.   Упаковка - 20 шт. 

УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПРОФИ УП-1 УДОЧКА ЗИМНЯЯ ПРОФИ УП-2

ручка неопреновая   Код товара - 119596 ручка неопреновая   Код товара - 119605

ручка пластиковая   Код товара - 117357 ручка пластиковая   Код товара - 117876

ручка пробковая   Код товара - 119598 ручка пробковая   Код товара - 119603

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ТЕХНО D65

  Упаковка - 10 шт. 

Диаметр катушки - 65 мм.

ручка неопреновая   Код товара - 119594

ручка пробковая   Код товара - 119595
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УДОЧКА ЗИМНЯЯ AQUA-NEO-1

Корпус удочки выполнен из ударопрочного,  морозостойко-
го материала АБС. Длинная ручка, выполненная из неопрена, 
долго сохраняет тепло руки рыболова. Рычажный стопор об-
ратного хода шпули. Съемные сошки. Идеальная снасть для 
ловли на мормышку и легкую блесну. Диаметр катушки - 45 мм.
Длина в рабочем состоянии – 360 мм.

  Упаковка - 2 шт.    Код товара - 20239

УДОЧКА ЗИМНЯЯ СЕЛИГЕРСКАЯУДОЧКА ЗИМНЯЯ  ТВЕРСКАЯ
  Упаковка - 1 шт. 

Диаметр катушки - 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 380 мм.

Удочка для отвесного блеснения. Рукоятка сделана из дерева, 
обработанного пчелиным воском с прополисом. Клавишное 
мгновенное включение-отключение стопора с фрикционом. 
Жесткий стеклопластиковый хлыстик позволяет ловить на до-
статочно тяжелую приманку. Диаметр катушки 55 мм.
Длина в рабочем состоянии – 530 мм.

ручка неопреновая   Код товара - 104123

ручка пластиковая   Код товара - 110809

ручка деревянная   Код товара - 115863

  Упаковка - 1 шт.    Код товара - 24267

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  HFB-24УДОЧКА ЗИМНЯЯ  HFB-23 ПРОБК.  РУЧКА

  Упаковка - 2 шт.     Код товара - 120289   Упаковка - 2 шт.    Код товара - 120290

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  HFB-23УДОЧКА ЗИМНЯЯ  HFB-21
  Упаковка - 2 шт.     Код товара - 120287   Упаковка - 2 шт.    Код товара - 120288



УДОЧКИ 
ЗИМНИЕ

120 CL       Упаковка - 1 шт.     Код товара - 120291

УДОЧКА ЗИМНЯЯ УРАЛКА УДОЧКА ЗИМНЯЯ  УРАЛКА

120 CH   Упаковка - 1 шт.     Код товара - 120293

120 EL       Упаковка - 1 шт.     Код товара - 120294

120 EM   Упаковка - 1 шт.     Код товара - 120295

120 EH   Упаковка - 1 шт.     Код товара - 120296

Корпус, шпуля и обклеенная неопреном рукоятка удочки вы-
полнены из ударопрочного АБС. Хлыстик – стекловолокно,
шпуля фиксируется прижимной гайкой. Предназначена для
ловли на все зимние приманки.
Диаметр катушки - 60 мм. Длина в рабочем состоянии – 390 мм.

Ручка – пробка. Корпус и шпуля удочки выполнены из ударо-
прочного АБС. Хлыстик – стекловолокно, шпуля фиксируется 
прижимной гайкой. Предназначена для
ловли на все зимние приманки.
Диаметр катушки - 55 мм. Длина в рабочем состоянии – 380 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 115874   Упаковка - 1 шт.     Код товара - 115875

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  QL-1001AУДОЧКА ЗИМНЯЯ  QL-1001

Удочка выполнена из морозостойкого стеклопластика. Пол-
ностью телескопическая. Отличаются от модели Судак тем, 
что могут полностью собираться в транспортном положении 
до размера рукоятки. Это позволяет удобно разместить их в 
рыболовном ящике. При этом жёсткость удочки осталась до-
статочной для ловли судака.
Ручка-пробка. Длина в рабочем состоянии – 710 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 114647

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  СУДАК 2 65МН УДОЧКА ЗИМНЯЯ СУДАК 2 76МН

Удочка выполнена из морозостойкого пластика. В транспор-
тном состоянии собирается до размера  ручки. Рукоятка вы-
полнена из пробки, обладает достаточной жесткостью для 
ловли крупного судака.
Ручка-пробка. Длина в рабочем состоянии – 800 мм.

  Упаковка - 1 шт.    Код товара - 119024
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Универсальная серия, которая в равной мере эффективно 
используется летом для ловли на бортовые удилища, а зимой 
– для отвесного блеснения на вертикальные блесны и балан-
сиры. Хлыст выполнен из стеклопластика, а рукоятка, сов-
мещенная с катушкодержателем из микропористой резины 
высокой плотности. Основное различие этих моделей заклю-
чается в различной жесткости хлыстов и их длине. Удильники 
предполагают использование инерционных и безинерцион-
ных катушек с небольшим диаметром намотки.
Длина в рабочем состоянии – 570 мм.

Универсальная серия, которая в равной мере эффективно 
используется летом для ловли на бортовые удилища, а зимой 
– для отвесного блеснения на вертикальные блесны и балан-
сиры. Хлыст выполнен из стеклопластика, а рукоятка, сов-
мещенная с катушкодержателем из микропористой резины 
высокой плотности. Основное различие этих моделей заклю-
чается в различной жесткости хлыстов и их длине. Удильники 
предполагают использование инерционных и безинерцион-
ных катушек с небольшим диаметром намотки.
Длина в рабочем состоянии – 550 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 114405   Упаковка - 1 шт.     Код товара - 110614

Универсальная серия, которая в равной мере эффективно 
используется летом для ловли на бортовые удилища, а зимой 
– для отвесного блеснения на вертикальные блесны и балан-
сиры. Хлыст выполнен из стеклопластика, а рукоятка, сов-
мещенная с катушкодержателем из микропористой резины 
высокой плотности. Основное различие этих моделей заклю-
чается в различной жесткости хлыстов и их длине. Удильники 
предполагают использование инерционных и безинерцион-
ных катушек с небольшим диаметром намотки.
Длина в рабочем состоянии – 650 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 110615

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  CROCODILE B1 УДОЧКА ЗИМНЯЯ CROCODILE B2

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  CROCODILE B3

Удочка телескопическая с пробковой ручкой в пластиковом 
тубусе. Удильник предназначен для тех, кто занимается зим-
ним блеснением профессионально. Он великолепно сбалан-
сирован, обладает  идеальной чувствительностью, позволяю-
щей уловить любой контакт рыбы с блесной, или балансиром. 
Отсутствие катушки для намотки  и хранения лески, делает 
наш удильник совершенной снастью, сравнимой с дирижер-
ской палочкой.
Пластиковый тубус. Длина в рабочем состоянии – 620 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 117567

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ

Кобылка – это пожалуй самая универсальная конструкция 
зимней удочки, позволяющая ловить, как на «игру», так и на 
неподвижную насадку. Одни рыболовы используют кобыл-
ку для ловли корюшки и наваги, другие, для леща, густеры и 
плотвы, третьи, успешно «блеснят» на нее хищника. Вот уж, 
действительно, самая универсальная, и самая «российская» 
удочка для зимней рыбалки.
Длина в рабочем состоянии – 340 мм.

  Упаковка - 10 шт.     Код товара - 117230

УДОЧКА ЗИМНЯЯ-КОБЫЛКА   СЕВЕР

Длина в рабочем состоянии – 330 мм.

  Упаковка - 1 шт.     Код товара - 116298

УДОЧКА ЗИМНЯЯ  ПЛАСТИКОВАЯ



УДОЧКИ 
ЗИМНИЕ

Хлыстик изготавливается из импорт-
ных АБС пластиков. Отсутствует оста-
точная деформация шестика при его 
сильном изгибе. 

Длина - 180 мм    Упаковка - 20 шт.     Код товара - 103266

  Упаковка - 25 шт.   Упаковка - 25 шт. 

Длина - 225 мм    Упаковка - 25 шт.     Код товара - 103267

Длина - 200 мм «Плотва», «Окунь» Д     Код товара - 124229 Длина - 180 мм К     Код товара - 124235

ХЛЫСТИК ДЛЯ ЗИМНЕЙ УДОЧКИ ПИРС (АБС)

ХЛЫСТИК С ВТУЛКОЙ ПИРС ХЛЫСТИК ПОЛИКАРБОНАТНЫЙ ПИРС 

Хлыстик изготавливается из импорт-
ных пластиков. Отсутствует остаточ-
ная деформация при его изгибе. 

Длина - 245 мм    Упаковка - 10 шт.    Код товара - 114658  Упаковка - 20 шт.    Код товара - 120955

ХЛЫСТИК ДЛЯ ЗИМНЕЙ УДОЧКИХЛЫСТИК ДЛЯ «ПРОФИ» И «БАЛАЛАЙКА»

Длина - 180 мм    Упаковка - 25 шт.     Код товара - 116987

Длина - 225 мм    Упаковка - 25 шт.     Код товара - 116986

ХЛЫСТИК ПОЛИКАРБОНАТНЫЙ ПИРС

Длина - 200 мм «Плотва», «Окунь» О     Код товара - 124231 Длина - 200 мм О спортивный     Код товара - 124236

Длина - 250 мм «Окунь»      Код товара - 124234 Длина - 270 мм О      Код товара - 124238

Длина - 220 мм «Универсальный»  О     Код товара - 124233 Длина - 240 мм О     Код товара - 124237
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Набор для зимней рыбалки, идеален для начинающих рыбо-
ловов, так как в комплектации есть все необходимое для ос-
нащения удочки, как для поплавочной ловли, так и для ловли 
на мормышку. В набор входит:
- удочка зимняя, балалайка   1 шт.
- ножки для удочки   1 шт.
- шестик для удочки  1 шт.
- леска зимняя – 25м   1 шт.
- мормышка   2 шт.
- мотыль искусственный  1 упак.
- поплавок зимний  2 шт.
- сторожок для зимней рыбалки   1 шт.
- мотыльница однокамерная   1 шт.

  Упаковка - 1 шт.   
  Код товара - 116246

НАБОР  №1

  Упаковка - 1 шт.   
  Код товара - 116248

НАБОР  №2 НАБОР  №3

  Упаковка - 1 шт.   
  Код товара - 116247

Набор для зимней рыбалки, идеален для начинающих рыбо-
ловов, так как в комплектации есть все необходимое для ос-
нащения удочки, как для поплавочной ловли, так и для ловли 
на мормышку. В набор входит:
- удочка зимняя, Teho 1 шт.
- ножки для удочки 1 шт.
- шестик для удочки 1 шт.
- леска зимняя – 25м  2 шт.
- мормышка  2 шт.
- мотыль искусственный 1 упак.
- поплавок зимний 2 шт.
- сторожок для зимней рыбалки 2 шт.
- мотыльница двухкамерная 1 шт.

Набор для зимней рыбалки, идеален для начинающих рыбо-
ловов, так как в комплектации есть все необходимое для ос-
нащения удочки, как для поплавочной ловли, так и для ловли 
на мормышку. В набор входит:
- удочка зимняя, Teho 1 шт.
- ножки для удочки  1 шт.
- шестик для удочки  1 шт.
- леска зимняя – 25м  2 шт.
- мормышка 2 шт.
- мотыль искусственный 1 упак.
- поплавок зимний  2 шт.
- сторожок для зимней рыбалки  1 шт.
- мотыльница однокамерная 1 шт.



КАТУШКИ 
ПРОВОДОЧНЫЕ

КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ



КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР WH ПК-65 ПОЛИКАРБОНАТ

  Упаковка - 12 шт. 
  Диаметр шпули - 65 мм 
  Код товара - 124203  Д
  Код товара - 124204  О

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР ПК-75 ПОЛИКАРБОНАТ

  Упаковка - 25 шт. 
  Диаметр шпули - 75 мм 
  Код товара - 124213  К

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР WH ПК-60 ПОЛИКАРБОНАТ

  Упаковка - 12 шт. 
  Диаметр шпули - 60 мм 
  Код товара - 124201  Д
  Код товара - 124202  О

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР WH ПК-56 ПОЛИКАРБОНАТ

  Упаковка - 12 шт. 
  Диаметр шпули - 56 мм 
  Код товара - 124199  Д
  Код товара - 124200  О
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КАТ УШКИ 
ПРОВОДОЧНЫЕ

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР  «ГОРИЗОНТ»  WHA-H 56 / 60 ПК

  Упаковка - 12 шт. 
WHA-H 56 ПК  ДЖ   Код товара - 124205
WHA-H 56 ПК  ОО   Код товара - 124206
WHA-H 60 ПК  ДЖ   Код товара - 124207

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР «ГОРИЗОНТ ЗИМА» WHZ-H 56 / 60 / 65

  Упаковка - 12 шт. 
WHZ-H 56 ЧК   Код товара - 124196
WHZ-H 60 ЧК   Код товара - 124197
WHZ-H 65 ЧК   Код товара - 124198

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС МАСТЕР «ЗИМА» WHZ 56 / 60 / 65

  Упаковка - 12 шт. 
WHZ 56 ЧК   Код товара - 124190
WHZ 60 ЧК   Код товара - 124192
WHZ 65 ЧК   Код товара - 124193
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КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС ПК-50

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  44233 ПК-50 50 mm

Изготовлена из морозоустойчи-
вого, ударопрочного пластика. 
Открытая быстросъемная шпуля. 
Классический стопор на тыльной 
стороне корпуса катушки. Пред-
назначена для оснащения зим-
них и летних удилищ всех видов.

  Упаковка  - 25 шт.

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС ПК-55

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  44234 ПК-55 55 mm

Изготовлена из морозоустойчи-
вого, ударопрочного пластика. 
Открытая быстросъемная шпуля.
Клавишный стопор. Предназна-
чена для оснащения зимних 
и летних удилищ 
всех видов.

  Упаковка - 25 шт.

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ПИРС ПК-75

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  44235 ПК-75 75 mm

Изготовлена из морозоустойчи-
вого, ударопрочного пластика. 
Открытая быстросъемная шпуля. 
Классический стопор на тыльной 
стороне корпуса катушки. Пред-
назначена для оснащения зим-
них и летних удилищ всех видов.

  Упаковка  - 10 шт.

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ ЛЮКС

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ 801

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  24928 801 65 mm

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ T-SERIES

Корпус катушки - металл, шпуля - 
ударопрочный полистирол с де-
коративной металлической на-
кладкой. Стопор обратного хода 
выполнен в виде металлической 
педальки. Предназначена для 
оснащения зимних и летних уди-
лищ всех видов.

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  104916 671 60 mm

  104917 771 65 mm

  104918 871 70 mm

Корпус катушки - металл, шпуля - 
ударопрочный полистирол с де-
коративной металлической на-
кладкой. Стопор обратного хода 
выполнен в виде металлической 
педальки.  Упаковка - 2шт. Пред-
назначена для оснащения зим-
них и летних удилищ 
всех видов.   Код 

     товара
Артикул Диаметр

шпули

  108757 T 90 90 mm

  108758 T 100 100 mm

  108759 T 125 125 mm

  Упаковка 10 шт.

  Упаковка 2 шт.  Упаковка 1 шт.
Алюминиевая катушка сделана в 
лучших традициях Невской катуш-
ки. Корпус более легкий и ударо-
прочный, чем у оригинала. Два ша-
рикоподшипника придают катушке 
надежность и плавный ход.

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  22701 501 40 mm

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ  501

Корпус катушки выполнен из 
полистирола, стопор обратного 
хода. Предназначена для осна-
щения зимних и летних удилищ 
всех видов.

  Упаковка 30 шт.

  Код 
     товара

Артикул Диаметр
шпули

  24926 601 50 mm

  24927 701 65 mm

Корпус катушки - металл, шпу-
ля выполнена из полистирола, 
стопор обратного хода. Предна-
значена для оснащения зимних и 
летних удилищ всех видов.

КАТУШКА ПРОВОДОЧНАЯ 601/701
  Упаковка 20/10 шт.



СТОРОЖКИ – КИВКИ
ПОПЛАВКИ ЗИМНИЕ

КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ



При ловле на несколько удочек бусинка позво-
ляет увидеть поклевку с большего растояния. 
По другим параметрам обладают всеми достоин-
ствами сторожков универсальных “Люкс”.

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

1 БЛ 105 0,25-1,00  114013

2 БЛ 105 0,50-1,25  114014

3 БЛ 135 0,50-2,50  114015

4 БЛ 135 0,75-4,00  114016

5 БЛ 150 1,00-5,50  114017

6 БЛ 180 1,50-7,00  114018

7 БЛ 180 2,00-8,50  114019

СТОРОЖОК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ С БУСИНОЙ ЛЮКС УПАКОВКА 25 ШТ

При ловле на несколько удочек бусина позволяет 
увидеть поклевку с большего расстояния.

СТОРОЖОК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ С БУСИНОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

1У Б 105 0,25-0,75    44248

2 УБ 105 0,50-1,00    44249

3 УБ 135 0,50-2,00    44250

4 УБ 135 0,75-3,50    44251

5 УБ 150 1,00-5,00    44252

6 УБ 180 1,50-6,00  103748

7 УБ 180 2,00-7,50  103749

Сторожки изготовлены из часовой пружинки бо-
лее высокого качества с полимерным напылени-
ем флюорисцентных тонов. Универсальное моро-
зоустойчивое крепление позволяет установить 
сторожок под углом 90° к шестику. По другим 
параметрам обладает всеми достоинствами сто-
рожков “Часовая пружинка”.

СТОРОЖОК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УПАКОВКА 25 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

1 У 105 0,25-0,75    44243

2 У 105 0,50-1,00    44244

3 У 135 0,50-2,00    44245

4 У 135 0,75-3,50    44246

5 У 150 1,00-5,00    44247

6 У 180 1,50-6,00  103746

7 У 180 2,00-7,50  103747

СТОРОЖОК ПИРС БАЛАНСИРНЫЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Балансирный № 1     Код товара - 120907 Балансирный № 3     Код товара - 120908

Сторожки предназначены для отвесного блеснения с использованием 
блёсен, балансиров. Изготовлены из часовой пружины высокого каче-
ства различной толщины и жесткости с полимерным покрытием флуо-
ресцентных тонов (ФЦ Зеленый, ФЦ Малиновый, ФЦ Желтый, ФЦ Оранже-
вый). По другим параметрам обладают всеми достоинствами сторожков 
«Часовая пружина».  

№ сторожка Длина (mm) Толщина (mm)   Код товара

1 Б 135 0,20    109220

2 Б 155 0,22    109221

3 Б 175 0,25    109222
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СТОРОЖКИ – КИВКИ
ПОПЛАВКИ ЗИМНИЕ

УПАКОВКА 25 ШТ

УПАКОВКА 25 ШТСТОРОЖОК М-1 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА
Тест: 0,2-0,8g      Код товара - 117139

УПАКОВКА 25 ШТСТОРОЖОК М-2 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА
Тест: 0,5-1,7g     Код товара - 117140

СТОРОЖОК М-3 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА
Тест: 0,8-3,0g     Код товара - 117141

СТОРОЖОК М-4 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА УПАКОВКА 25 ШТ

Тест: 1,0-5,0g     Код товара - 117142

СТОРОЖОК М-1 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА С БУСИНОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Тест: 0,2-0,8g      Код товара - 117143

СТОРОЖОК М-2 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА С БУСИНОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Тест: 0,5-1,7g     Код товара - 117144

СТОРОЖОК М-3 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА С БУСИНОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Тест: 0,8-3,0g     Код товара - 117145

СТОРОЖОК М-6 ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА С БУСИНОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Тест: 2,0-8,0g      Код товара - 117146
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№ Длина (mm) Грузоподъемность (g) Толщина у кольца (mm) Толщина у капли (mm)   Код товара

1 К 150 0,5 - 3,5 0,5 1,5  103752

2К 150 0,9 - 4,0 0,7 1,7  103753

3 К 150 1,2 - 5,0 0,9 1,9  103754

4 К 150 1,5 - 6,0 1,1 2,1  103755

Коническая форма часовой пружинки даёт возможность точнее и в более широком диапазоне регулировать грузо-
подъёмность сторожка во время ловли. Благодаря конструкции сторожка движения мормышки при ловле на “игру” 
становятся более динамичными и стабильными. Универсальное морозоустойчивое крепление позволяет устанав-
ливать сторожок под углом 90о к шестику. 

СТОРОЖОК КОНИЧЕСКИЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Серия этих сторожков изготовлена из более тонкой нержавеющей стали и позволяет применять их для ловли на 
мелкие мормышки.

№ сторожка Длина (mm) Диаметр (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

1- УК 230 0,5-2,1 0,20-1,50    109218

2- УК 230 0,9-2,5 0,35-2,00    109219
дополнительное кольцо

двойной кембрик для лески

СТОРОЖОК КОНИЧЕСКИЙ УДЛИНЕННЫЙ УПАКОВКА 25 ШТ

Более чем десятилетний опыт производства сторожков позволяет нам без ложной скромности утверждать, что они 
давно завоевали признание рыболовов не только в России, но и в других странах мира. Популярность самой мас-
совой серии “часовая пружина” обусловлена целым рядом достоинств: отсутствие обратной деформации, нержаве-
ющая часовая пружина высокого качества, увеличенное металлическое колечко, дающее свободно проходить мел-
ким и средним мормышкам. Морозоустойчивое 
крепление с пружинным амортизатором. Шесть 
размеров различной жесткости. Удобная регули-
ровка грузоподъемности во время рыбной лов-
ли. Успешно применяются для ловли на “игру”, на 
различные виды наживок. Размер “0” применяет-
ся для самых мелких мормышек, остальные раз-
меры идеально подходят, как для зимней, так и 
для летней ловли в отвес.

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

0 85 0,15-0,50  103745

1 105 0,25-0,75    44238

2 105 0,50-1,00    44239

3 135 0,50-2,00    44240

4 135 0,75-3,50    44241

5 150 1,00-5,00    44242

СТОРОЖОК ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА УПАКОВКА 25 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

15 105 0,25 - 0,75    109215

25 105 0,50 - 1,00    109216

35 135 0,50 - 2,00    109217

СТОРОЖОК ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА СП - ГУСТ УПАКОВКА 25 ШТ



СТОРОЖКИ – КИВКИ
ПОПЛАВКИ ЗИМНИЕ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СЧП-Л №1 140 0,15 - 0,70    124244

СЧП-Л №2 140 0,25 - 0,90    124245

СЧП-Л №3 150 0,40 - 2,00    124246

СЧП-Л №4 150 0,90 - 4,00    124247

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СС 2х5 ФЦК - 3 - 25    124253

СС 3х5 ФЦК - 2 - 15    124254

СТОРОЖОК СТРЕКОЗА

СТРЕКОЗА ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА СПОРТ ОКУНЬ

СТРЕКОЗА ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА УНИВЕРСАЛ

СТРЕКОЗА-L  ЛАВСАН КОНУСНЫЙ

СТРЕКОЗА ЧАСОВАЯ ПРУЖИНА ЛЕЩ

СТРЕКОЗА-С СИЛИКОНОВЫЙ БАЛАНСИРНЫЙ

УПАКОВКА 12 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СЧП-СО №1 100 0,10 - 0,50    124239

СЧП-СО №2 100 0,15 - 0,70    124240

СЧП-СО №3 100 0,20 - 1,10    124241

СЧП-СО №4 100 0,35 - 1,50    124242

СЧП-СО №5 100 0,40 - 1,90    124243

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СЧП-У №1 130 0,10 - 0,70    124248

СЧП-У №2 120 0,30 - 1,00    124249

СЧП-У №3 130 0,70 - 3,00    124250

СЧП-У №4 130 1,20 - 4,50    124251

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

CKR-30160-25 160 0,05 - 0,75    124252

Уникальный сторожок данного типа, поворачивается под 
любым углом к шестику зимней удочки, как в вертикальной, 
так и в горизонтальной плоскости.
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№ сторожка Грузоподъемность (g)   Код товара

1 до 10 g  103750

2 до 15 g  103751

Изготовлены из нержавеющей навивной пружинки. 
Диаметр 3 мм, длина - 95 мм. Оснащены морозостойким 
креплением к шестику и бусинами с концов сторожка. 
Применяются для блеснения и ловли на различные виды 
приманок.

СТОРОЖОК КОРЮШИНЫЙ (НЕРЖАВЕЙКА) УПАКОВКА 25 ШТ

Длина - 95 mm
Тест - 2,0-3,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-1
УПАКОВКА 50 ШТ

  Код товара - 116250

Длина - 88 mm  Тест - 2,0-3,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-1+2
УПАКОВКА 25 ШТ

  Код товара - 116252

Длина - 85 mm  Тест - 3,0-4,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-2
УПАКОВКА 25 ШТ

  Код товара - 116251

Длина - 90 mm  Тест - 2,0-3,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-2+2
УПАКОВКА 25 ШТ

  Код товара - 116253

Длина - 90 mm  Тест - 4,0-5,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-3
УПАКОВКА 25 ШТ

  Код товара - 116254

№ сторожка Грузоподъемность (g)   Код товара

1 до 10 g    44255

СТОРОЖОК КОРЮШИНЫЙ (ПОЛИМЕРНОЕ ПОКРЫТИЕ) УПАКОВКА 25 ШТ

Изготовлены из навивной пружинки. Диаметр 3мм, дли-
на - 95мм. Оснащены морозостойким креплением к шес-
тику и бусинами с концов сторожка. Применяются для 
блеснения и ловли на различные виды приманок.

СТОРОЖОК В-КШ №1 СТОРОЖОК В-КШ №2
УПАКОВКА 10 ШТ УПАКОВКА 10 ШТ

ВИТОЙ КАПЛЯ    Код товара - 121249 ВИТОЙ ОВАЛ    Код товара - 121250

Длина - 90 mm  Тест - 4,0-5,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-3Ф
УПАКОВКА 25 ШТ

  Код товара - 116255

Длина - 95 mm  Тест - 4,0-8,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ ШАРК В-4
УПАКОВКА 20 ШТ

  Код товара - 114557



СТОРОЖКИ – КИВКИ
ПОПЛАВКИ ЗИМНИЕ

СТОРОЖОК БАЛАНСИРНЫЙ «ТЮЛЬПАН-С» 

СТОРОЖОК «МАГИСТРАЛЬ-СИЛИКОН» 

СТОРОЖОК «УГОЛОК-ТП»

УПАКОВКА 12 ШТ

УПАКОВКА 12 ШТ

УПАКОВКА 12 ШТ

Длина - 100 mm
Тест - 5,0-10,0 g

СТОРОЖОК ВИТОЙ  ШАРК В-5
УПАКОВКА 20 ШТ

  Код товара - 114558

СТОРОЖОК ВИТОЙ  ФИНСКИЙ 45
УПАКОВКА 25 ШТ

Предназначены для блеснения и ловли на крупные мормышки. 
Изготовлены из нержавеющей навитой пружины. Леска может 
проходить как вдоль навитой пружины, так и внутри неё. Глав-
ное отличие этих сторожков в том, что арматура 
изготавливается из прочных морозоустойчивых 
импортных АВС пластиков. Это позволяет су-
щественно увеличить срок службы сторож-
ка. По прочим параметрам аналогичны 
“финским” сторожкам. Конструкция 
крепления позволяет установить 
его под углом 45° к шестику 
удочки.

  Код товара - 44259

Конструкция сторожков представляет собой навивную пружину из нержавеющей стали, оснащенную современной 
арматурой.  Диаметр  - 2mm, длина -  70mm.

  Код товара - 44261

Леска проходит под телом сторожка, через крепление и 
петельку на бусине, расположенной на конце сторожка. 

Леска проходит внутри навивной пружины.

  Код товара - 44262

СТОРОЖОК ВИТОЙ УПАКОВКА 25 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

ТС 1х4 ФЦК 90 4 - 20    124255

ТС 2х4 ФЦК 90 3 - 15    124256

ТС 3х4 ФЦК 90 1 - 8    124257

ТС 2х5 ФЦК 90 6 - 30    124258

ТС 3х5 ФЦК 90 4 - 20    124259

№ сторожка (mm) (g)   Код товара   Код товара

3х4 90 4 - 20 ФЦЖ   124260 ФЦК   124261

2х4 90 3 - 15 ФЦЖ   124262 ФЦК   124263

1х4 90 1 - 8 ФЦЖ   124264 ФЦК   124265

3х5 90 6 - 30 ФЦЖ   124266 ФЦК   124267

2х5 90 4 - 20 ФЦЖ   124268 ФЦК   124269

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СУ-ТП 3х4 ФЦЖ 80 0,8 - 8,0    124270

СУ-ТП 3х4 ФЦК 80 0,8 - 8,0    124271
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Поплавок для зимней рыбалки, пенополистирол, шестик - АБС. Применяется и для летней 
рыбалки. Леска проходит внутри поплавка и фиксируется коническим шестиком.

Кольцо для лески на креплении сторожка 
выполнено из АБС пластика.

№ сторожка Длина (mm)   Код товара

1 мягкий 110  114009

2 средний 110  114010

3 жесткий 110  114012

1 мягкий 90  114003

2 средний 90  114005

3 жесткий 90  114006

СТОРОЖОК ЛАВСАНОВЫЙ КОНУСНЫЙ

СТОРОЖОК ЛАВСАНОВЫЙ «ПМ» ЛЕЩ

УПАКОВКА 5 ШТ

УПАКОВКА 12 ШТ

СТОРОЖОК «ОСЬМИНОГ-ТП» УПАКОВКА 12 ШТ

ПОПЛАВОК ЗИМНИЙ ПИРС УПАКОВКА 50 ШТ ПОПЛАВОК ЗИМНИЙ ШАРК

УПАКОВКА 100 ШТ

  Код товара - 103269

Ж1 - 1,0g
  Код товара - 103270

Ж3 - 0,5g
  Код товара - 103271

Ж4 - 0,4g
  Код товара - 103268

H1 - 0,6g
  Код товара - 114560

 Малый
  Код товара - 114559

Средний

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

1 130 0,15-0,50  44253

2 130 0,25-0,60  44254

№ сторожка   Код товара

Лещ-С 40-185-25  124580

Лещ-С 40-185-35  124581

Лещ-С 40-185-50  124582

№ сторожка   Код товара

Лещ-Т 40-185-25  124583

Лещ-Т 40-185-35  124584

Лещ-Т 40-185-50  124585

Обладает высокой чувствительностью. Идеаль-
но подходит при ловле на мелкие мормышки. 
Благодаря своей невысокой цене нашли широ-
кое распространение среди любителей рыбной 
ловли.

СТОРОЖОК ЛАВСАНОВЫЙ УПАКОВКА 50 ШТ

№ сторожка Длина (mm) Грузоподъемность (g)   Код товара

СО-ТП 2х4 ФЦК 80 1,5 - 12,0    124272

СО-ТП 1х4 ФЦК 80 3,2 - 20,2    124273



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ



Диаметр 
(mm)

Упаковка
(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара

0,14 1 8,90 135  123042

0,16 1 9,40 135  123043

0,18 1 12,20 135  123044

0,20 1 14,10 135  123045

0,25 1 16,10 135  123046

цвет:   ULTRA GREEN невыцветающий

PE ULTRA STOIC BRILLIANT GREEN

Плетеный шнур PE ULTRA STOIC не теряет интенсивности 
окраски с первого до последнего дня его эксплуатации. В от-
личие от стандартных плетеных лесок, которые окрашивают-
ся после их изготовления, ULTRA STOIC колорируется на этапе 
производства первичного волокна, что позволяет ему сохра-
нить яркость и насыщенность цвета неизменной в течение 
всего периода использования. Готовый продукт, сплетенный 
из цветных нитей, проходит на финальном этапе пропитку по-
лиуретановой дисперсией по технологии Deep Soldering.

Диаметр 
(mm)

Упаковка
(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара

0,14 1 8,90 135  123047

0,16 1 9,40 135  123048

0,18 1 12,20 135  123049

0,20 1 14,10 135  123050

0,25 1 16,10 135  123051

цвет:   ULTRA YELLOW невыцветающий

PE ULTRA STOIC BRILLIANT YELLOW

Плетеный шнур PE ULTRA STOIC не теряет интенсивности 
окраски с первого до последнего дня его эксплуатации. В от-
личие от стандартных плетеных лесок, которые окрашивают-
ся после их изготовления, ULTRA STOIC колорируется на этапе 
производства первичного волокна, что позволяет ему сохра-
нить яркость и насыщенность цвета неизменной в течение 
всего периода использования. Готовый продукт, сплетенный 
из цветных нитей, проходит на финальном этапе пропитку по-
лиуретановой дисперсией по технологии Deep Soldering.
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ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ
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PE ULTRA ELITE M-8 PE ULTRA ELITE Z-8

Шнур изготовлен из восьми исходных нитей. Он обладает 
идеально гладкой поверхностью и круглым сечением, что 
приводит к уменьшению «пятна контакта» шнура с кольцами 
удилища и облегчению схода с катушки, а, следовательно, и 
к увеличению дальности заброса. Запатентованная система 
пропитки и покраски «Deep Soldering Sea» (с дополнитель-
ной защитой для морской воды) и финишное покрытие AACP 
(Anti-Abrasive Coated Protection) защищают шнур от любого 
нежелательного механического воздействия, и увеличивает 
долговечность шнура на 60%, как в пресной, так и в соленой 
воде. Широкий выбор диаметров от 0,14 до 0,60 mm.  Для 
удобства рыболовов, ловящих по «большой воде», серия PE 
ULTRA ELITE M-8 выпускается в увеличенной размотке – 150 m 
и в двух цветах: темно-зеленом, желтом.

PE ULTRA ELITE Z-8 – шнур изготовлен из восьми исходных ни-
тей, благодаря чему он обладает идеально гладкой поверхно-
стью и круглым сечением, что приводит к уменьшению «пятна 
контакта» шнура с кольцами удилища и облегчению схода с 
катушки, а, следовательно, и к увеличению дальности за-
броса. Запатентованная система пропитки и покраски «Deep 
Soldering» и финишное покрытие AACP (Anti-Abrasive Coated 
Protection) защищают шнур от любого нежелательного меха-
нического воздействия, и увеличивает долговечность шнура 
на 60%. Широкий выбор диаметров от 0,14 до 0,60 mm даёт 
возможность использовать шнур при ловле на любые снасти 
– от легчайшего ультра-лайта до мощного троллинга. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,12 1 7,80 135  122179

0,14 1 10,10 135  114991

0,16 1 11,20 135  114992

0,18 1 13,70 135  114993

0,20 1 15,90 135  114994

0,25 1 18,10 135  114995

0,30 1 28,50 135  114996

0,35 1 32,60 135  114997

0,40 1 37,50 135  114998

0,50 1 45,60 135  114999

0,60 1 53,10 135  115000

цвет:   оливковый

Диаметр
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест
 (kg)

Длина
(m)

  Код
      товара

  Код
      товара

0,12 1 7,80 150  122177  122178

0,14 1 10,10 150  114980  121723

0,16 1 11,20 150  114981  121724

0,18 1 13,70 150  114982  121725

0,20 1 15,90 150  114983  121726

0,25 1 18,10 150  114984  121727

0,30 1 28,50 150  114985  121728

0,35 1 32,60 150  114986  121729

0,40 1 37,50 150  114987  121730

0,50 1 45,60 150  114988  121731

0,60 1 53,10 150  114989  121733

цвет:   темно-зеленый    желтый



ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ

PE ULTRA ELITE BIG GAME

Серия плетеных шнуров PE ULTRA ELITE BIG GAME для 
экстремальной морской рыбалки изготовлена из 100% 
материала UHMW PE (ультра-высокомолекулярный 
пространственно-ориентированный полиэтилен). Эта 
серия идеально круглых шнуров из восьми нитей для 
самых требовательных рыболовов, не готовых идти ни 
на какие компромиссы в вопросах выбора снастей, и 
самой крупной рыбы не прощающей ошибок в выборе 
шнура. PRIMARY FIBER – первичное волокно диаметром 
0,85 микрона. BASIC STRAND – основная нить, состоящая 
из  30-160 первичных волокон. BRAIDED LINE – плетеный 
шнур, состоящий из 8 основных нитей. DEEP SOLDERING 
SEA - запатентованная система пропитки и покраски с 
дополнительной защитой для морской воды. AACP (Anti-
Abrasive Coated Protection) – финишное покрытие, защи-
щающее шнур от любого нежелательного механическо-
го воздействия. 

цвет:   темно-зеленый     оливковый

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,50 1 45,60 300  121192

0,50 1 45,60 300  121193

0,60 1 53,10 300  121194

0,60 1 53,10 300  121195

PE ULTRA MULTICOLOR

Серия плетеных шнуров PE ULTRA Multicolor идеально 
подходит для экстремальной морской рыбалки и глубо-
ководного троллинга. При изготовлении этой уникаль-
ной серии мы используем только 100% материал UHMW 
PE (ультра-высокомолекулярный пространственно-ори-
ентированный полиэтилен). Это сверхпрочный шнур 
для самых требовательных рыболовов, не готовых идти 
ни на какие компромиссы при выборе снастей, и самой 
крупной рыбы, не прощающей ошибок в выборе шну-
ра. PE ULTRA MULTICOLOR окрашен в пять контрастных 
цветов, длина каждого цветного участка 20 метров, что 
позволяет максимально точно определить расстояние 
приманки от лодки или глубину ее погружения. Благо-
даря запатентованной технологии финишного покрытия 
краски сохраняют свою яркость в течение нескольких 
сезонов.

цвет: multicolor   20 м   20 м   20 м   20 м   20 м

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,30 1 28,40 300  123683

0,35 1 32,10 300  123686

0,40 1 37,40 300  123687

0,45 1 40,70 300  123688

0,50 1 44,30 300  123689

0,60 1 51,20 300  124646
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PE ULTRA ELITE SEA PROFI PE ULTRA SEA MASTER

Серия плетеных шнуров PE ULTRA ELITE SEA PROFI для спор-
тивной рыбалки изготовлена из 100% материала UHMW PE 
(ультра-высокомолекулярный пространственно-ориентиро-
ванный полиэтилен). Эта серия идеально круглых шнуров из 
восьми нитей для самых требовательных рыболовов, не гото-
вых идти ни на какие компромиссы в вопросах выбора снастей.
PRIMARY FIBER – первичное волокно диаметром 0,85 микрона
BASIC STRAND – основная нить, состоящая из 30÷160 первич-
ных волокон 
BRAIDED LINE – плетеный шнур, состоящий из 8 основных нитей
DEEP SOLDERING SEA – запатентованная система пропитки и 
покраски с дополнительной защитой для морской воды
AACP (Anti-Abrasive Coated Protection) – финишное покрытие, 
защищающее шнур от любого нежелательного механического 
воздействия

Серия плетеных шнуров PE ULTRA SEA MASTER предназна-
чена для ловли, как в пресной, так и в соленой воде. Шнур 
изготовлен из 100% материала UHMW PE (ультра-высокомо-
лекулярный пространственно-ориентированный полиэтилен) 
и рассчитан на ловлю крупной, «трофейной» рыбы. Это один 
из самых прочных PE-шнуров в мире. Стать таким ему позво-
лила новейшая система  плетения и пропитки шнура «DEEP 
SOLDERING», созданная на основе эффекта активного меж-
молекулярного притяжения. PE ULTRA SEA MASTER позволяет 
эффективно регулировать поведение и заглубление приман-
ки даже на значительном удалении от катера, а увеличенная 
разрывная нагрузка на узлах позволяет контролировать про-
цесс вываживания даже самых выдающихся экземпляров. 
Стойкость PE ULTRA SEA MASTER к ультрафиолетовым лучам 
делает его необычайно долговечным и позволяет использо-
вать шнур в течение нескольких сезонов. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,22 1 15,90 300  116853

0,25 1 17,90 300  116854

0,30 1 28,40 300  116855

0,35 1 32,10 300  116856

0,40 1 37,40 300  116857

цвет:   черныйцвет:   темно-зеленый

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,22 1 16,10 300  116848

0,25 1 18,10 300  116849

0,30 1 28,50 300  116850

0,35 1 32,60 300  116851

0,40 1 37,50 300  116852



ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ

Серия плетенных шнуров PE ULTRA TROLL Multicolor идеально подходит для 
экстремальной рыбалки и всех видов троллинга. 
При изготовлении этой уникальной серии мы используем только 100% материал 
UHMW PE (ультра-высокомолекулярный пространственно-ориентированный 
полиэтилен). Это сверхпрочный шнур для самых требовательных рыболовов, не 
готовых идти ни на какие компромиссы при выборе снастей, и самой крупной 
рыбы, не прощающей ошибок в выборе шнура. PE ULTRA TROLL MULTICOLOR 
окрашен в пять контрастных цветов, длина каждого цветного участка 10 метров, 
что позволяет максимально точно определить расстояние приманки от лодки 
или глубину ее погружения. Благодаря запатентованной технологии финишного 
покрытия краски сохраняют свою яркость в течение нескольких сезонов.

Диаметр (mm) Упаковка
(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара

0,18 1 13,60 150  124728

0,20 1 15,70 150  124729

0,25 1 17,90 150  124730

0,30 1 28,40 150  124731

0,35 1 32,10 150  124732

0,40 1 37,40 150  124733

PE ULTRA MULTICOLOR TROLL

цвет:      multicolor

PE ULTRA CAMO ANACONDA

PE ULTRA CAMO ANACONDA JUNGLEPE ULTRA CAMO ANACONDA DESERT

Плетеный  шнур Anaconda Camo абсолютная новинка рыболовного рынка. Благодаря камуфляжной расцветке он полностью слива-
ется с водой, содержащей песчаную или илистую взвесь. В процессе эксплуатации шнур не теряет интенсивности окраски, потому 
что колорирование первичных волокон осуществляется в процессе их производства. Готовый продукт, сплетенный из цветных ни-
тей, проходит на финальном этапе пропитку полиуретановой дисперсией по технологии Deep Soldering.  

Диаметр 
(mm)

Упаковка
(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара

0,14 1 8,90 135  122965

0,16 1 9,40 135  122966

0,18 1 12,20 135  122967

0,20 1 14,10 135  122968

0,25 1 16,10 135  122969

Диаметр 
(mm)

Упаковка
(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара

0,14 1 8,90 135  122960

0,16 1 9,40 135  122961

0,18 1 12,20 135  122962

0,20 1 14,10 135  122963

0,25 1 16,10 135  122964

цвет:   JUNGLEцвет:   DESERT

20
17
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цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

PE ULTRA TROLL – серия для ловли троллингом, как в пресной, так и в соленой воде. Это один 
из самых прочных PE-шнуров в мире, его задача помочь Вам завладеть «трофейным» уло-
вом и, в то же время, сохранить приманку тем рыболовам, которые ловят на экстремальных 
водоемах с большим количеством помех (камни, затопленные деревья, обширные заросли 
водной растительности и т.п.). Особое усиленное покрытие на шнурах PE ULTRA TROLL защи-
щает его от контакта с любыми предметами в воде, делая шнур необычайно долговечным.

PE ULTRA LIGHT – серия для ловли на небольшие приманки с 
малым весом. Мягкий, благодаря новейшему сбалансирован-
ному покрытию, включающему в себя элементы графито-си-
ликоновой смазки, шнур позволяет делать точные забросы. 
Минимальная толщина шнура помогает ему оставаться прак-
тически невидимым в воде и, в то же время, не препятствует 
игре приманки, а практически нулевая растяжимость пере-
дает рыбаку малейший контакт приманки с рыбой.

PE ULTRA SPIN – серия наиболее универсальных шнуров для 
ловли в любых условиях и любыми приманками. От неболь-
шой блесны или воблера и до тяжелого джиггера – каждый 
рыболов сможет подобрать себе шнур необходимого диа-
метра. Дополнительная полировка поверхности шнура по-
зволяет ему легко проходить сквозь кольца, а как следствие, 
возможность сделать очень дальний заброс. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

0,18 1 13,60 150  112837  112849  112843

0,20 1 15,70 150  112838  112850  112844

0,25 1 17,90 150  112839  112851  112845

0,30 1 28,40 150  112840  112852  112846

0,35 1 32,10 150  112841  112853  112847

0,40 1 37,40 150  112842  112854  112848

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код 
черный

  Код 
т-зеленый

  Код 
оливковый

0,16 10,20 135  112818  112823  112828

0,18 13,60 135  112819  112824  112829

0,20 15,70 135  112820  112825  112830

0,25 17,90 135  112821  112826  112831

0,30 28,40 135  112822  112827  112832

0,16 10,20 100  120130  120135  120140

0,18 13,60 100  120131  120136  120141

0,20 15,70 100  120132  120137  120142

0,25 17,90 100  120133  120138  120143

0,30 28,40 100  120134  120139  120144

PE ULTRA SPIN

PE ULTRA TROLL

PE ULTRA LIGHT

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код 
черный

  Код 
т-зеленый

  Код 
оливковый

0,04 3,10 135  122183  122184  122185

0,06 3,50 135  112791  112803  112797

0,08 4,10 135  112792  112804  112798

0,10 5,20 135  112793  112805  112799

0,12 8,40 135  112794  112806  112800

0,14 9,90 135  112795  112807  112801

0,16 10,20 135  112796  112808  112802

0,04 3,10 100  122180  122181  122182

0,06 3,50 100  120112  120118  120124

0,08 4,10 100  120113  120119  120125

0,10 5,20 100  120114  120120  120126

0,12 8,40 100  120115  120121  120127

0,14 9,90 100  120116  120122  120128

0,16 10,20 100  120117  120123  120129



ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ

CARP AGE X4  PREMIUM

Поводочный материал CARP AGE произведен из цветных 
высокопрочных волокон  100% UHMW PE, не теряющих 
цвет в процессе длительной эксплуатации. Является 
идеальной основой для изготовления карповой оснаст-
ки. Его устойчивость к истиранию окажется полезной 
при ловле на закоряженном илистом дне и дне покры-
том ракушечником. Исключительно высокая разрывная 
нагрузка материала CARP AGE не позволит ни одному 
подводному монстру уйти безнаказанно. Шнур изготов-
лен в 3D камуфляжной окраске, идеально подходит для 
ловли на глинисто-илистом дне и на галечно-песчаном 
дне.

цвет:   галька / песок

цвет:   ил / глина

Тест В  упак. Длина   Код товара

17,6 lb /    8,0 кг  1шт 15m  122874

22,2 lb / 10,1 кг 1шт 15m  122875

33,7 lb / 15,3 кг 1шт 15m  122876

Тест В  упак. Длина   Код товара

17,6 lb /    8,0 кг  1шт 15m  122877

22,2 lb / 10,1 кг 1шт 15m  122878

33,7 lb / 15,3 кг 1шт 15m  122879

CARP AGE X3  STANDARD

Поводочный материал CARP AGE произведен из цветных 
высокопрочных волокон  100% UHMW PE, не теряющих 
цвет в процессе длительной эксплуатации. Является 
идеальной основой для изготовления карповой оснаст-
ки. Его устойчивость к истиранию окажется полезной 
при ловле на закоряженном илистом дне и дне покры-
том ракушечником. Исключительно высокая разрывная 
нагрузка материала CARP AGE не позволит ни одному 
подводному монстру уйти безнаказанно. Шнур изготов-
лен в 3D камуфляжной окраске, идеально подходит для 
ловли на глинисто-илистом дне и на галечно-песчаном 
дне.

цвет:   галька / песок

цвет:    ил / глина

Тест В  упак. Длина   Код товара

  9,0 lb / 4,1 кг  1шт 15m  122867

15,4 lb / 7,0 кг 1шт 15m  122868

20,3 lb / 9,2 кг 1шт 15m  122870

Тест В  упак. Длина   Код товара

  9,0 lb / 4,1 кг  1шт 15m  122871

15,4 lb / 7,0 кг 1шт 15m  122872

20,3 lb / 9,2 кг 1шт 15m  122873
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ШНУРЫ ПЛЕТЕНЫЕ PE ULTRA ЗИМНИЕ

PE ULTRA WINTER, ARCTIC, ICEBERG – Зимняя серия плетеных шнуров PE ULTRA winter разработана специально для зимних видов ры-
балки – ловли на жерлицы, мормышки, балансиры и для отвесного блеснения. Шнуры PE ULTRA winter изготовлены из 100% волок-
на UHMW PE, прошли обработку специальными составами на основе графито-силиконовых материалов, и обладают высочайшими 
рабочими и прочностными  характеристиками при отрицательных температурах. Благодаря минимальному впитыванию влаги, во 
внутренней структуре шнура не образуются микрокристаллы льда, которые обычно разрушают «летние» плетеные шнуры на моро-
зе. Усиленная устойчивость к внешнему воздействию защищает шнур от повреждений о кромку льда. PE ULTRA winter очень тонкий, 
малозаметный для рыбы шнур, при этом его прочность превосходит все, даже самые смелые ожидания.

PE ULTRA WINTER

PE ULTRA ICEBERG

PE ULTRA ARCTIC

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
оливковый

0,04 1 3,10 30  122022

0,06 1 3,90 30  113182

0,08 1 4,80 30  113184

0,10 1 6,40 30  113185

0,12 1 8,30 30  113187

0,14 1 9,60 30  113188

0,16 1 10,30 30  113189

0,18 1 13,60 30  113190

0,20 1 15,60 30  113191

0,25 1 17,30 30  113192

цвет:   оливковый   
пропитка:  графито-силиконовая

цвет:   черный
пропитка:  графито-силиконовая

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

0,04 1 3,10 30  122024

0,06 1 3,50 30  113158

0,08 1 4,10 30  113159

0,10 1 5,20 30  113160

0,12 1 7,90 30  113161

0,14 1 8,90 30  113162

0,16 1 10,10 30  113163

0,18 1 12,80 30  113165

0,20 1 14,90 30  113166

0,25 1 16,80 30  113168

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
темно-зеленый

0,04 1 3,10 30  122023

0,06 1 3,70 30  113169

0,08 1 4,20 30  113171

0,10 1 5,30 30  113174

0,12 1 8,20 30  113175

0,14 1 9,10 30  113177

0,16 1 10,20 30  113178

0,18 1 13,30 30  113179

0,20 1 15,10 30  113180

0,25 1 16,90 30  113181

цвет:   темно-зеленый
пропитка:  графито-силиконовая



ШНУРЫ 
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Серия зимних шнуров AQUALON - плетеный шнур из 100% волокна UHMW PE. Технология плетения из более чем 150 первичных 
волокон делает этот шнур максимально прочным, сохраняя при этом его мягкость. Для использования в зимних условиях шнур под-
вергнут дополнительной пропитке специальными реагентами, создающими защитную оболочку вокруг волокон и препятствующей 
их обмерзанию.  Устойчив к истиранию о края лунки, не боится острых зубов хищника.

AQUALON WINTER

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,06 1 4,00 15  115617  115635  115644  115626

0,08 1 5,90 15  115618  115636  115645  115627

0,10 1 7,00 15  115619  115637  115646  115628

0,12 1 8,40 15  115620  115638  115647  115629

0,14 1 9,90 15  115621  115639  115648  115630

0,16 1 10,20 15  115622  115640  115649  115631

0,18 1 13,60 15  115623  115641  115650  115632

0,20 1 15,70 15  115624  115642  115651  115633

0,25 1 17,90 15  115625  115643  115652  115634

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

PE ULTRA ELITE EXTREME

Серия плетеных шнуров PE ULTRA ELITE EXTREME для экстремальной рыбалки изготовлена из 100% материала UHMW PE (ультра-
высокомолекулярный пространственно-ориентированный полиэтилен). Эта серия идеально круглых шнуров из восьми нитей для 
самых требовательных рыболовов, не готовых идти ни на какие компромиссы в вопросах выбора снастей, и самой крупной рыбы 
не прощающей ошибок в выборе шнура. PRIMARY FIBER – первичное волокно диаметром 0,85 микрона. BASIC STRAND – основная 
нить, состоящая из  30-160 первичных волокон. BRAIDED LINE – плетеный шнур, состоящий из 8 основных нитей. DEEP SOLDERING – 
запатентованная система пропитки и покраски. AACP (Anti-Abrasive Coated Protection) – финишное покрытие, защищающее шнур от 
любого нежелательного механического воздействия. 

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,80 1 65,00 150  121191

0,80 1 65,00 150  121188

0,80 1 65,00 150  121187

0,80 1 65,00 150  121190

0,80 1 65,00 150  121189

1,00 1 71,00 150  121209

1,00 1 71,00 150  121206

1,00 1 71,00 150  121205

1,00 1 71,00 150  121208

1,00 1 71,00 150  121207

 цвет: 
 черный    зеленый    желтый    синий   красный
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AQUALON - самый известный и популярный плетеный шнур фирмы AQUA. Имеет круглое сечение, изготовлен из 100% материала 
UHMW PE. Благодаря наличию полиуретановой пропитки, с последующей термофиксацией, шнур идеально скользит по кольцам, 
обеспечивая максимально дальний заброс и при этом служит максимально долго. Отсутствие растяжения позволяет очень тонко 
контролировать игру приманки и моментально реагировать на малейшую поклевку на любом расстоянии и любой глубине. Высокая 
прочность позволяет использовать шнур более тонкого диаметра, чем монофильная леска, а значит Ваш улов всегда будет больше. 
Наличие у компании полного производственного цикла и исключение всяческих посредников позволяет предложить нашим кли-
ентам самую лучшую цену, которую только может себе позволить непосредственный производитель. Наличие четырех вариантов 
окраски (черный, оливковый, темно-зеленый и коричневый) позволят Вам подобрать шнур для любого водоема. Качество шнура 
подтверждается сертификатом испытаний в лаборатории DSM. Для крепления приманки рекомендуем узел «PALOMAR».

AQUALON 

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,12 1 8,40 100  112360  112364  112366  112362

0,14 1 9,90 100  112359  112363  112365  112361

0,16 1 10,20 100     20703  105614  105628  105621

0,18 1 13,60 100     20701  105615  105629  105622

0,20 1 15,70 100     20702  105616  105630  105623

0,25 1 17,90 100     20704  105617  105631  105624

0,30 1 28,40 100     20705  105618  105632  105625

0,35 1 32,00 100     20706  105619  105633  105626

0,40 1 37,40 100     20707  105620  105634  105627

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

0,06 8 3,70 25  110391  110382

0,08 8 4,20 25  110392  110383

0,10 8 6,50 25  110393  110384

0,12 8 7,00 25  110394  110385

0,14 8 8,50 25  110395  110386

0,16 8 10,20 25  110396  110387

0,18 8 13,60 25  110397  110388

0,20 8 15,70 25  110398  110389

0,25 8 17,90 25  110399  110390

цвет:     черный    темно-зеленый

BRILLIANT WINTER SERIES

BRILLIANT WINTER SERIES– плетеный шнур “поколения 3+”, подготовленный для использования в зимних условиях. Изготовлен из 
100% волокна UHMW PE по технологии ACTIVE TEST. Он отличается от других шнуров повышенной плотностью плетения, что значи-
тельно снижает его гигроскопичность. BRILLIANT WINTER SERIES имеет двойное PTTE покрытие, делающее его самым «скользким» и 
самым непромокаемым из всех известных аналогов.
Основные характеристики шнура BRILLIANT WINTER SERIES: 

BLACK BRILLIANT
winter

GREEN BRILLIANT
winter

• Не впитывает воду.
• Практически нулевая растяжимость.
• Высочайшая прочность при динамических нагрузках.
• Большая мягкость для более тонкой игры приманки.
• Повышенная стойкость к истиранию.
• Долговечность.



ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ

PROFIX - изготовлен из 100% материала UHMW PE. Технология многослойного плетения из более чем 150 первичных волокон делает 
этот шнур максимально прочным, сохраняя при этом его мягкость. Повышенная мягкость шнура позволяет ему идеально сходить 
с катушки при забросе, а высокая чувствительность позволит вам молниеносно реагировать даже на самую осторожную поклевку. 
Прочность шнура PROFIX такова, что при зацепе Вы скорее сможете разогнуть крючок, оторвать траву или поднять корягу, чем 
порвать шнур - это позволит вам сохранить множество дорогостоящих приманок, что многократно окупит ваши затраты на приоб-
ретение шнура PROFIX. 

CHAMELEON 3D - изготовлен из 100% материала UHMW PE, исходные волокна которого колорированы в процессе их производства, 
что позволяет нашему камуфляжному шнуру сохранить яркость цветов в течение всего процесса эксплуатации . Технология  много-
слойного плетения из более чем 150 первичных волокон делает этот шнур максимально прочным, сохраняя при этом его мягкость. 
В воде с илистой или песчаной взвесью CHAMELEON 3D практически не заметен для подводных обитателей. 

PROFIX

PROFIX CHAMELEON 3D

цвет: DESERT

цвет: JUNGLE

Диаметр (mm) Кол-во в 
упаковке (шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код товара 
черный

  Код товара 
темно-зеленый

  Код товара 
оливковый

  Код товара 
коричневый

0,06 1 3,50 100  112368  112372  112374  112370

0,08 1 4,10 100  112367  112371  112373  112369

0,10 1 6,50 100  106131  106149  106158  106140

0,12 1 7,00 100  106132  106150  106159  106141

0,14 1 8,50 100  106133  106151  106160  106142

0,16 1 10,40 100  106134  106152  106161  106143

0,18 1 11,20 100  106135  106153  106162  106144

0,20 1 12,60 100  106136  106154  106163  106145

0,25 1 14,00 100  106137  106155  106164  106146

0,30 1 22,00 100  106138  106156  106165  106147

0,35 1 28,00 100  106139  106157  106166  106148

Диаметр 
(mm)

упаковка 
(шт)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара

0,08 1 4,10 100  122976

0,10 1 6,50 100  122977

0,12 1 7,00 100  122978

0,14 1 8,50 100  122979

0,16 1 10,40 100  122980

0,18 1 11,20 100  122981

Диаметр 
(mm)

упаковка 
(шт)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара

0,08 1 4,10 100  122970

0,10 1 6,50 100  122971

0,12 1 7,00 100  122972

0,14 1 8,50 100  122973

0,16 1 10,40 100  122974

0,18 1 11,20 100  122975

цвет:     черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый
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ULTRA G-POWER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товар 

0,15 4,50  109965

0,18 9,10  109966

0,20 11,40  109967

0,28 13,60  113206

Упаковка - 1 шт
Цвет: темно-зеленый
Длина - 150 m

JAPAN                

Gamakatsu’s G-Power Ultra Braid это специальный плетеный 
шнур, изготовленный из полиэтиленовых волокон высокой 
прочности. Идеально круглая форма позволяет делать точ-
ные и сверхдальние забросы. В отличии от многих обычных 
плетеных шнуров G-Power Ultra Braid действительно соот-
ветствует диаметрам и разрывным нагрузкам, указанным на 
упаковке, что делает его абсолютно надежным в условиях 
экстремальной рыбалки. G-Power Ultra Braid имеет практи-
чески нулевой коэффициент растяжения, что способствует 
наилучшей передаче информации о приманке или пойман-
ной рыбе.

для размотки в ус ловиях розничной торговли

Статистика показывает, что 70% рыболовной лески и плетеных шнуров, 
покупаемых в магазинах Старого и Нового света, продается с больших 
бобин. Леска и шнур разматываются при помощи  специальных станков, 
предназначенных для установки непосредственно в магазине. Наша ком-
пания предлагает Вам приобщиться к этому высокодоходному бизнесу. 
Преимущества продажи лески и шнуров в размотку с больших бобин оче-
видны: 
• Покупатель, придя со шпулей от своей катушки, всегда может установить 

ее на станок и купить ровно столько лески (шнура), сколько ему необхо-
димо (станок оснащен датчиком метража).

• Цена лески или шнура при такой продаже как минимум на 30% меньше, 
чем цена такого же количества лески или шнура, размотанной в услови-
ях завода-изготовителя.

Наша компания предлагает оптовым клиентам и магазинам леску, плете-
ные шнуры в больших бобинах и станок для их размотки.

ШНУРЫ ПЛЕТЕНЫЕ НА БОБИНАХ 

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
т-зеленый

Код товара 
оливковый

0,10 5,20  115003  115066  115052

0,12 8,40  115004  115067  115053

0,14 9,90  115005  115068  115054

0,16 10,20  115006  115069  115055

0,18 13,60  115007  115070  115056

0,20 15,70  115008  115071  115057

0,25 17,90  115009  115072  115058

0,30 28,40  115010  115073  115061

0,35 32,10  115011  115074  115062

0,40 37,40  115012  115075  115063

длина 3000 м
цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый

PE ULTRA НА БОБИНАХ

Шпуля для станка для размотки лески в условиях магазина. 
Поставляется отдельно в любых количествах. 
Диаметр - 100 mm                                               Код товара   24649

СТАНОК ДЛЯ РАЗМОТКИ ШНУРОВ И ЛЕСКИ  
код товара   26010

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
т-зеленый

Код товара 
оливковый

0,10 5,20  115015  115028  115040

0,12 8,40  115016  115029  115041

0,14 9,90  115017  115030  115042

0,16 10,20  115018  115031  115043

0,18 13,60  115019  115032  115044

0,20 15,70  115020  115033  115045

0,25 17,90  115021  115034  115046

0,30 28,40  115022  115035  115047

0,35 32,10  115023  115036  115048

0,40 37,40  115024  115037  115049

длина 1500 м 
цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый



ШНУРЫ 
ПЛЕТЕНЫЕ

Диаметр (mm) Тест (kg) Код товара 
черный

Код товара 
темно-зеленый

Код товара 
оливковый

Код товара 
коричневый

0,06 3,50  117180  117185  117178  117182

0,08 4,10  117181  117184  117179    117183

0,10 6,50  108610  108629  108619  108638

0,12 7,00  108611  108630  108620  108639

0,14 8,50  108612  108631  108621  108640

0,16 10,40  108613  108632  108622  108641

0,18 11,20  108614  108633  108623  108642

0,20 12,60  108615  108634  108624  108643

0,25 14,00  108616  108635  108625  108644

0,30 22,00  108617  108636  108626  108645

0,35 28,00  108618  108637  108627  108646

PROFIX НА БОБИНАХ

длина 3000 м,   цвет:  черный    темно-зеленый    оливковый    коричневый

PE ULTRA CARP AGE НА БОБИНАХ 1500М

CARP AGE X4  PEMIUM CARP AGE X3  STANDARD

Поводочный материал CARP AGE произведен из цветных высокопрочных волокон  100% UHMW PE, не теряющих цвет в процессе дли-
тельной эксплуатации. Является идеальной основой для изготовления карповой оснастки. Его устойчивость к истиранию окажется 
полезной при ловле на закоряженном илистом дне и дне покрытом ракушечником. Исключительно высокая разрывная нагрузка 
материала CARP AGE не позволит ни одному подводному монстру уйти безнаказанно. Шнур изготовлен в 3D камуфляжной окраске, 
идеально подходит для ловли на глинисто-илистом дне и на галечно-песчаном дне.

цвет:   галька / песок цвет:   галька / песок

цвет:   ил / глина цвет:    ил / глина

Тест В  упаковке Длина   Код товара

17,6 lb /    8,0 кг  1шт 1500m  122893

22,2 lb / 10,1 кг 1шт 1500m  122894

33,7 lb / 15,3 кг 1шт 1500m  122895

Тест В  упаковке Длина   Код товара

  9,0 lb / 4,1 кг  1шт 1500m  122887

15,4 lb / 7,0 кг 1шт 1500m  122888

20,3 lb / 9,2 кг 1шт 1500m  122889

Тест В  упаковке Длина   Код товара

17,6 lb /    8,0 кг  1шт 1500m  122896

22,2 lb / 10,1 кг 1шт 1500m  122897

33,7 lb / 15,3 кг 1шт 1500m  122898

Тест В  упаковке Длина   Код товара

  9,0 lb / 4,1 кг  1шт 1500m  122890

15,4 lb / 7,0 кг 1шт 1500m  122891

20,3 lb / 9,2 кг 1шт 1500m  122892
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длина 1500 м 
цвет:  оливковый   темно-зеленый    желтый

PE ULTRA EXTREME НА БОБИНАХ

PE ULTRA ELITE НА БОБИНАХ

Диаметр (mm) Тест (kg) Длина (m)   Код товара   Код товара   Код товара

0,14 10,10 1500  121441  121439  122071

0,16 11,20 1500  121432  121431  122073

0,18 13,70 1500  121442  121440  122074

0,20 15,90 1500  121434  121433  122075

0,25 18,10 1500  122077  122076  122078

0,30 28,50 1500  122080  122079  122081

0,35 32,60 1500  122083  122082  122084

0,40 37,50 1500  122086  122085  122087

0,50 45,60 1500  122089  122088  122090

0,60 53,10 1500  122092  122091  122093

mm / m Тест (kg) Код товара (черный) Код товара (зеленый) Код товара (желтый) Код товара (синий) Код товара (красный)

0,80 / 100м 65,00  116543  116540  116539  116542  116541

0,80 / 250м 65,00  114952  114949  114948  114951  114950

0,80 / 500м 65,00  110400  110420  110401  110411  110403

1,00 / 100м 71,00  121100  121097  121096  121099  121098

1,00 / 250м 71,00  121105  121105  121101  121104  121103

1,00 / 500м 71,00  110407  110405  110404  110412  110406

1,30 / 100м 98,00  116549  116546  116545  116548  116547

1,30 / 250м 98,00  114957  114954  114953  114956  114955

1,30 / 500м 98,00  110410  110402  110408  110413  110409

1,50 / 100м 104,00  119453  119444  119441  119450  119447

1,50 / 250м 104,00  119454  119445  119442  119451  119448

1,50 / 500м 104,00  119455  119446  119443  119452  119449

1,70 / 100м 126,00  122646  122637  122634  122643  122640

1,70 / 250м 126,00  122647  122638  122635  122644  122641

1,70 / 500м 126,00  122648  122639  122636  122645  122642

2,00 / 100м 126,00  119563  119569  119560  119572  119566

2,00 / 250м 126,00  119564  119570  119561  119573  119567

2,00 / 500м 126,00  119565  119571  119562  119574  119568

цвет:  черный    зеленый    желтый    синий   красный



РОССИЙСКИЙ 
ПРОИЗВОДИТЕ ЛЬ 
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MADE IN RUSSIA



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ



Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,12 8 1,45 30  120633

0,14 8 2,15 30  120634

0,16 8 2,45 30  120635

0,18 8 2,90 30  120636

0,20 8 3,70 30  120637

0,22 8 3,92 30  120638

0,25 8 4,28 30  120639

0,30 8 6,05 30  122037

0,35 8 7,42 30  122038

0,40 8 9,55 30  122039

FC ULTRA FLUOROCARBON 100%
JAPAN                

Высококачественная флюорокарбоновая леска FC Ultra 
Fluorocarbon Line произведена из PVDF 100% (поливинили-
денфторид) в Японии по заказу компании AQUA. Идеальна 
при изготовлении поводков для ловли нахлыстом, зимней 
ловли на мормышки, вертикальные блесны и балансиры, а 
также поводков для ловли хищника.

• быстро тонущая
• невидимая в воде
• не впитывающая жидкость
• устойчива к повреждениям
• хорошо держит узел

FC ULTRA FLUOROCARBON COATED

Высококачественная сополимерная леска FC Ultra Fluorocarbon 
coated произведена на полиамидной основе с покрытием 
флюорокарбоном (100 % PVDF) в Евросоюзе по заказу компа-
нии AQUA. Идеальна при изготовлении поводков для ловли 
нахлыстом, зимней ловли на мормышки, вертикальные блес-
ны и балансиры, а также поводков для ловли хищника. 

EUROPEAN UNION                

• тонущая 
• мягкая и мало растяжимая 
• устойчивая к истиранию
• почти невидимая в воде
• высокая разрывная нагрузка

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,12 8 1,57 30  120640

0,14 8 2,20 30  120641

0,16 8 2,83 30  120642

0,18 8 3,45 30  120643

0,20 8 4,20 30  120644

0,22 8 5,10 30  120645

0,25 8 6,30 30  120646
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ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

PA ULTRA SOFT FEEDER

Упаковка - 1 шт
Цвет: дымчато-серый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,25 6,40    116786

0,28 7,10    116787

0,30 8,20    116788

0,35 11,20    116789

0,40 13,20    116790

EUROPEAN UNION                

Композитная рыболовная леска PA ULTRA Soft создана из комбинации трех сополимеров. Идеально калиброванная полиамидная 
основа обладает превосходной эластичностью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection) защищает леску от меха-
нических повреждений и разрушительного действия ультрафиолетовых лучей. Флюорокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске 
идеальную гладкость и усиливает прочность на узлах. 

Исключительная мягкость, в 
сочетании с низкой памятью 
позволяют рекомендовать 
Soft FEEDER как лучшую ле-
ску для ловли на фидерные и 
пикерные удилища с приме-
нением любых типов донных 
оснасток.

PA ULTRA SOFT WINTER
EUROPEAN UNION                

Упаковка - 8 шт
Цвет: дымчато-серый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,30   116895

0,12 1,70   116896

0,14 2,10   116897

0,16 2,90   116898

0,18 3,60    116899

0,20 4,60    116900

0,22 5,60    116902

0,25 6,40    116901

Адаптирована к зимним условиям рыбалки. Исключительная 
мягкость, в сочетании с низкой памятью позволяет рекомен-
довать PA Ultra Soft Winter, как для ловли на мормышку, так и 
для блеснения на балансиры и «вертикалки».

PA ULTRA SOFT MATCH

Упаковка - 1 шт
Цвет: дымчато-серый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90    116781

0,18 3,60    116782

0,20 4,60    116783

0,22 5,60    116784

0,25 6,40    116785

EUROPEAN UNION                

Исключительная мягкость, в 
сочетании с низкой памятью 
позволяют рекомендовать 
Soft MATCH как лучшую леску 
для поплавочной ловли на 
матчевые и болонские уди-
лища.

PA ULTRA SOFT SPIN
EUROPEAN UNION                

Упаковка - 1 шт
Цвет: дымчато-серый
Длина - 150 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,25 6,40    116791

0,28 7,10    116792

0,30 8,20    116793

0,35 11,20    116794

0,40 13,20    116795

0,50 18,30    116796

Исключительная мягкость, в 
сочетании с низкой памятью 
позволяют рекомендовать 
Soft SPIN как лучшую леску 
для спиннинговой и троллин-
говой ловли, с применением 
любых типов приманок.
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NL ULTRA CARP             NL ULTRA PERCH

NL ULTRA PIKEPERCH NL ULTRA WHITE FISH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114342

0,12 1,80    114343

0,14 2,20    114344

0,16 3,10    114345

0,18 3,80    114346

0,20 4,70    114347

0,22 5,90    114348

NL ULTRA BREAM       

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-серый
Длина - 150 m

NL ULTRA PIKE              

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 3,10    114331

0,18 3,80    114332

0,20 4,70    114333

0,22 5,90    114334

0,25 6,70    114335

0,28 7,50    114336

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 150  m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 150 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 100 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 150 m

Упаковка - 1 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 3,10    114328

0,18 3,80    114327

0,20 4,70    114326

0,22 5,90    114329

0,25 6,70    114330

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,22 5,90    115086

0,25 6,70    115087

0,28 7,50    115088

0,30 8,60    115089

0,35 11,80    115090

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114319

0,22 5,90    114320

0,25 6,70    114321

0,28 7,50    114322

0,30 8,60    114323

0,35 11,80    114324

0,40 13,90    114325

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114312

0,22 5,90    114313

0,25 6,70    114314

0,28 7,50    114315

0,30 8,60    114316

0,35 11,80    114317

0,40 13,90    114318

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

Композитная рыболовная леска NL ULTRA создана из комбинации трех сополимеров последнего поколения, каждый из которых от-
вечает за формирование отличных технических характеристик, присущих только NL ULTRA. Идеально калиброванная нейлоновая 
основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от нежела-
тельных механических воздействий. Флюорокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную гладкость и усиливает проч-
ность на узлах, а благодаря низкому показателю преломления света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL ULTRA 
одним из лучших продуктов на рыболовном рынке.



ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

NL ULTRA WHITE FISH WINTER                 NL ULTRA PERCH WINTER                

NL ULTRA BREAM WINTERNL ULTRA PIKE WINTER              

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,14 2,20    114370

0,16 3,10    114371

0,18 3,80    114372

0,20 4,70    114373

0,22 5,90    114374

0,25 6,70    114375

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-серый
Длина -  30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 30 m

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114376

0,12 1,80    114378

0,14 2,20    114377

0,16 3,10    114379

0,18 3,80    114380

0,20 4,70    114381

0,22 5,90    114382

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,20 4,70    114359

0,22 5,90    114360

0,25 6,70    114361

0,28 7,50    114356

0,30 8,60    114357

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114362

0,12 1,80    114363

0,14 2,20    114364

0,16 3,10    114365

0,18 3,80    114366

0,20 4,70    114367

0,22 5,90    114368

0,25 6,70    114369

ICE LORD

Упаковка - 8 шт
Цвет:  светло-зеленый
  светло-серый
  светло-голубой
Длина -  30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

  Код 
      товара 

  Код 
      товара 

0,08 1,00  115609  110366  115601

0,10 1,40  115610  110367  115602

0,12 1,70  115611  110368  115603

0,14 2,20  115612  110369  115604

0,16 2,80  115613  110370  115605

0,18 3,70  115614  110371  115606

0,20 4,40  115615  110372  115607

0,25 6,30  115616  110373  115608

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                

Композитная рыболовная леска NL Ultra winter, создана из комбинации трех сополимеров последнего поколения, каждый из ко-
торых отвечает за формирование отличных технических характеристик, присущих только NL Ultra. Идеально калиброванная ней-
лоновая основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от 
нежелательных механических воздействий. Флюорокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную гладкость и усиливает 
прочность на узлах, а благодаря низкому показателю преломления света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL 
Ultra одним из лучших продуктов на рыболовном рынке.

Ice Lord - №1 среди монофильных рыболовных лесок, предназначенных для зимней рыбалки. При ее разработке акцент был сделан 
одновременно на высокую  разрывную нагрузку и исключительную эластичность, помноженную на полное отсутствие памяти. Все 
эти преимущества были достигнуты благодаря многоуровневому процессу термообработки, направленного на устранение напря-
жения материала, которое возникает при экструзии, охлаждении и окрашивании. Испытания, проведенные экспертными лаборато-
риями (TUV) в Мюнхене, определили у Ice Lord самые высокие показатели линейных и узловых нагрузок.
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VANADIUM

TITANIUM WINTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114412

0,12 1,80    114415

0,14 2,20    114416

0,16 2,90    114417

0,18 3,40    114418

0,20 4,00    114419

0,22 4,80    114420

0,25 5,90    114421

Упаковка - 8 шт
Цвет: светло-дымчатый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90     21016

0,18 3,40     21018

0,20 4,00     21020

0,25 5,90     21025

0,28 6,90     21028

0,30 8,30     21030

0,35 11,00     21035

0,40 13,50     21040

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-дымчатый
Длина - 100 m

TITANIUM

VANADIUM WINTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114422

0,12 1,80    114423

0,14 2,20    114424

0,16 2,90    114425

0,18 3,40    114426

0,20 4,00    114427

0,22 4,80    114428

0,25 5,90    114429

Упаковка - 8 шт
Цвет: cветло-оливковый
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90     21116

0,18 3,40     21118

0,20 4,00     21120

0,25 5,90     21125

0,28 6,90     21128

0,30 8,30     21130

0,35 11,00     21135

0,40 13,50     21140

Упаковка - 6 шт
Цвет: cветло-оливковый
Длина - 100 m

IRIDIUMIRIDIUM WINTER

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,10 1,40    114430

0,12 1,80    114431

0,14 2,20    114432

0,16 2,90    114433

0,18 3,40    114434

0,20 4,00    114435

0,22 4,80    114436

0,25 5,90    114437

Упаковка - 8 шт
Цвет: голубой
Длина - 30 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
      товара 

0,16 2,90    104616

0,18 3,40    104618

0,20 4,00    104620

0,25 5,90    104625

0,28 6,90    104628

0,30 8,30    104630

0,35 11,00    104635

0,40 13,50    104640

Упаковка - 6 шт
Цвет: голубой
Длина - 100 m

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

Исключительная по сумме необходимых качеств сополимерная леска XXI века. Качественное сырье и цвет лески делают её практиче-
ски незаметной в воде любой прозрачности. Минимальное растяжение, низкая память - её дополнительные сильные стороны. Зимний 
вариант лески IRIDIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой к воздействию низких температур.

При изготовлении этой лески используется высокомодульный полимер, позволяющий продукту длительное время сохранять эла-
стичность и устойчивость к внутриструктурной деформации. Леска полностью индифферентна к воздействию ультрафиолета и лом-
кости, вызванной пересыханием. Зимний вариант лески VANADIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой 
к воздействию низких температур. 

Сополимерная леска последнего поколения. Уникальное антиабразивное покрытие делает её невосприимчивой к внешним разруше-
ниям. Низкая память и высокая устойчивость на узле позволяют этой леске успешно конкурировать на рыболовном рынке. Зимний 
вариант лески TITANIUM проходит дополнительную обработку, делая её более устойчивой к воздействию низких температур. 



ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

BLACK SHADOW

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,16 2,90     21316

0,18 3,40     21318

0,20 4,00     21320

0,25 5,90     21325

0,28 6,90     21328

0,30 8,30     21330

0,35 11,00     21335

0,40 13,50     21340

RED FISH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код 
     товара 

0,16 3,50     40516

0,18 3,60     40518

0,20 4,20     40520

0,25 6,20     43925

0,28 7,25     43928

0,30 8,75     43930

0,35 11,55     43935

0,40 14,18     43940

Упаковка - 6 шт
Цвет: светлый торфяник
Длина - 100 m

X-LINE PERCH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40116

0,18 3,50     40118

0,20 4,10     40120

0,25 6,10     40125

0,28 7,10     40128

0,30 8,50     40130

0,35 11,30     40135

0,40 13,90     40140

X-LINE PIKE

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-стальной 
Длина - 100 m

X-LINE PIKEPERCHX-LINE BREAM

Упаковка - 6 шт
Цвет: оливковый 
Длина - 100 m

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Упаковка - 6 шт
Цвет: светло-голубой
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40316

0,18 3,50     40318

0,20 4,10     40320

0,25 6,10     40325

0,28 7,10     40328

0,30 8,50     40330

0,35 11,30     40335

0,40 13,90     40340

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40416

0,18 3,50     40418

0,20 4,10     40420

0,25 6,10     40425

0,28 7,10     40428

0,30 8,50     40430

0,35 11,30     40435

0,40 13,90     40440

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,95     40216

0,18 3,50     40218

0,20 4,10     40220

0,25 6,10     40225

0,28 7,10     40228

0,30 8,50     40230

0,35 11,30     40235

0,40 13,90     40240

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 100 m

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

Обладает необходимой для лесок своего класса эластично-
стью и прочностью - в точке привязывания застежки, карабина, 
крючка и т.д. Рекомендована для использования в воде с повы-
шенным использованием абразивных материалов.

Рыболовная леска произведена из японского сополимера - SRF-
98i с использованием двойного тефлонового покрытия DUOTEC, 
защищающего леску от любых механических воздействий и сво-
дящее к минимуму негативное воздействие лески на пропускные 
кольца удилищ.

Универсальная леска X-Line разработана и произведена в Евросоюзе по заказу компании AQUA. Леска адаптирована для примене-
ния как в пресной, так и в соленой воде, и может быть рекомендована для ловли широким спектром рыболовных снастей, всех видов 
рыб, обитающих на территории России. X-Line обладает всеми свойствами, характерными для ультрасовременных лесок.
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Зимняя леска POLAR WOLF - 
специальная разработка кон-
церна Mylon Slonek (Германия) 
для рыбалки в условиях низ-
ких температур. Предполагает 
использование в течение не-
скольких сезонов.

Cоединяет в себе лучшие ка-
чества лесок, используемых на 
зимней рыбалке.

SEA HUNTER

Диаметр (mm) Тест (kg)   Код товара 

0,08 1,00     25008

0,10 1,40     25010

0,12 1,80     25012

0,14 2,10     25014

0,16 2,90     25016

0,18 3,70     25018

0,20 4,50     25020

0,25 6,30     25025

В упаковке - 10 шт   Цвет: светло-голубой   Длина - 30m

POLAR WOLF

Диаметр (mm) Тест (kg)   Код товара 

0,08 1,00     25108

0,10 1,40     25110

0,12 1,80     25112

0,14 2,10     25114

0,16 2,90     25116

0,18 3,70     25118

0,20 4,50     25120

0,25 6,30     25125

В упаковке - 10 шт   Цвет: светло-зеленый   Длина - 30m
 GERMANY

 GERMANY

T.F.W. 

Сополимерная леска эконом-класса. Достаточно хорошо выдерживает как линейные нагрузки, 
так и динамические. Обладает низкой памятью. Рекомендуется для всех видов ловли. 

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,10     24418

0,20 3,70     24420

0,25 5,60     24425

0,30 8,00     24430

0,35 11,10     24435

0,40 13,10     24440

0,45 19,50     24445

0,50 22,50     24450

Упаковка - 7 шт
Цвет: коричневый
Длина - 100 m

HUSKY SUPER STRONGHUSKY SUPER MATCH

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,40     13200

0,20 3,80     13203

0,25 5,40     13211

0,30 8,00     13024

0,35 11,50     13481

0,40 16,50     14505

0,45 19,50     13027

0,50 22,50     14228

Упаковка - 7 шт
Цвет: светло-зеленый
Длина - 100 m

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,18 3,40     13201

0,20 3,80     13202

0,25 5,40     13210

0,30 8,00     13204

0,35 11,50     13205

0,40 16,50     13025

0,45 19,50     13026

0,50 22,50     14227

Упаковка - 7 шт
Цвет: светло-коричневый
Длина - 100 m

Крепкая и эластичная леска эконом-класса для любых типов 
удилищ. Имеет антиабразивное  покрытие. 

Крепкая леска для спиннинга и троллинга, а так же для всех 
видов ловли, предполагающих заброс тяжелых грузов или 
кормушек. Имеет антиабразивное покрытие.

EUROPEAN UNION                EUROPEAN UNION                

EUROPEAN UNION                



ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

Диаметр (mm) Тест (kg) Длина (m) Цвет шт в уп.   Код товара

0,14 2,90 100 светлое серебро 1  124478

0,16 3,90 100 светлое серебро 1  124479

0,18 4,75 100 светлое серебро 1  124480

0,20 5,85 100 светлое серебро 1  124481

0,22 6,90 100 светлое серебро 1  124482

0,25 8,75 100 светлое серебро 1  124483

0,27 10,25 100 светлое серебро 1  124484

0,30 12,55 100 светлое серебро 1  124485

0,35 16,50 100 светлое серебро 1  124622

0,40 20,60 100 светлое серебро 1  124623

Диаметр (mm) Тест (kg) Длина (m) Цвет шт в уп.   Код товара

0,14 2,65 100 светло-серый карбон 1  124467

0,16 3,65 100 светло-серый карбон 1  124468

0,18 4,50 100 светло-серый карбон 1  124469

0,20 5,65 100 светло-серый карбон 1  124470

0,22 6,70 100 светло-серый карбон 1  124471

0,25 8,45 100 светло-серый карбон 1  124472

0,27 9,95 100 светло-серый карбон 1  124473

0,30 12,25 100 светло-серый карбон 1  124474

0,35 16,20 100 светло-серый карбон 1  124475

0,40 20,25 100 светло-серый карбон 1  124476

CARBOTEX DSC

CARBOTEX ORIGINAL

Революционная новая технология DSC кардинально изменила все основные па-
раметры рыболовной лески. Все монофильные лески впитывают воду во время 
рыбной ловли. Это приводит к потере до 50% изначальной прочности лески. С по-
мощью уникальной технологии DSC на поверхности лески создаётся тончайший 
защитный слой, который предотвращает впитывание воды. Леска CARBOTEX DSC 
сохраняет свою линейную и узловую прочность, находясь в воде даже длительное 
время. Специальный слой также защищает леску от абразивных воздействий и уве-
личивает срок её службы. 

Структура полиамидного сополимера, изготовленного по запатентованной техно-
логии CARBON-TEXTURE, отличается устойчивыми и необычайно крепкими молеку-
лярными связями. Такая структура обеспечивает леске огромный запас прочности 
при растяжении, исключительную крепость в узлах и устойчивость к ультрафиоле-
ту. Современное производство с системой непрерывного контроля качества, при-
менение новейших технологических разработок японских и немецких инженеров 
позволяют выпускать уникальную рыболовную леску.

• двойное силиконовое покрытие для рыбалки без проблем
• сохраняет линейную и узловую прочность при длительном контакте с водой
• малая память и дальний заброс
• подходит для пресной и солёной воды

• разработана для традиционных видов ловли
• огромный запас прочности и исключительная крепость в узлах
• низкая видимость в воде
• подходит для пресной и солёной воды
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Диаметр (mm) Тест (kg) Длина (m) Цвет шт в уп.   Код товара

0,16 3,70 150 дымчато-серый 1  124496

0,18 4,55 150 дымчато-серый 1  124497

0,20 5,70 150 дымчато-серый 1  124498

0,22 6,75 150 дымчато-серый 1  124499

0,25 8,50 150 дымчато-серый 1  124500

0,27 10,00 150 дымчато-серый 1  124501

0,30 12,30 150 дымчато-серый 1  124502

0,35 16,25 150 дымчато-серый 1  124503

0,40 20,30 150 дымчато-серый 1  124504

0,45 23,85 150 дымчато-серый 1  124505

Диаметр (mm) Тест (kg) Длина (m) Цвет шт в уп.   Код товара

0,16 3,80 150 насыщенный серый 1  124486

0,18 4,65 150 насыщенный серый 1  124487

0,20 5,75 150 насыщенный серый 1  124488

0,22 6,85 150 насыщенный серый 1  124489

0,25 8,60 150 насыщенный серый 1  124490

0,27 10,10 150 насыщенный серый 1  124491

0,30 12,40 150 насыщенный серый 1  124492

0,35 16,35 150 насыщенный серый 1  124493

0,40 20,40 150 насыщенный серый 1  124494

0,45 23,95 150 насыщенный серый 1  124495

CARBOTEX SENSITIVE

CARBOTEX COATED

Применение специальной добавки позволило нашим инженерам создать 
сверхчувствительную леску с минимальной растяжимостью. 
CARBOTEX SENSITIVE обеспечит вам максимальный контроль на всем участке 
от конца удилища до крючка. Вы сможете реагировать на самые осторожные 
поклёвки и использовать самые лёгкие приманки.

В процессе производства поверхность лески подвергается обработке специ-
альным составом, усиливающим сопротивляемость лески абразивным воз-
действиям. Состав проникает глубоко в молекулярную структуру лески, что 
делает её максимально устойчивой к различным механическим повреждени-
ям, она не рвётся и не деформируется при контакте с подводными объектами 
(камнями, корягами, ракушечником).

• сверхчувствительность для максимального контроля
• полный контроль от кончика удилища до приманки
• меньше растяжимость, лучше чувствительность, больше прочность
• подходит для пресной и солёной воды

•  специальное покрытие для защиты от абразивных воздействий
•  сверхдальний заброс
•  высокая узловая прочность
•  подходит для пресной и солёной воды



ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

STROFT FC 2
 GERMANY Диаметр 

(mm)
Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара 

0,11 1,20 25     118908

0,13 1,50 25     118909

0,15 2,00 25     118910

0,17 2,70 25     118911

0,20 3,40 25     118912

0,22 4,00 25     118913

0,25 5,30 25     118914

0,27 6,00 25     118915

0,30 7,10 25     118916

0,35 8,60 25     118918

0,40 11,50 25     118919

Упаковка - 1 шт
Цвет: прозрачный

Леска GTM - была объ-
явлена лучшей рыболов-
ной леской экспертными 
лабораториями (TUV) 
в Мюнхене (то же что и 
UL в США) после актив-
ных тестирований. При 
ее разработке акцент 

был сделан одновременно на высокую  разрывную нагрузку и 
исключительную эластичность. После экстенсивной фазы те-
стирования начинается массовое производство продукции. 
В большей степени мы сталкиваемся в данном случае с моди-
фикацией многоуровневого процесса термообработки. Таким 
образом, аббревиатура GTM (термообработанное моноволок-
но) под термообработкой мы имеем в виду дополнительное 
тепловое воздействие в течение определенного времени и при 
определенной температуре. Этот процесс устраняет напряже-
ние материала, который возникает при экструзии, охлаждении 
и окрашивании. В тоже время уплотнение и сжатие поверхности 
происходит посредством проникновения силикона и молекул 
PTEF. STROFT GTM – это леска с лучшими бросковыми характе-
ристиками, предназначенная для всех видов рыбалки, которые 
зависят от самых высоких линейных и узловых нагрузок. STROFT 
GTM – это правильный выбор для рыболовов, которые привык-
ли иметь дело только с наилучшим качеством.   

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара Длина 
(m)

  Код то-
вара 

0,06 0,70 25     23183

0,08 1,00 25     23184

0,10 1,40 25     23185 100    23114

0,12 1,80 25     23186 100    23115

0,14 2,20 25     23187 100    23116

0,15 2,40 25     23188 100    23117

0,16 3,00 25     23189 100    23118

0,18 3,60 25     23190 100    23119

0,20 4,20 25     23191 100    23120

0,22 5,10 25     23192 100    23121

0,25 6,40 25     23193 100    23122

0,28 7,30 25     23194 100    23123

0,30 8,00 25     23195 100    23124

0,35 10,50 25     23196 100    23125

0,40 14,00 25     23197 100    23126

0,45 17,50 100    23127

0,50 21,00 100    23128

0,60 26,00 100    23129

Акцент сделан на высокой 
сопротивляемости к изно-
су и истиранию. Отсюда и 
название – ABR (abrasion 
– истирание). Следующей 
целью стало достижение 
такой же высокой степе-
ни разрывной нагрузки, 

которой обладает STROFT GTM. Обе задачи были решены с по-
мощью процесса термообработки в добавлении с применением  
высокого давления. Посредством этого процесса поверхность 
сжимается и становится менее подверженной воздействию уль-
трафиолетовых лучей, царапинам и скручиванию. Более уплот-
ненная поверхность уменьшает гигроскопичность STROFT ABR, 
в то время как разрывная нагрузка не уменьшается, несмотря 
на длительное нахождение в воде. Благодаря этому леска стано-
вится более прочной, но при этом эластичной. Даже при жест-
ких условиях эксплуатации, например, рыбалке в скалистой 
местности или в водоемах, где  наличествуют мидиевые банки, 
а также в соленой воде и при интенсивном воздействии солнеч-
ного света разрывная нагрузка сохраняется на уровне, который 
недостижим для других монофильных лесок. Именно поэтому 
STROFT ABR – это леска, необходимая для всех видов рыбалки, 
которая может гарантировать высокую надежность даже после 
интенсивного длительного использования. 

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара Длина 
(m)

  Код товара 

0,06 0,70 25     23364

0,08 1,00 25     23365

0,10 1,40 25     23366 100     23397

0,12 1,80 25     23367 100     23398

0,148 2,20 25     23368 100     23399

0,15 2,40 25     23369 100     23400

0,16 3,00 25     23370 100     23401

0,18 3,60 25     23371 100     23402

0,20 4,20 25     23372 100     23403

0,225 5,10 25     23373 100     23405

0,25 6,40 25     23374 100     23406

0,28 7,30 25     23375 100     23407

0,30 8,00 25     23376 100     23408

0,35 10,50 25     23377 100     23409

0,40 14,00 25     23378 100     23410

0,45 17,50 100     23411

0,50 21,00 100     23412

0,60 26,00 100     23413

Упаковка - 1 шт  Цвет: светло-коричневыйУпаковка - 1 шт  Цвет: серо-голубой

STROFT GTM
 GERMANY

STROFT ABR
 GERMANY

Рыболовная леска, изготовленная из 100% 
полимера Fluorocarbon, близкого по своей 
структуре к тефлону. Благодаря коэффици-
енту преломления света (1,42), близкому к 
коэффициенту преломления света в воде 
(1,3), флюорокарбоновая леска остается 
практически невидимой для рыбы. Stroft FC 
2 устойчива к воздействию ультрафиолето-
вых лучей и не боится химических и меха-
нических повреждений. Легко переносит 
пагубное влияние низких температур, не 
портится при намокании и высыхании.
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STROFT GTM ICE
 GERMANY Диаметр 

(mm)
Тест 
(kg)

Длина 
(m)

  Код товара 

0,06 0,70 25     118854

0,08 1,00 25     118858

0,10 1,40 25     118860

0,12 1,80 25     118862

0,14 2,20 25     118863

0,15 2,40 25     118865

0,16 3,00 25     118866

0,18 3,60 25     118867

0,20 4,20 25     118868

0,22 5,10 25     118870

0,25 6,40 25     118871

0,28 7,30 25     118872

0,30 8,00 25     118874

0,35 10,50 25     118875

Упаковка - 1 шт
Цвет: пепельно-серый

Упаковка - 10 шт
Цвет: бирюзовый
Длина - 100 m

BROAD
JAPAN                

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,12 1,50     100183

0,14 2,20     100184

0,16 2,70     100185

0,18 3,10     100186

0,20 4,00     100187

0,22 5,50     116826

0,24 5,00     100188

0,26 6,20     100189

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,28 7,20     100190

0,30 8,40     100191

0,33 9,40     100192

0,37 10,50     100193

0,40 13,00     100194

0,50 18,00     100195

0,60 22,00     100196

Любимая тысячами ценителей летней и 
зимней рыбалки, леска Stroft GTM  полу-
чила дополнительное анти - образивное 
покрытие, предназначенные специально, 
для использования в зимний период, и 
предохраняющее леску от механических 
повреждений острыми краями лунки  Stroft 
GTM Ice соединила в себе лучшие качества 
Stroft GTM и Stroft ABR, являя собой безус-
ловно лучшее предложение на рынке лесок 
для зимней рыбалки.

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,12 1,80       104735

0,14 2,20     43924

0,16 2,40     43926

0,18 3,40     43927

0,20 4,00     43929

0,22 4,60     43931

0,24 5,40     40687

0,26 6,50     40688

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,14 2,20     40666

0,16 2,90     40667

0,18 3,40     40668

0,20 4,00     40669

0,22 4,60     40670

0,24 5,40     40671

0,26 6,50     40672

0,28 7,00     40673

0,30 8,00     40674

0,35 10,90     40686

0,40 13,60     40675

Упаковка - 10 шт
Цвет: темно-оливковый
Длина - 100 m

Упаковка - 10 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 100 m

G-LINE COMPETITION JAPAN                G-LINE TOPCASTER JAPAN                

Леска для ловли спиннингом с минимальным растяжением и 
минимальной памятью. Антиабразивное покрытие делает её 
невосприимчивой к механическим воздействиям. Диаметр и 
разрывная нагрузка полностью соответствует заявленным про-
изводителем.

Крепкая, мягкая и эластичная леска для ловли на удочку и 
спиннинг. Класс - ультра-лайт. Антиабразивное покрытие дела-
ет её невосприимчивой к механическим воздействиям.  Имеет 
минимальное растяжение и минимальную память.



ЛЕСКИ 
РЫБОЛОВНЫЕ

для размотки в ус ловиях розничной торговли

Статистика показывает, что 70% рыболовной лески и плетеных шнуров, 
покупаемых в магазинах Старого и Нового света, продается с больших 
бобин. Леска и шнур разматываются при помощи  специальных станков, 
предназначенных для установки непосредственно в магазине. Наша ком-
пания предлагает Вам приобщиться к этому высокодоходному бизнесу. 
Преимущества продажи лески и шнуров в размотку с больших бобин оче-
видны: 
• Покупатель, придя со шпулей от своей катушки, всегда может установить 

ее на станок и купить ровно столько лески (шнура), сколько ему необхо-
димо (станок оснащен датчиком метража).

• Цена лески или шнура при такой продаже как минимум на 30% меньше, 
чем цена такого же количества лески или шнура, размотанной в услови-
ях завода-изготовителя.

Наша компания предлагает оптовым клиентам и магазинам леску, плете-
ные шнуры в больших бобинах и станок для их размотки.

ЛЕСКА НА БОБИНАХ 

Шпуля для станка для размотки лески в условиях магазина. 
Поставляется отдельно в любых количествах. 
Диаметр - 100 mm                                               Код товара   24649

СТАНОК ДЛЯ РАЗМОТКИ ШНУРОВ И ЛЕСКИ  
код товара   26010

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,16 2,90  102011

0,18 3,40  102012

0,20 4,00  102013

0,22 4,60  102014

0,24 5,40  102015

0,26 6,50  102016

0,28 7,00  102017

0,30 8,00  102018

0,35 10,90  102019

0,40 13,60  102020

Упаковка - 6 шт
Цвет: серо-коричневый
Длина - 150 m

G-LINE COMPETITION JAPAN                G-LINE TOPCASTER JAPAN                

SUPER G-LINE

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

  Код товара 

0,14 2,80     43932

0,16 3,00     43933

0,18 4,30     43934

0,20 5,00     43936

0,22 5,80     43937

0,24 6,80     43938

0,26 8,10     43939

0,28 8,80     40663

0,30 10,00     40664

0,35 13,60     40665

Упаковка - 10 шт
Цвет: бирюзовый
Длина - 150 m

Леска премиум-класса. Имеет специальное защитное покры-
тие, предохраняющее от воздействия ультрафиолетовых лучей, 
а также антиабразивное покрытие. Super G-Line не имеет памя-
ти, универсальна и одинаково подходит, как для спиннинга, так 
и для других видов ловли. Надежная и эластичная. Super G-Line 
обладает максимально высокими характеристиками разрыв-
ных нагрузок.

JAPAN                

Леска для ловли спиннингом с минимальным растяжением и 
минимальной памятью. Антиабразивное покрытие делает её 
невосприимчивой к механическим воздействиям. Диаметр и 
разрывная нагрузка полностью соответствует заявленным про-
изводителем.

Диаметр 
(mm)

Тест (kg)   Код товара 

0,12 1,80     102021

0,14 2,20     102022

0,16 2,40     102023

0,18 3,40     102024

0,20 4,00     102025

0,22 4,60     102026

Упаковка - 10 шт
Цвет: темно-оливковый
Длина - 100 m

Крепкая, мягкая и эластичная леска для ловли на удочку и 
спиннинг. Класс - ультра-лайт. Антиабразивное покрытие дела-
ет её невосприимчивой к механическим воздействиям.  Имеет 
минимальное растяжение и минимальную память.
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Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Длина
(m)

Код 
товара 

0,25 6,70 5000  116602

0,28 7,50 5000  116603

0,30 8,60 5000  116604

0,35 11,80 5000  116606

0,40 13,90 5000  116607

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Длина
(m)

Код 
товара 

0,25 6,70 5000  116597

0,28 7,50 5000  116598

0,30 8,60 5000  116599

0,35 11,80 5000  116600

0,40 13,90 5000  116601

Диаметр 
(mm)

Тест (kg) Длина
(m)

Код 
товара 

0,22 5,90 5000  116590

0,25 6,70 5000  116592

0,28 7,50 5000  116593

0,30 8,60 5000  116594

0,35 11,80 5000  116595

CARP             PIKEPERCH PIKE              

NL ULTRA EUROPEAN UNION                

PA ULTRA SOFT

FC ULTRA FLUOROCARBON

EUROPEAN UNION                

JAPAN

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина
(m)

Код 
товара 

0,22 5,60 5000  120443

0,25 6,40 5000  120444

0,28 7,10 5000  120445

0,30 8,20 5000  120446

0,35 11,20 5000  120447

0,40 13,20 5000  120448

0,50 18,30 5000  120449

Диаметр 
(mm)

Тест 
(kg)

Длина
(m)

Код 
товара 

0,20 3,70 1000  122710

0,25 4,28 1000  122711

0,30 6,05 1000  122712

0,35 7,42 1000  122713

0,40 9,55 1000  122714

Композитная рыболовная леска PA ULTRA Soft создана 
из комбинации трех сополимеров. Идеально калибро-
ванная полиамидная основа обладает превосходной 
эластичностью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive 
Coated Protection) защищает леску от механических 
повреждений и разрушительного действия ультрафи-
олетовых лучей. Флюорокарбоновое покрытие (PVDF) 
придает леске идеальную гладкость и усиливает проч-
ность на узлах. 

Композитная рыболовная леска NL ULTRA создана из комбинации трех сополимеров последнего поколения, каждый из которых от-
вечает за формирование отличных технических характеристик, присущих только NL ULTRA. Идеально калиброванная нейлоновая 
основа обладает превосходной мягкостью и прочностью. Слой AACP (Anti-Abrasive Coated Protection), защищает леску от нежела-
тельных механических воздействий. Флюорокарбоновое покрытие (PVDF) придает леске идеальную гладкость и усиливает проч-
ность на узлах, а благодаря низкому показателю преломления света, создает эффект «незаметности». Все это делает леску NL ULTRA 
одним из лучших продуктов на рыболовном рынке.

Высококачественная флюорокарбоновая леска FC Ultra 
Fluorocarbon Line произведена из PVDF 100% (поливини-
лиденфторид) в Японии по заказу компании AQUA. Иде-
альна при изготовлении поводков для ловли нахлыстом, 
зимней ловли на мормышки, вертикальные блесны и ба-
лансиры, а также поводков для ловли хищника.

• быстро тонущая
• невидимая в воде
• не впитывающая жидкость
• устойчива к повреждениям
• хорошо держит узел



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

БАЛАНСИРЫ 
AQUA



МИНОГА - 5
 Размер - 58 mm
 Вес - 14,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 10,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

МИНОГА - 7
 Размер - 76 mm
 Вес - 20,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 20,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

МИНОГА   Упаковка 6 шт.

Излюбленным лакомством любой хищной рыбы является личинка пресноводной миноги – пескоройка. Она встречается на тер-
ритории России повсеместно. К сожалению, это высокоэффективная насадка не столь популярна у отечественных рыболовов. Вы-
пуску новой модели балансира, под названием Минога предшествовали ее широко масштабные испытания в течение двух зимних 
сезонов. Минога – это универсальная приманка с неповторимой игрой, обусловленной индивидуальным подгибом кончиков хвоста 
– стабилизатора в сочетании с работой носовой площадки, так называемым «пятачком». «Пятачок» задает новой модели особенный 
угол атаки при подъеме, а так же является дополнительной точкой опоры, удлиняющей планирование. Минога имеет голографиче-
ское покрытие, отлично отражающее свет и привлекающее хищника с большого расстояния. 

Модель Размер Цвет   Код 

МИНОГА - 5 58 008  123874

МИНОГА - 5 58 014  123875

МИНОГА - 5 58 102  123876

МИНОГА - 5 58 110  123877

МИНОГА - 5 58 111  123878

МИНОГА - 5 58 114  123879

МИНОГА - 7 76 008  115374

МИНОГА - 7 76 014  114447

МИНОГА - 7 76 102  114448

МИНОГА - 7 76 110  114449

МИНОГА - 7 76 111  114450

МИНОГА - 7 76 114  114451

Цвет

008

014

102

110

111

114

голографическое 3D покрытие и 
флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» с уникальными 
гидродинамическими свойствами, изготовленный из 
морозоустойчивого высокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

 Размер - 57 mm
 Вес - 12,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 7,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

RUNNER NEW - 5

Отличительной чертой модели RUNNER является ров-
ная площадка в нижней части приманки. Тяжелая голо-
ва увлекает его за собой, а плоская, ровная площадка 
обеспечивает беспрепятственное скольжение в толще 
воды. В средней части RUNNER слегка вытянут по верти-
кали для увеличения отражающей поверхности. Рифле-
ный спинной плавник выполняет роль стабилизатора и 
гасит поперечные колебания. RUNNER уверенно работа-
ет на глубине до 7 метров.

  Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика система 

крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

RUNNER NEW - 5 57 001  115955

RUNNER NEW - 5 57 014  115953

RUNNER NEW - 5 57 015  115954

RUNNER NEW - 5 57 019  116018

RUNNER NEW - 5 57 020  116147

RUNNER NEW - 5 57 029  115956

RUNNER NEW - 5 57 048  115957

RUNNER NEW - 5 57 104  115958

RUNNER NEW - 5 57 114  115959

Цвет

001

014

015

019

020

029

048

104

114
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БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Вытянутое и поджарое тело балансира «Шпрот», как будто созданное для полёта, обеспечивает этой модели максимальную даль-
ность перемещения и неотразимо действует на хищника. Перед выходом в серию «Шпрот» прошел широкомасштабные испытания в 
бассейне средней и нижней Волги, а так же в больших озерах северо-запада России. Благодаря особой форме хвоста-стабилизатора, 
«Шпрот» продолжает долго парить, пройдя точку разворота, что особенно привлекательно для стайного окуня. Модель продемон-
стрировала фантастическую уловистость и наверняка придётся по вкусу и рыбаку, и рыбе.

ШПРОТ - 5
 Размер - 57 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ШПРОТ - 7
 Размер - 76 mm
 Вес - 20,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ШПРОТ   Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойствами, 
изготовленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

ШПРОТ - 5 57 001  124980

ШПРОТ - 5 57 014  124981

ШПРОТ - 5 57 015  124983

ШПРОТ - 5 57 016  124982

ШПРОТ - 5 57 019  124985

ШПРОТ - 5 57 044  124986

ШПРОТ - 5 57 048  124987

ШПРОТ - 5 57 102  124988

ШПРОТ - 5 57 144  124989

Модель Размер Цвет   Код 

ШПРОТ - 7 76 001  124992

ШПРОТ - 7 76 014  124993

ШПРОТ - 7 76 015  124994

ШПРОТ - 7 76 016  124995

ШПРОТ - 7 76 019  124996

ШПРОТ - 7 76 044  124997

ШПРОТ - 7 76 048  124998

ШПРОТ - 7 76 102  124999

ШПРОТ - 7 76 144  125000

Цвет

001

014

015

016

019

044

048

102

144

объемная детализация 
элементов

система 
крючков

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

20
17
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БУБА - 7N
 Размер - 77 mm
 Вес - 22,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - 

    от 0,5 до 20,0 m
 Хвост - 

    фигурный, прозрачно-красный 

БУБА   Упаковка 6 шт.

Просто хороший или даже очень хороший 
балансир. Идеальная форма в купе с инди-
видуально подобранным хвостиком, делает 
его чемпионом по дальноходности. Длитель-
ное скольжение, чёткий разворот и враще-
ние вокруг своей оси в точке покоя, после 
остановки, под силу далеко не каждой моде-
ли. “БУБА” предельно натуралистичен. Каж-
дой чешуйкой, плавничком, складкой на жа-
берной крышке он как бы говорит: я живой, 
я настоящий, скорее съешь меня. Использо-
вание голографических покрытий и ярких 
флюрисцентных красок выделяют “БУБУ” из 
общего мира приманок.

БУБА - 5
 Размер - 55 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - 

    от 0,5 до 12,0 m
 Хвост - 

    фигурный, прозрачно-красный

3D голографические глаза

голографическое 3Dпокрытие
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» с 
уникальными гидродинамическими свойствами, 
изготовленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

Модель Размер Цвет   Код 

БУБА-5 55 001  114478

БУБА-5 55 014  114474

БУБА-5 55 015  114475

БУБА-5 55 018  116017

БУБА-5 55 019  114476

БУБА-5 55 020  114477

БУБА-5 55 029  114479

БУБА-5 55 048  114480

БУБА-5 55 104  114481

БУБА-5 55 114  114482

Модель Размер Цвет   Код 

БУБА-7N 77 001  124370

БУБА-7N 77 014  124372

БУБА-7N 77 015  124373

БУБА-7N 77 018  124374

БУБА-7N 77 019  124375

БУБА-7N 77 020  124376

БУБА-7N 77 048  124377

БУБА-7N 77 114  124378

БУБА-7N 77 144  124379

БУБА-7N 77 145  124380

Цвет

001

014

015

018

019

020

029

048

104

114

Цвет

001

014

015

018

019

020

048

114

144

145

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

20
16



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

 Размер - 108 mm
 Вес - 24,0 g
 Номер тройника - 06
 Рабочая глубина - 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

Приманка для отвесного блеснения, специально 
разработанная для средней и нижней Волги. Наш ба-
лансир точно имитирует форму тюльки, которая яв-
ляется основной кормовой базой для всех хищников 
Волжско - Каспийского бассейна. Новая модель про-
шла всесторонние испытания в зимний период 2011 
- 2012 гг. на ряде Волжских водохранилищ и на самой 
Волге. Тело приманки покрыто светоотражающей го-
лографической фольгой, что делает ее более замет-
ной на больших глубинах, при недостатке солнечно-
го света. Специально рассчитанная балансировка 
тела, и уникальная форма хвостика - стабилизатора 
делают “Тюльку” дальноходной и неотразимой для 
волжского судака.

Модель Размер Цвет   Код 

ТЮЛЬКА ХХ 108 001  120494

ТЮЛЬКА ХХ 108 014  120491

ТЮЛЬКА ХХ 108 015  120492

ТЮЛЬКА ХХ 108 019  120493

ТЮЛЬКА ХХ 108 048  120495

ТЮЛЬКА ХХ 108 061  120496

ТЮЛЬКА ХХ 108 104  120497

ТЮЛЬКА ХХ 108 114  120498

ТЮЛЬКА ХХ 108 144  120499

Цвет

001

014

015

019

048

061

104

114

144

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

высококачественное 
лаковое покрытие

высокопрочный 
пластик

место крепления
тройника

3D-голографические 
глаза

объемная детализация 
элементов 

воздушно-резонансная 
камера

тройник 

среднечастотная 
акустическая камера

высокочастотная акустическая камера 
с функцией камеры стабилизации

ТЮЛЬКА ХХ   Упаковка 6 шт.
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ТЮЛЬКА - 7
 Размер - 78 mm
 Вес - 28,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 12,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Цвет

001

003

015

018

019

044

048

050

061

104

114

122

ТЮЛЬКА   Упаковка 6 шт.

ТЮЛЬКА - 6
 Размер - 72 mm
 Вес - 14,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ТЮЛЬКА - 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 4,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ТЮЛЬКА - 9
 Размер - 93 mm
 Вес - 47,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 35,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

Модель Размер Цвет   Код 

ТЮЛЬКА-9 93 001  120796

ТЮЛЬКА-9 93 003  120797

ТЮЛЬКА-9 93 015  120798

ТЮЛЬКА-9 93 018  120799

ТЮЛЬКА-9 93 019  120800

ТЮЛЬКА-9 93 044  120801

ТЮЛЬКА-9 93 048  120802

ТЮЛЬКА-9 93 050  120803

ТЮЛЬКА-9 93 061  120804

ТЮЛЬКА-9 93 104  120805

ТЮЛЬКА-9 93 114  120806

ТЮЛЬКА-9 93 122  120807

ТЮЛЬКА-7 78 001  119180

ТЮЛЬКА-7 78 003  119182

ТЮЛЬКА-7 78 015  119189

ТЮЛЬКА-7 78 018  119191

ТЮЛЬКА-7 78 019  119194

ТЮЛЬКА-7 78 044  119183

ТЮЛЬКА-7 78 048  119188

ТЮЛЬКА-7 78 050  119176

ТЮЛЬКА-7 78 061  119192

ТЮЛЬКА-7 78 104  119193

ТЮЛЬКА-7 78 114  119179

ТЮЛЬКА-7 78 122  119181

Модель Размер Цвет   Код 

ТЮЛЬКА-6 72 001  119614

ТЮЛЬКА-6 72 003  119615

ТЮЛЬКА-6 72 015  119616

ТЮЛЬКА-6 72 018  119617

ТЮЛЬКА-6 72 019  119618

ТЮЛЬКА-6 72 044  119619

ТЮЛЬКА-6 72 048  119620

ТЮЛЬКА-6 72 050  119621

ТЮЛЬКА-6 72 061  119622

ТЮЛЬКА-6 72 104  119623

ТЮЛЬКА-6 72 114  119624

ТЮЛЬКА-6 72 122  119625

ТЮЛЬКА-5 56 001  119626

ТЮЛЬКА-5 56 003  119627

ТЮЛЬКА-5 56 015  119628

ТЮЛЬКА-5 56 018  119629

ТЮЛЬКА-5 56 019  119630

ТЮЛЬКА-5 56 044  119631

ТЮЛЬКА-5 56 048  119632

ТЮЛЬКА-5 56 050  119633

ТЮЛЬКА-5 56 061  119634

ТЮЛЬКА-5 56 104  119635

ТЮЛЬКА-5 56 114  119636

ТЮЛЬКА-5 56 122  119637



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Появление в модельном ряду фирмы балан-
сира ACROBAT было обусловлено запросами 
и традициями Северо-Американского рынка. 
Впервые эта модель была представлена на 
рыболовной выставке EFTTEX в 2003 году, 
проходившей в Нюрнберге, где вызвала 
большой интерес и, как следствие, заказы 
фирм Скандинавских стран, Германии, Поль-
ши, Америки, Канады и даже Японии. Первые 
же испытания модели ACROBAT, произведен-
ные зимой 2003-2004 года, дали самые вос-
торженные отзывы на страницах Российской 
и зарубежной прессы. Причина феноменаль-
ного успеха в особенностях игры приманки 
- балансир не только совершает горизон-
тальные колебания, им предшествует ориги-
нальный подъем с переворотом, так называ-
емая “петля Нестерова”. В глухозимье, когда 
хищник пассивен и его очень сложно чем-то 
“соблазнить”, игра балансира ACROBAT почти 
со 100% результатом, имитируя поведение 
больного или раненного малька, перемеща-
ющегося как в горизонтальной, так и в вер-
тикальной плоскости, провоцирует хватку 
вялой рыбы. 

ACROBAT - 7 
 Размер - 72 mm
 Вес - 22,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 1,5 до 6,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ACROBAT - 3 
 Размер - 50 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,5 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ACROBAT - 5 
 Размер - 57 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ACROBAT - 5

ACROBAT - 7 / 3

ACROBAT   Упаковка 6 шт.

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

Модель Размер Цвет   Код 

ACROBAT - 5 57 01R  35301r

ACROBAT - 5 57 01SR  35301sr

ACROBAT - 5 57 02R  35302r

ACROBAT - 5 57 07R  35307r

ACROBAT - 5 57 08R  35308r

ACROBAT - 5 57 08GR  35308gr

ACROBAT - 5 57 10R  35310r

ACROBAT - 5 57 16R  35316r

ACROBAT - 5 57 17R  35317r

ACROBAT - 5 57 19R  35319r

ACROBAT - 5 57 20R  35320r

ACROBAT - 5 57 23R  35323r

Модель Размер Цвет   Код 

ACROBAT - 7 72 001  121417

ACROBAT - 7 72 015  121418

ACROBAT - 7 72 018  121419

ACROBAT - 7 72 019  121421

ACROBAT - 7 72 048  121422

ACROBAT - 7 72 061  121423

ACROBAT - 7 72 102  121425

ACROBAT - 7 72 104  121426

ACROBAT - 7 72 144  121427

Модель Размер Цвет   Код 

ACROBAT - 3 50 001  124132

ACROBAT - 3 50 015  124133

ACROBAT - 3 50 018  124134

ACROBAT - 3 50 019  124135

ACROBAT - 7 50 048  124136

ACROBAT - 7 50 061  124137

ACROBAT - 7 50 102  124138

ACROBAT - 7 50 104  124139

ACROBAT - 7 50 144  124140

Цвет

01R

01SR

02R

07R

08R

08GR

10R

16R

17R

19R

20R

23R

Цвет

001

015

018

019

048

061

102

104

144

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

объемная детализация 
элементов 
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камера стабилизации
с функцией резонатора

ДОРАДО 8

 Вес:  21,0 г
 Размер:  82,0 мм
 Рабочая глубина:  1,0 - 5,0 м
 Номер тройника:  04
 Хвост: 

    фигурный, прозрачно-красный

Модель Размер Цвет   Код 

ДОРАДО 82 мм 001  121355

ДОРАДО 82 мм 004  121356

ДОРАДО 82 мм 014  121357

ДОРАДО 82 мм 015  121358

ДОРАДО 82 мм 019  121359

ДОРАДО 82 мм 048  121360

ДОРАДО 82 мм 102  121361

ДОРАДО 82 мм 106  121362

ДОРАДО 82 мм 114  121363

ДОРАДО
Принципиально новая приманка созданная для отвесного блеснения в тиховодье и на 
умеренном течении, как по открытой воде, так и подо льдом. Причислением данного
вида приманок к узкому спектру так называемых зимних воблеров очень условно. За 
последние 2 или 3 года их использование находит все большее применение на водо-
емах Центральной и Южной России при ловле «сплавом». Дорадо соединила лучшие 
качества балансиров и воблеров. Описывая «восьмерки» при подъеме и спуске, как 
вертикальные приманки, она так же играет на течении, как и горизонтальные. Мы на-
деемся, что наша приманка откроет рыболовам новые возможности при ловле хищной 
рыбы всех видов.

Цвет

001

004

014

015

019

048

102

106

114

высококачественные
тройники 

высокопрочный 
пластик

объемная детализация 
элементов 

воздушно-резонансная 
камера

3D-голографические глаза

низкочастотная 
акустическая камера

оригинальный хвостовой 
стабилизатор «AQUA»
с уникальными гидродинамическими 
свойствами, изготовленный 
из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

места крепления

голографическое 
3D-покрытие
и флуоресцентные 
краски

высокочастотная 
акустическая камера

коррекционные 
камеры дифферента

ДОРАДО



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Форма тела «Налимчика» близка к классической не 
раз проверенной на других успешных балансирах 
фирмы «Аква». Новый хвост-стабилизатор шире, 
чем у моделей предшественников, дополнитель-
ные горизонтальные отгибы увеличивают площадь 
контакта приманки с водой, благодаря чему «На-
лимчик» летит дальше своих предшественников. 
Система крепления хвостового оперения балансира 
тщательно доработана и исключает поломки в про-
цессе освобождения крючка из пасти хищной рыбы. 
Изучая хаотичное движение малька, уходящего от 
преследования, мы наделили новую модель мак-
симальной достоверностью движения, делающего 
«Налимчика» практически неотличимым от его жи-
вого прототипа.

НАЛИМЧИК - 7
 Размер - 76 mm
 Вес - 20,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор 
«AQUA» с уникальными гидродинами-
ческими свойствами, изготовленный из 
морозоустойчивого высокопрочного 
пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

НАЛИМЧИК-7 76 001  120714

НАЛИМЧИК-7 76 014  120715

НАЛИМЧИК-7 76 015  120716

НАЛИМЧИК-7 76 019  120717

НАЛИМЧИК-7 76 048  120718

НАЛИМЧИК-7 76 082  120719

НАЛИМЧИК-7 76 104  120720

НАЛИМЧИК-7 76 106  120721

НАЛИМЧИК-7 76 144  120722

Цвет

001

014

015

019

048

082

104

106

144

НАЛИМЧИК   Упаковка 6 шт.

 Размер - 77 mm
 Вес -39,0 g
 Номер тройника - 08 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 30,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

HERCULES

Тяжелый балансир для ловли щуки, судака и окуня на 
участках водоемов с большой глубиной, или с сильным 
течением. Большая площадь поверхности тела, покры-
тая голографической пленкой, хорошо отражает свето-
вые лучи, делая Hercules более заметным в полумраке 
подледного мира. Большие 3D глаза не позволяют хищ-
нику отличить приманку от маленькой рыбки. Особен-
ная форма хвоста-стабилизатора увеличивает рассто-
яние, на которое балансир удаляется от точки покоя. 
Тщательная проработка внешних деталей, включая 
жаберные крышки, плавники и среднюю линию делают 
новый балансир неотразимым для любого хищника.

  Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

HERCULES 77 001  116005

HERCULES 77 014  116012

HERCULES 77 015  116008

HERCULES 77 019  116010

HERCULES 77 029  116009

HERCULES 77 048  116013

HERCULES 77 104  116011

HERCULES 77 106  116006

HERCULES 77 114  116007

Цвет

001

014

015

019

029

048

104

106

114
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Концепция создания приманок с телом, напомина-
ющим крыло самолета, впервые опробованное при 
создании модели “Diver”, полностью раскрылось 
именно в «Сомике». Широкая голова новинки не 
кажется массивной, поджарое слегка приплюсну-
тое сверху и снизу тело динамично и выразительно. 
«Сомик» просто создан для полета, создан для сверх 
дальних перемещений в горизонтальной плоскости. 
Фигурное хвостовое оперение надежно крепится в 
корпусе благодаря оригинальному замку-фиксато-
ру. Спинной и анальный плавники, мельчайшая че-
шуя, надбровные дуги над 3-D глазами прорисованы 
с ювелирной точностью.  А когда уловистая снасть 
еще и красива, то это вдвойне приятно. 

СОМИК - 5
 Размер - 58 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,3 до 7,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор 
«AQUA» с уникальными гидродинами-
ческими свойствами, изготовленный из 
морозоустойчивого высокопрочного 
пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

СОМИК-7 75 001  120839

СОМИК-7 75 014  120840

СОМИК-7 75 015  120841

СОМИК-7 75 019  120842

СОМИК-7 75 048  120843

СОМИК-7 75 061  120844

СОМИК-7 75 102  120845

СОМИК-7 75 104  120846

СОМИК-7 75 144  120847

СОМИК-5 58 001  120541

СОМИК-5 58 014  120538

СОМИК-5 58 015  120540

СОМИК-5 58 019  120544

СОМИК-5 58 048  120546

СОМИК-5 58 061  120547

СОМИК-5 58 102  120543

СОМИК-5 58 104  120548

СОМИК-5 58 144  120549

СОМИК-3 48 001  120561

СОМИК-3 48 014  120562

СОМИК-3 48 015  120563

СОМИК-3 48 019  120564

СОМИК-3 48 048  120565

СОМИК-3 48 061  120566

СОМИК-3 48 102  120567

СОМИК-3 48 104  120568

СОМИК-3 48 144  120569

Цвет

001

014

015

019

048

061

102

104

144

СОМИК   Упаковка 6 шт.

СОМИК - 3
 Размер - 48 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,3 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

СОМИК - 7
 Размер - 75 mm
 Вес - 25,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

ICE ANGEL NEW - 7
 Размер - 78 mm
 Вес - 25,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

ICE ANGEL NEW   Упаковка 6 шт.

ICE ANGEL NEW - 5
 Размер - 60 mm
 Вес - 13,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ICE ANGEL NEW - 3
 Размер - 49 mm
 Вес - 7,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,5 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ICE ANGEL NEW - 9
 Размер - 97 mm
 Вес - 49,0 g
 Номер тройника - 06
 Рабочая глубина - от 0,5 до 20,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный
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Ice Angel - одна из самых удачных разработок 
фирмы AQUA. Балансир снабжен спинным и 
анальным (брюшным) плавниками-стабилизато-
рами, выполняющими несколько функций одно-
временно. За счет плавников значительно уве-
личилась площадь отражающих поверхностей 
приманки, что очень важно в условиях недоста-
точной освещенности подводного мира. Нали-
чие рулей-стабилизаторов полностью исключает 
обратное скольжение “на хвосте” из точки разво-
рота к точке покоя. Придя в крайнее положение 
балансир, не теряя скорости и энергии, подобно 
профессиональному пловцу, мгновенно разво-
рачивается на 180 градусов и продолжает движе-
ние. Анализ многолетних исследований ученых 
ихтиологов, а так же специалистов в области гид-
родинамики, натолкнули конструкторов фирмы 
AQUA на мысль о том, что слабые турбулентные 
потоки, возникающие вокруг плавников живой 
рыбки, уходящей от преследования, отчетливо 
воспринимаются боковой линией хищника, сти-
мулируя его продолжать атаку “до победного 
конца”. Эффект, производимый балансиром на 
стайного хищника, сравним, пожалуй, с “дудоч-
кой крысолова”, рыба продолжает атаковать 
“ЛЕДЯНОГО АНГЕЛА” до тех пор, пока вся она не 
окажется на льду рядом с лункой.

Модель Размер Цвет   Код 

ICE ANGEL NEW-9 97 001  120694

ICE ANGEL NEW-9 97 014  120695

ICE ANGEL NEW-9 97 015  120696

ICE ANGEL NEW-9 97 019  120697

ICE ANGEL NEW-9 97 048  120698

ICE ANGEL NEW-9 97 061  120699

ICE ANGEL NEW-9 97 104  120700

ICE ANGEL NEW-9 97 114  120701

ICE ANGEL NEW-9 97 144  120702

ICE ANGEL NEW-7 78 001  120651

ICE ANGEL NEW-7 78 014  120652

ICE ANGEL NEW-7 78 015  120653

ICE ANGEL NEW-7 78 019  120655

ICE ANGEL NEW-7 78 048  120656

ICE ANGEL NEW-7 78 061  120657

ICE ANGEL NEW-7 78 104  120658

ICE ANGEL NEW-7 78 114  120660

ICE ANGEL NEW-7 78 144  120661

ICE ANGEL NEW-5 60 001  121772

ICE ANGEL NEW-5 60 014  121773

ICE ANGEL NEW-5 60 015  121774

ICE ANGEL NEW-5 60 019  121775

ICE ANGEL NEW-5 60 048  121776

ICE ANGEL NEW-5 60 061  121777

ICE ANGEL NEW-5 60 104  121778

ICE ANGEL NEW-5 60 114  121779

ICE ANGEL NEW-5 60 144  121780

ICE ANGEL NEW-3 49 001  115963

ICE ANGEL NEW-3 49 014  115960

ICE ANGEL NEW-3 49 015  115961

ICE ANGEL NEW-3 49 018  115962

ICE ANGEL NEW-3 49 019  116003

ICE ANGEL NEW-3 49 048  116004

ICE ANGEL NEW-3 49 102  115964

ICE ANGEL NEW-3 49 104  115965

ICE ANGEL NEW-3 49 114  115966

Цвет

001

014

015

019

048

061

104

114

144

ICE ANGEL NEW

001

014

015

018

019

048

102

104

114



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Балансир Тушкан - одна из последних разработок 
компании Аква. У модели детально проработаны 
спинной плавник, жаберные крышки и грудные 
плавники. 3D глаза дополняют картину потрясаю-
щего сходства приманки с живой рыбкой. Гологра-
фическая фольга, покрывающая тело балансира, 
достоверно имитирует мелкую чешую, полностью 
отражая падающий свет. Оригинальная форма хвос-
та-стабилизатора, окрашенного в рубиновый цвет, 
обеспечивает максимальную дальноходность на-
шей новой модели. Производитель уверен, что на 
бескрайних просторах нашей Родины от Москвы до 
Владивостока не найдется окуня или судака, кото-
рый устоял бы перед прыгучим “тушканом”.

TUSHKAN - 7
 Размер - 77 mm
 Вес - 31,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 30,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

TUSHKAN-9 90 001  120426

TUSHKAN-9 90 014  120427

TUSHKAN-9 90 015  120428

TUSHKAN-9 90 018  120429

TUSHKAN-9 90 019  120430

TUSHKAN-9 90 048  120431

TUSHKAN-9 90 061  120432

TUSHKAN-9 90 104  120433

TUSHKAN-9 90 114  120434

TUSHKAN-7 77 001  120346

TUSHKAN-7 77 014  120347

TUSHKAN-7 77 015  120348

TUSHKAN-7 77 018  120349

TUSHKAN-7 77 019  120350

TUSHKAN-7 77 048  120351

TUSHKAN-7 77 061  120352

TUSHKAN-7 77 104  120353

TUSHKAN-7 77 114  120355

TUSHKAN-5 56 001  120386

TUSHKAN-5 56 014  120388

TUSHKAN-5 56 015  120389

TUSHKAN-5 56 018  120390

TUSHKAN-5 56 019  120393

TUSHKAN-5 56 048  120395

TUSHKAN-5 56 061  120397

TUSHKAN-5 56 104  120398

TUSHKAN-5 56 114  120400

TUSHKAN-3 51 001  120377

TUSHKAN-3 51 014  120378

TUSHKAN-3 51 015  120379

TUSHKAN-3 51 018  120380

TUSHKAN-3 51 019  120381

TUSHKAN-3 51 048  120382

TUSHKAN-3 51 061  120383

TUSHKAN-3 51 104  120384

TUSHKAN-3 51 114  120385

Цвет

001

014

015

018

019

048

061

104

114

TUSHKAN   Упаковка 6 шт.

TUSHKAN - 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 11,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

TUSHKAN - 3
 Размер - 51 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,5 до 2,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

TUSHKAN - 9
 Размер - 90 mm
 Вес - 46,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 20,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный
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Как бы ни была хороша та или иная уловистая мо-
дель, со временем она “приедается” хищным оби-
тателям водоемов и интерес к ней как со стороны 
рыбы, так и покупателя затихает. Именно по этой 
причине конструкторское бюро компании Aqua к 
каждому зимнему сезону предлагает как минимум 
одну новую модель, способную возобновить инте-
рес щуки, судака и окуня к искусственным приман-
кам. Новая модель, получившая название Карасик, 
не только внешне отличается от своих успешных 
предшественников. Создатели наделили ее особен-
ной игрой, привлекающей интерес хищной рыбы. 
Первая фаза игры, вызванная подъемом удильника 
вверх, полностью соответствует традиционному по-
ведению качественного балансира. Новая модель 
плавно поднимается по пологой траектории до вер-
хней точки. Развернувшись на 90 градусов, Карасик 
продолжает движение по укороченной прямой, па-
дая на головы хищников, при этом переваливаясь 
с боку на бок. Такое поведение эксперты компании 
Aqua назвали полуторным циклом, или три четверти 
традиционной балансирной “восьмерки”. Неордина-
роное поведение Карасика оказалось максимально 
привлекательным для хищной рыбы и добычливым 
для рыбака.

КАРАСИК - 9
 Размер - 88 mm
 Вес - 52,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 35,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D-голографические глаза

голографическое 3D-покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

КАРАСИК-9 88 001  120820

КАРАСИК-9 88 003  120821

КАРАСИК-9 88 015  120822

КАРАСИК-9 88 018  120823

КАРАСИК-9 88 019  120824

КАРАСИК-9 88 044  120825

КАРАСИК-9 88 048  120826

КАРАСИК-9 88 050  120827

КАРАСИК-9 88 061  120828

КАРАСИК-9 88 104  120829

КАРАСИК-9 88 114  120830

КАРАСИК-9 88 122  120831

КАРАСИК-7 76 001  120809

КАРАСИК-7 76 003  120810

КАРАСИК-7 76 015  120811

КАРАСИК-7 76 018  120834

КАРАСИК-7 76 019  120812

КАРАСИК-7 76 044  120813

КАРАСИК-7 76 048  120814

КАРАСИК-7 76 050  120815

КАРАСИК-7 76 061  120816

КАРАСИК-7 76 104  120817

КАРАСИК-7 76 114  120818

КАРАСИК-7 76 122  120819

КАРАСИК-5 50 001  120767

КАРАСИК-5 50 003  120768

КАРАСИК-5 50 015  120769

КАРАСИК-5 50 018  120770

КАРАСИК-5 50 019  120772

КАРАСИК-5 50 044  120773

КАРАСИК-5 50 048  120774

КАРАСИК-5 50 050  120775

КАРАСИК-5 50 061  120776

КАРАСИК-5 50 104  120777

КАРАСИК-5 50 114  120778

КАРАСИК-5 50 122  120779

Цвет

001

003

015

018

019

044

048

050

061

104

114

122

КАРАСИК   Упаковка 6 шт.

КАРАСИК - 7
 Размер - 76 mm
 Вес - 35,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 30,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

КАРАСИК - 5
 Размер - 50 mm
 Вес - 19,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие и
флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Эта модель и по сей день остается универсальной приманкой для ловли хищника, в первую очередь окуня, на глубинах до 5 метров. В полную гамму 
расцветок включено более 9 видов. AQUA - единственная компания в мире выпускающая балансиры с голографическим покрытием, которое с макси-
мальным эффектом отражает скудный свет, попадающий в подледное царство.

CLASSIC 3D - 7
 Размер - 74 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

CLASSIC 3D   Упаковка 6 шт.

Модель Размер Цвет   Код 

CLASSIC - 7 74 001  122000

CLASSIC - 7 74 014  122001

CLASSIC - 7 74 015  122002

CLASSIC - 7 74 018  122003

CLASSIC - 7 74 019  122004

CLASSIC - 7 74 048  122005

CLASSIC - 7 74 102  122006

CLASSIC - 7 74 106  122007

CLASSIC - 7 74 144  122008

Цвет

001

014

015

018

019

048

102

106

144

ТОЛСТЯК - 3
 Размер - 50 mm
 Вес - 19,0 g
 Номер тройника - 12 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 12,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ТОЛСТЯК - 5
 Размер - 57 mm
 Вес - 18,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 6,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ТОЛСТЯК   Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

ТОЛСТЯК - 3 50 001  114464

ТОЛСТЯК - 3 50 014  114460

ТОЛСТЯК - 3 50 015  114461

ТОЛСТЯК - 3 50 019  114462

ТОЛСТЯК - 3 50 020  114463

ТОЛСТЯК - 3 50 029  114465

ТОЛСТЯК - 3 50 048  114495

ТОЛСТЯК - 3 50 105  114466

ТОЛСТЯК - 3 50 114  114467

ТОЛСТЯК - 5 57 001  124141

ТОЛСТЯК - 5 57 014  124142

ТОЛСТЯК - 5 57 015  124143

ТОЛСТЯК - 5 57 019  124144

ТОЛСТЯК - 5 57 020  124145

ТОЛСТЯК - 5 57 048  124146

ТОЛСТЯК - 5 57 105  124147

ТОЛСТЯК - 5 57 114  124148

ТОЛСТЯК - 5 57 144  124149

Цвет

001

014

015

019

020

048

105

114

144

029

Опытные рыбаки знают, что можно целый день ходить 
от лунки к лунке, без видимого результата, а потом за 
15 минут взять свою норму «горбачей». Окунь может 
проклюнуться буквально на 5 минут, и тут очень важно 
задержать рыбу, максимально быстро подавая балан-
сир на нужную глубину. Толстяк позволяет облавливать 
им глубины от 0,5 м. до 10 м. Благодаря особому под-
гибу кончиков хвостового оперения эта модель обла-
дает экспрессивной, выразительной игрой. Тщательная 
прорисовка деталей корпуса и применение голографи-
ческого покрытия делают позиции Толстяка на рынке 
вертикального блеснения непоколебимыми.

объемная детализация 
элементов

система 
крючков

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски
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Прошло уже много лет с момента появления на рынке рыболовных товаров балансиров, разработанных и выпущенных фирмой 
AQUA. Первая из увидевших свет моделей получила название CLASSIC. Эта модель и по сей день остается универсальной приманкой 
для ловли хищника, в первую очередь окуня, на глубинах до 5 метров. В полную гамму расцветок включено более 12 видов. 

CLASSIC- 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 10,5 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

CLASSIC- 7
 Размер - 74 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

CLASSIC   Упаковка 6 шт.

Модель Размер Цвет   Код 

CLASSIC - 5 56 01R  27101r

CLASSIC - 5 56 01SR  27101sr

CLASSIC - 5 56 02R  27102r

CLASSIC - 5 56 07R  27107r

CLASSIC - 5 56 08R  27108r

CLASSIC - 5 56 08GR  27108gr

CLASSIC - 5 56 10R  27110r

CLASSIC - 5 56 16R  27116r

CLASSIC - 5 56 17R  27117r

CLASSIC - 5 56 19R  27119r

CLASSIC - 5 56 20R  27120r

CLASSIC - 5 56 23R  27123r

Модель Размер Цвет   Код 

CLASSIC - 7 74 001  121975

CLASSIC - 7 74 001s  121977

CLASSIC - 7 74 002  121978

CLASSIC - 7 74 007  121979

CLASSIC - 7 74 008  121980

CLASSIC - 7 74 008g  121981

CLASSIC - 7 74 010  121982

CLASSIC - 7 74 016  121983

CLASSIC - 7 74 017  121984

CLASSIC - 7 74 019  121985

CLASSIC - 7 74 020  121986

CLASSIC - 7 74 023  121987

CLASSIC - 7 74 144  121988

Цвет

01R

01SR

02R

07R

08R

08GR

10R

16R

17R

19R

20R

23R

Цвет

001

001s

002

007

008

008g

010

016

017

019

020

023

144

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытиесистема 

крючков



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Узкое прогонистое тело балансира напоминает 
хищнику молодь уклейки, снетка или ряпушки. 
Секрет высокой эффективности новинки заключа-
ется в продольных углублениях, расположенных 
по обеим сторонам балансира. Во-первых, углуб-
ления выступают в роли фары-отражателя, акку-
мулирующего скудный свет подледного мира, а, 
во-вторых, они создают легко уловимый средней 
линией хищника виброаккустический эффект, вы-
званный потоками проходящими вдоль тела при-
манки, во время ее движения. В связи с измене-
нием кормовой базы в зимний период белая рыба 
с удвоенной силой проявляет инстинкт хищника, 
появляющийся у нее осенью с похолоданием воды. Наш опыт показывает, что лещ, крупная плотва, язь и голавль не пропустят “рез-
вящегося” АСПИДА. 

 Размер - 56 mm
 Вес - 13,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ASPID NEW - 5   Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

Модель Размер Цвет   Код 

ASPID NEW - 5 56 001  115859

ASPID NEW - 5 56 014  115856

ASPID NEW - 5 56 015  115857

ASPID NEW - 5 56 019  116014

ASPID NEW - 5 56 020  116015

ASPID NEW - 5 56 048  116016

ASPID NEW - 5 56 104  115860

ASPID NEW - 5 56 105  115861

ASPID NEW - 5 56 114  115858

Цвет

001

014

015

019

020

048

104

105

114

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков
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ЩУКА - 5
 Размер - 60 mm
 Вес -11,0 g
 Номер тройника - 12 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ЩУКА

Балансиры имитирующие  форму  и расцветку 
щуки, давно и на законном основании относятся 
к наиболее эффективным приманкам для лов-
ли хищной рыбы, будь то окунь, судак или сама 
щука. Крошки щурята, подросшие к моменту ле-
достава до размера 5-6 см., становятся излюбленным объектом охоты всех хищников обитающих в водоёме. До своей второй весны 
доживают 5 щурят из 1000. Им неведом страх, они не пытаются маскироваться в зарослях подводной растительности и никогда не 
скрываются от преследователей. “Щука” отлично работает как в прибрежной зоне 0,7–1,5 м. так и на глубоких плёсах до 10 м. 

ЩУКА - 7
 Размер - 74 mm
 Вес - 17,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 10,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

  Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора
объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

ЩУКА - 7 74 117  115233

ЩУКА - 7 74 118  115234

ЩУКА - 7 74 119  115235

ЩУКА - 7 74 120  115236

ЩУКА - 7 74 121  115237

ЩУКА - 5 60 117  114469

ЩУКА - 5 60 118  114470

ЩУКА - 5 60 119  114468

ЩУКА - 5 60 120  114471

ЩУКА - 5 60 121  114472

Цвет

117

118

119

120

121

 Размер - 95 mm
 Вес - 22,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 20,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

LONG DEATH - 9

Идеальная приманка для ловли хищника, кормя-
щегося стайной рыбой, такой как уклейка, тюль-
ка, ряпушка, корюшка. Размер пойманной рыбы 
всегда находится в прямой зависимости от раз-
мера балансира, поэтому Long Death – гарантия 
встречи с достойным трофеем. Для увеличения 
дальноходности нашей блесны, конструкторское 
бюро компании AQUA создало абсолютно новый 
уникальный тип хвостового стабилизатора. Бла-
годаря новому оперению Long Death затрачивает 
вдвое меньше энергии, необходимой для плани-
рования в толще воды. Голографическое покры-
тие и флуоресцентные краски делают Long Death 
желанной добычей для окуня, судака и щуки.

  Упаковка 6 шт.

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

LONG DEATH - 9 95 001  121954

LONG DEATH - 9 95 014  121955

LONG DEATH - 9 95 015  121956

LONG DEATH - 9 95 019  121957

LONG DEATH - 9 95 048  121958

LONG DEATH - 9 95 102  121959

LONG DEATH - 9 95 104  121960

LONG DEATH - 9 95 114  121961

LONG DEATH - 9 95 114  121962

Цвет

001

014

015

019

048

102

104

114

144 

20
17
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AQUA

 Размер - 95 mm
 Вес - 38,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 35,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

                   большой

LONG DEATH NEW - 9B

Идеальная приманка для ловли хищника, кормя-
щегося стайной рыбой, такой как уклейка, тюль-
ка, ряпушка, корюшка. Размер пойманной рыбы 
всегда находится в прямой зависимости от раз-
мера балансира, поэтому Long Death - гарантия 
встречи с достойным трофеем. Для увеличения 
дальноходности нашей блесны, конструкторское 
бюро компании AQUA создало абсолютно новый 
уникальный тип хвостового стабилизатора. Бла-
годаря новому оперению Long Death затрачивает 
вдвое меньше энергии, необходимой для плани-
рования в толще воды. Голографическое покры-
тие и флуоресцентные краски делают Long Death 
желанной добычей для окуня, судака и щуки.

  Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков Цвет

001

014

015

019

020

048

104

106

114

Модель Размер Цвет   Код 

LONG DEATH NEW- 9B 95 001  120757

LONG DEATH NEW- 9B 95 014  120758

LONG DEATH NEW- 9B 95 015  120759

LONG DEATH NEW- 9B 95 019  120760

LONG DEATH NEW- 9B 95 020  120761

LONG DEATH NEW- 9B 95 048  120762

LONG DEATH NEW- 9B 95 104  120763

LONG DEATH NEW- 9B 95 106  120764

LONG DEATH NEW- 9B 95 114  120765
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 Размер - 74 mm
 Вес - 21,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ANGLER - 7   Упаковка 6 шт.

Поговорка - “Рыба любит где глубже” - особенно 
верна в зимний период. Вскоре после ледоста-
ва крупный хищник уходит из прибрежной зоны 
в озерные ямы и на речные русла, где непросто 
“добраться” до него, учитывая большие глубины и 
силу течения. Для этих условий была разработана 
модель балансира ANGLER. На протяжении многих 
зимних сезонов эта приманка проходила интенсив-
ную обкатку как в различных районах России, так и 
за рубежом. В глубоких озерах Карелии и Мурман-
ской области, а также севера Канады они успешно 
ловили - гольца, палию, крупного налима, в водо-
емах бассейна Оби - окуня, щуку, судака, язя, а так-
же различных сиговых рыб. На юге России ANGLER 
не остался без внимания рыболовов. Оказалось, 
что он может прекрасно ловить по открытой воде 
методом “отвесного блеснения”. 

Модель Размер Цвет   Код 

ANGLER  - 7 74 01R  35501r

ANGLER  - 7 74 01SR  35501sr

ANGLER  - 7 74 02R  35502r

ANGLER  - 7 74 07R  35507r

ANGLER  - 7 74 08R  35508r

ANGLER  - 7 74 08GR  35508gr

ANGLER  - 7 74 10R  35510r

ANGLER  - 7 74 16R  35516r

ANGLER  - 7 74 17R  35517r

ANGLER  - 7 74 19R  35519r

ANGLER  - 7 74 20R  35520r

ANGLER  - 7 74 23R  35523r

Цвет

01R

01SR

02R

07R

08R

08GR

10R

16R

17R

19R

20R

23R

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Модель балансира получила свое название  после полевых испытаний, проходивших суровой и снежной зимой на озерах восточной 
Финляндии. Опытные скандинавские рыболовы дали новому балансиру имя – «Чудесный пожиратель окуня», сокращенно – «Чудо». 
«Чудо» проявил чудеса уловистости, облавливая все конкурирующие приманки, как другие балансиры, так и вертикальные блесны.

ЧУДО - 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 11,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ЧУДО - 7
 Размер - 74 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

ЧУДО   Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор 
«AQUA» с уникальными гидродинамическими 
свойствами, изготовленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

ЧУДО - 5 56 001  115298

ЧУДО - 5 56 007  115293

ЧУДО - 5 56 014  115294

ЧУДО - 5 56 015  115295

ЧУДО - 5 56 018  115296

ЧУДО - 5 56 019  115297

ЧУДО - 5 56 048  115299

ЧУДО - 5 56 102  115300

ЧУДО - 5 56 104  115301

Модель Размер Цвет   Код 

ЧУДО - 7 74 001  122047

ЧУДО - 7 74 007  122048

ЧУДО - 7 74 014  122049

ЧУДО - 7 74 015  122050

ЧУДО - 7 74 018  122051

ЧУДО - 7 74 019  122052

ЧУДО - 7 74 048  122053

ЧУДО - 7 74 102  122054

ЧУДО - 7 74 104  122055

Цвет

001

007

014

015

018

019

048

102

104

объемная детализация 
элементов

система 
крючков

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски
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TRAPPER NEW - 7
 Размер - 72 mm
 Вес - 13,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

TRAPPER NEW - 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

TRAPPER NEW

Практически одновременно с CLASSIC появилась модель, получившая название TRAPPER. На ней хотелось бы остановиться попод-
робнее. Балансир получился дальноходным - 57 см от точки покоя до точки возврата, а поэтому очень уловистым, практически не 
имеющим ограничений по глубине. Его веса (13 грамм) вполне хватает для ловли на среднем течении, не говоря уже о тиховодье. 
В первый год, после появления TRAPPER среди питерских блеснильщиков, ходили упорные слухи, что это тайная разработка наших 
северных соседей - финнов, у нас, дескать, такого никогда не сделают. Но все тайное становится явным - и ныне, законодатели мод в 
зимней рыбалке - скандинавы, с удовольствием скупают приманки с торговой маркой AQUA. По настоятельным просьбам умудрен-
ных опытом рыболовов, впервые, в России был начат выпуск модели с фигурным, прозрачно-красным хвостом. Первыми оценили 
нововведение окуни “горбачи”, щуки, судаки, а за ними и вся рыболовная братия. Успех был настолько очевиден, что теперь наряду 
с прозрачным, рубиново-красный хвост может быть предложен в любой из выпускаемых фирмой моделях. 

  Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

TRAPPER NEW - 5 56 001  122026

TRAPPER NEW - 5 56 014  122027

TRAPPER NEW - 5 56 015  122028

TRAPPER NEW - 5 56 019  122029

TRAPPER NEW - 5 56 020  122030

TRAPPER NEW - 5 56 029  122031

TRAPPER NEW - 5 56 048  122032

TRAPPER NEW - 5 56 114  122033

TRAPPER NEW - 5 56 126  122034

Модель Размер Цвет   Код 

TRAPPER NEW - 7 72 001  115193

TRAPPER NEW - 7 72 014  115191

TRAPPER NEW - 7 72 015  115192

TRAPPER NEW - 7 72 019  27219r

TRAPPER NEW - 7 72 020  27220r

TRAPPER NEW - 7 72 029  115194

TRAPPER NEW - 7 72 048  115195

TRAPPER NEW - 7 72 114  115196

TRAPPER NEW - 7 72 126  115197

Цвет

001

014

015

019

020

029

048

114

126



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

Формула успеха балансира HECTOR основана на большей, 
чем у обычных моделей высоте тела. Благодаря большой 
массе, данная модель стремительно опускается на нуж-
ную глубину, не давая кормящейся мальком стае уйти от 
места лова. Движения балансира широкие и размеренные, 
он как часовой маятник отсчитывает время, отпущенное 
хищнику на поклевку. Эта модель великолепно зареко-
мендовала себя при ловле хищника на больших глубинах 
и сильном течении. 

 Размер - 75 mm
 Вес - 28,0 g
 Номер тройника - 08
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

HECTOR   Упаковка 6 шт.

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика система 

крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

HECTOR 75 001R  102681

HECTOR 75 015R  116000

HECTOR 75 019R  102706

HECTOR 75 020R  102708

HECTOR 75 048R  116001

HECTOR 75 101R  115996

HECTOR 75 102R  115997

HECTOR 75 114R  115998

HECTOR 75 125R  115999

Цвет

001R

015R

019R

020R

048R

101R

102R

114R

125R

БЫЧОК - 5
 Размер - 57 mm
 Вес - 13,0 g
 Номер тройника - 10 
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

БЫЧОК   Упаковка 6 шт.

Бычок рассчитан на водоёмы, где мелкая кормо-
вая рыба, такая как тюлька или снеток, держится на 
значительных глубинах, и где легкие приманки не-
большого размера просто не работают. Энергию дви-
жения приманки почти полностью гасит давление 
водяного столба. В этих условиях Бычок чувствует 
себя превосходно, уходя более чем на 0,5 м. от точки 
покоя. После разворота и возвращения в исходную 
позицию как раз и следует поклевка.

БЫЧОК - 3
 Размер - 48 mm
 Вес - 8,5 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

3D голографические глаза

голографическое 
3D покрытие и
флуоресцентные 
краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» с 
уникальными гидродинамическими свойствами, 
изготовленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

Модель Размер Цвет   Код 

БЫЧОК -5 57 001  122997

БЫЧОК -5 57 003  122998

БЫЧОК -5 57 014  122999

БЫЧОК -5 57 015  123000

БЫЧОК -5 57 019  123001

БЫЧОК -5 57 048  123002

БЫЧОК -5 57 102  123003

БЫЧОК -5 57 104  123004

БЫЧОК -5 57 144  123005

БЫЧОК -3 48 001  122988

БЫЧОК -3 48 003  122989

БЫЧОК -3 48 014  122990

БЫЧОК -3 48 015  122991

БЫЧОК -3 48 019  122992

БЫЧОК -3 48 048  122993

БЫЧОК -3 48 102  122994

БЫЧОК -3 48 104  122995

БЫЧОК -3 48 144  122996

Цвет

001

003

014

015

019

048

102

104

144

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков



83W W W. AQ UA F I S H I N G . N E T САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12

PROGLOT NEW - 5
 Размер - 59 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,3 до 7,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

Голодный хищник активен. Он жадно атакует балансиры и блёсны, а, следовательно, с его поимкой нет проблем. Как расшевелить 
сытого или вялого хищника? На этот вопрос не всегда удаётся найти адекватный ответ. Нужно воздействовать, а, следовательно, про-
будить к жизни те рефлексы, которые в данный момент у рыбы могут спать. Сытый окунь, щука или судак могут спокойно относится 
к наличию мелкой кормовой рыбы в зоне их “ответственности”, а вот та же рыбёшка, ворующая у сытого окуня из-под носа оранжево 
– красную икринку или свернувшегося колечком мотыля, мгновенно получит по заслугам. Желание хищника опередить возможного 
конкурента и вырвать у него изо рта пищу, легли в основу новой модели, получившей название PROGLOT. Правомерность данного 
предположения подтвердили полевые испытания PROGLOT зимой 2007-2008 гг. Он исключительно эффективно привлекает рыбу 
вызывая поклёвку буквально на первой же “петле”. Нужно отметить, что 90% поклёвок приходится на носовой одинарный крючок, 
снабжённый бусинкой, имитирующей икру.

PROGLOT NEW - 7
 Размер - 73 mm
 Вес - 22,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

PROGLOT NEW - 3
 Размер - 47 mm
 Вес - 7,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,3 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

  Упаковка 6 шт.PROGLOT NEW

Цвет

001

014

015

019

048

050

102

104

114

Модель Размер Цвет   Код 

PROGLOT NEW- 7 73 001  117544

PROGLOT NEW- 7 73 014  117557

PROGLOT NEW- 7 73 015  117558

PROGLOT NEW- 7 73 019  117559

PROGLOT NEW- 7 73 048  117560

PROGLOT NEW- 7 73 050  117561

PROGLOT NEW- 7 73 102  117562

PROGLOT NEW- 7 73 104  117563

PROGLOT NEW- 7 73 114  117564

Модель Размер Цвет   Код 

PROGLOT NEW- 5 59 001  117548

PROGLOT NEW- 5 59 014  117549

PROGLOT NEW- 5 59 015  117550

PROGLOT NEW- 5 59 019  117551

PROGLOT NEW- 5 59 048  117552

PROGLOT NEW- 5 59 050  117553

PROGLOT NEW- 5 59 102  117554

PROGLOT NEW- 5 59 104  117555

PROGLOT NEW- 5 59 114  117556

Модель Размер Цвет   Код 

PROGLOT NEW- 3 47 001  117538

PROGLOT NEW- 3 47 014  117539

PROGLOT NEW- 3 47 015  117540

PROGLOT NEW- 3 47 019  117541

PROGLOT NEW- 3 47 048  117542

PROGLOT NEW- 3 47 050  117543

PROGLOT NEW- 3 47 102  117545

PROGLOT NEW- 3 47 104  117546

PROGLOT NEW- 3 47 114  117547

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабили-
затор «AQUA» с уникальными гидро-
динамическими свойствами, изго-
товленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

система 
крючков



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

NEW DIVER - 3
 Размер - 47 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,3 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

NEW DIVER

NEW DIVER - 5
 Размер - 56 mm
 Вес - 12,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,3 до 7,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

NEW DIVER - 7
 Размер - 73 mm
 Вес - 26,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 15,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

Современные компьютерные технологии обсчета формы блесны, её игры, анализ гидродинамических явлений, возникающих в про-
цессе её движения, обусловили переход от дедовских методов изготовления приманок “наобум” к промышленному клонированию 
сложных и неожиданных по форме балансиров со стабильным поведением в воде. Последней разработкой фирмы AQUA, где много-
летний опыт разработчиков, помноженный на достижения в области компьютерного моделирования, является модель DIVER new. 
Это абсолютно новое явление как в теории создания горизонтальных блесен, так и в практике их воплощения. AQUA полностью 
изменила представления рыболовов о форме балансира, его игре и, соответственно, его уловистости. DIVER new имеет форму само-
летного крыла, где роль стабилизатора выполняет спинной плавник. Эта модель буквально “парит” в толще воды, проходя за один 
цикл суммарное расстояние втрое больше, чем обычные модели. Плавник балансира “гасит” боковые колебания, возникающие в 
процессе движения, тем самым сохраняет энергию для долгой и стабильной игры. При небольшом рывке удильником DIVER new уда-
ляется от точки покоя на рекордное расстояние - 73 см. Ни одна из известных в мире моделей не может повторить это достижение. 
По оценкам экспертов, тестировавших DIVER new в совершенно различных условиях, можно сделать вывод, что DIVER new является 
абсолютно универсальным балансиром практически для любых условий, от тиховодья до сильных течений и может быть использо-
ван, как в ямах, так и на минимальных глубинах.

Модель Размер Цвет   Код 

NEW DIVER - 3 47 08R  105723

NEW DIVER - 3 47 16R  105733

NEW DIVER - 3 47 17R  105735

Цвет

02R

08R

08GR

10R

16R

17R

20R

23R

Модель Размер Цвет   Код 

NEW DIVER - 5 56 02R  105644

NEW DIVER - 5 56 08R  105648

NEW DIVER - 5 56 08GR  105650

NEW DIVER - 5 56 10R  105652

NEW DIVER - 5 56 16R  105658

NEW DIVER - 5 56 17R  105660

NEW DIVER - 5 56 20R  105666

NEW DIVER - 5 56 23R  105672

Модель Размер Цвет   Код 

NEW DIVER - 7 73 08R  105687

NEW DIVER - 7 73 10R  105689

NEW DIVER - 7 73 16R  105695

NEW DIVER - 7 73 20R  105703

  Упаковка 6 шт.

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор 
«AQUA» с уникальными гидродинами-
ческими свойствами, изготовленный из 
морозоустойчивого высокопрочного       
пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков
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Компания AQUA позволила себе отойти от классиче-
ских канонов в моделировании тела новой приманки. 
Уверенность в успехе основывалась на точных расче-
тах при создании математической модели балансира и 
многолетнем опыте наших экспертов в использовании 
горизонтальных блесен оригинальных форм. Концеп-
ция модели - это симбиоз малька и насекомого, скорее 
всего личинки стрекозы, которая является излюблен-
ным лакомством крупного окуня в период открытой 
воды. Особенность движения этой приманки в воде 
определяется наличием двух рулей, расположенных 
перпендикулярно друг к другу. Один из них - это хвостовое оперение, а второй - высокое, сплюснутое с двух сторон тело приманки. 
Тяжелая голова позволяет балансиру набирать высокую начальную скорость движения и длительное время ее не терять. Модель 
обладает исключительной дальноходностью, а благодаря высокому профилю, феноменальными светоотражающими свойствами, 
что особенно важно в условиях слабой освещенности. 

 Размер - 57 mm
 Вес - 17,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

CRICKET - 5

Для тех, кто ищет хищника на небольших глубинах, 
будь то скованный перволедьем небольшой залив-
чик водохранилища или лесное озеро, карьер, пруд, 
в общем, любой водоем, где глубина не превышает 
трех метров и размер рыбы “не то, чтобы ВО!”, фирма 
AQUA рекомендует малыша под названием HOPPER. 
Исключительная прыгучесть по вертикали и плавный 
долгий ход к нулевой точке, делает его игру неотраз-
имой для берегового окуня и щуки - травянки. А если 
он еще в исполнении “зеркальная металлизация”, то 
рыба реагирует на него за добрые двадцать метров.

 Размер - 47 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 14
 Рабочая глубина - от 0,5 до 3,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный

HOPPER   Упаковка 6 шт.

  Упаковка 6 шт.

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» с 
уникальными гидродинамическими свойствами, 
изготовленный из морозоустойчивого 
высокопрочного пластика система 

крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

CRICKET - 5 57 01R  102737

CRICKET - 5 57 02R  102741

CRICKET - 5 57 07R  102743

CRICKET - 5 57 08R  102745

CRICKET - 5 57 08GR  102747

CRICKET - 5 57 16R  102755

CRICKET - 5 57 23R  102771

Цвет

01R

02R

07R

08R

08GR

16R

023R

Модель Размер Цвет   Код 

HOPPER 47 01R  27001r

HOPPER 47 01SR  27001sr

HOPPER 47 02R  27002r

HOPPER 47 07R  27007r

HOPPER 47 08R  27008r

HOPPER 47 08GR  27008gr

HOPPER 47 10R  27010r

HOPPER 47 16R  27016r

HOPPER 47 17R  27017r

HOPPER 47 19R  27019r

HOPPER 47 20R  27020r

HOPPER 47 23R  27023r

Цвет

01R

01SR

02R

07R

08R

08GR

10R

16R

17R

19R

20R

23R

тройник 

улучшенная 
система крепления 

хвостового стабилизатора

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» 
с уникальными гидродинамическими свойства-
ми, изготовленный из морозоустойчивого вы-
сокопрочного пластика

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

система 
крючков



БАЛАНСИРЫ 
AQUA

TRITON new -7
 Размер - 76 mm
 Вес - 23,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 8,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный
 +твистер RELAX 3/4

TRITON new -5
 Размер - 58 mm
 Вес - 11,0 g
 Номер тройника - 10
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 Хвост - фигурный, прозрачно-красный
 +твистер RELAX 3/4

TRITON NEW

Приманка соединяет в себе преимущества балансиров, вертикальных блесен и джиговых головок. Экспериментами наших экспер-
тов отработаны три варианта ловли на приманку TRITON new. В первом варианте балансир используется как отвесная блесна. При 
взмахе удильником вверх приманка отклоняется от вертикальной линии и начинает долгое движение до момента остановки, как 
говорят рыбаки “уходит от лунки”. После полной остановки TRITON new, необходимо несколько раз “потрясти удильником”, что соз-
дает у хищника иллюзию кормящегося малька. Тройничек с фосфорной каплей повешенный за носовую петлю имитирует личинку 
или рачка, которого малек раскопал в отложении донного грунта. Во втором варианте приманка используется в качестве джиговой. 
Последнее время рыболовы-зимники все чаще и чаще используют легкие джиггеры в качестве приманок для отвесного блеснения. 
У такого способа ловли есть один существенный недостаток - тандем головка плюс резина, может перемещаться только в верти-
кальной плоскости, что не дает твистеру работать в полную силу. Мы расширили возможности применения “резины”, для подлед-
ной ловли. TRITON new, оснащенный мелким твистером может работать, как в вертикальной, так и в горизонтальной плоскости. В 
третьем случае TRITON new работает как классический балансир, совершая длительные перемещения в горизонтальной плоскости. 
Носовой тройник увеличивает шанс на поклевку после остановки приманки, для чего нужно несколько раз встряхнуть TRITON new 
удильником. Твистер привлекает хищника не только цветом, но и колебаниями, создаваемыми во время движения приманки. По 
мнению наших экспертов эффект от применения носового тройника со световой каплей и твистера на хвостовом крючке удваивает 
шанс поклевки, что особенно заметно при сравнении TRITON new с другими типами зимних блесен.

тройник со светящейся 
каплей 

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

морозостойкий 
силиконовый 

твистер

  Упаковка 6 шт.

быстросъемный 
двойник

Цвет

001

014

015

019

048

070

104

114

144

Модель Размер Цвет   Код 

TRITON new -7 76 001  120704

TRITON new -7 76 014  120705

TRITON new -7 76 015  120706

TRITON new -7 76 019  120707

TRITON new -7 76 048  120708

TRITON new -7 76 070  120709

TRITON new -7 76 104  120710

TRITON new -7 76 114  120711

TRITON new -7 76 144  120712

Модель Размер Цвет   Код 

TRITON new -5 58 001  121196

TRITON new -5 58 014  121197

TRITON new -5 58 015  121198

TRITON new -5 58 019  121199

TRITON new -5 58 048  121200

TRITON new -5 58 070  121201

TRITON new -5 58 104  121202

TRITON new -5 58 114  121203

TRITON new -5 58 144  121204

3D голографические глаза

голографическое 3D покрытие 
и флуоресцентные краски

улучшенная 
система крепления 
хвостового стабилизатора

объемная детализация 
элементов 

оригинальный хвостовой стабилизатор «AQUA» с уникаль-
ными гидродинамическими свойствами, изготовленный из 
морозоустойчивого высокопрочного пластика
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DEMON - 2
 Размер - 56 mm
 Вес - 9,3 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 твистер RELAX 3/4

DEMON   Упаковка 6 шт.

За время использования традиционных моделей зимних приманок, рыба привыкла к ним, перестав проявлять повышенное внима-
ние, и только создание новых моделей, отличных по форме и характеру игры, в состоянии пробудить прежний интерес. Уловистость 
балансира, испытания которого происходили в глухозимье превзошло все ожидания. Он качественно окрашен, имеет стабильную 
игру, и, как следствие этого, весьма привлекателен для хищника. Данная модель, имея острые, расположенные под правильным 
углом крючки, обладает лучшей зацепистостью среди балансиров. Правильный угол - это важно, т.к. если направление жала крючка 
почти параллельно спинке балансира, то будет много сходов и холостых подсечек. Но самой главной “фишкой” приманки является 
форма крыла, которая позволила многократно увеличить “дальноходность” и, вместе с тем, отказаться от пластикового хвостика-
стабилизатора, который, зачастую, не выдерживает давления мощных челюстей хищника и неаккуратного обращения рыболова 
- это делает Демона ВЕЧНЫМ. В виде подсадки на хвостовой крючок используется твистер RELAX 3/4, что делает игру приманки 
низкоамплитудной и придает дополнительную привлекательность в глазах потенциальных “едаков”.  Прекрасно работает на глу-
бинах от 0,5 до 5,0m. На наш взгляд, это наиболее универсальная приманка, сочетающая в себе и вертикальные, и горизонтальные 
перемещения. 

DEMON -1
 Размер - 62 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 12
 Рабочая глубина - от 0,5 до 5,0 m
 твистер RELAX 3/4

тройник со светящейся 
каплей 

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

морозостойкий 
силиконовый 

твистер

Модель Размер Цвет   Код 

DEMON-2 56 01  109662

DEMON-2 56 01S  109663

DEMON-2 56 02  109664

DEMON-2 56 07  109665

DEMON-2 56 08  109666

DEMON-2 56 08G  109667

DEMON-2 56 10  109668

DEMON-2 56 16  109669

DEMON-2 56 17  109670

DEMON-2 56 19  109671

DEMON-2 56 20  109672

Цвет

01

01S

02

07

08

08G

10

16

17

19

20

тройник 

система 
крючков

литой корпус из 
специального сплава

высококачественное 
лаковое покрытие

морозостойкий 
силиконовый 
твистер

система 
крючков

Модель Размер Цвет   Код 

DEMON-1 62 01  109651

DEMON-1 62 01S  109652

DEMON-1 62 02  109653

DEMON-1 62 07  109654

DEMON-1 62 08  109656

DEMON-1 62 08G  109657

DEMON-1 62 10  109658

DEMON-1 62 16  109659

DEMON-1 62 17  109648

DEMON-1 62 19  109660

DEMON-1 62 20  109661



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ



обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

NATURAL 6
 Размер - 40 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

NATURAL 12
 Размер - 50 mm
 Вес - 12,0 g
 Номер тройника - 10 

NATURAL   Упаковка 6 шт.

Оригинальная приманка для отвесного блеснения как со льда, так и по открытой воде. Данная блесна обладает большой отражаю-
щей поверхностью. При игре меняется плоскость светоотражения. Находясь в статичном положении (в точке покоя), в промежутках 
между взмахами удильника Натурал отражает световые волны, перемещающиеся в горизонтальной плоскости параллельно дну. 
При взмахе удильником, достигнув верхней точки, блесна начинает играть в вертикальной плоскости, отражая солнечный свет, 
падающий сверху. Блесна Натурал оснащена тройным крючком с фосфорной светящейся каплей, расположенной в головной части 
приманки. Модель представлена в восьми цветах. Устойчивое лакокрасочное покрытие нанесено на металлизированное тело при-
манки Натурал.

Модель Вес Цвет   Код 

NATURAL 6,0 g 01  123221

NATURAL 6,0 g 03  123222

NATURAL 6,0 g 05  123224

NATURAL 6,0 g 06  123225

NATURAL 12,0 g 01  123226

NATURAL 12,0 g 03  123227

NATURAL 12,0 g 05  123228

NATURAL 12,0 g 06  123229

Цвет

01

03

05

06

ПЕРО  
 Размер - 82 mm
 Вес - 12,0 g
 Номер тройника - 8 

ПЕРО   Упаковка 6 шт.

Эту уникальную приманку можно использовать как для вертикального зимнего блеснения окуня и судака, так и для ловли спиннин-
гом по открытой воде джиговой проводкой тех же самых хищников и щуки. Поведение «Пера» в воде неожиданно и непредсказуемо: 
оно то сыпется в толще воды, покачивая боками, то рыскает из стороны в сторону, провоцируя хищника на атаку. Максимальных 
результатов на предсерийных испытаниях удалось добиться при зимней ловле судака в озерах и водохранилищах на глубинах от 8м.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

15

19

23

44

45

46

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

Модель Вес Цвет   Код 

ПЕРО 12,0 g 15  124631

ПЕРО 12,0 g 19  124632

ПЕРО 12,0 g 23  124633

ПЕРО 12,0 g 44  124634

ПЕРО 12,0 g 45  124635

ПЕРО 12,0 g 46  124638

3D голографические глаза

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами
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17



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

КАРЕЛИЯ NEW 8 
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 10 

ЯТАГАН 7 
 Размер - 43 mm
 Вес - 7,0 g
 Номер тройника - 10 

КАРЕЛИЯ NEW 17
 Размер - 55 mm
 Вес - 17,0 g
 Номер тройника - 08 

ЯТАГАН 14
 Размер - 59 mm
 Вес - 14,0 g
 Номер тройника - 10 

КАРЕЛИЯ NEW 36
 Размер - 75 mm
 Вес - 36,0 g
 Номер тройника - 08 

ЯТАГАН 27
 Размер - 75 mm
 Вес - 27,0 g
 Номер тройника - 08 

КАРЕЛИЯ NEW

ЯТАГАН 

  Упаковка 6 шт.

  Упаковка 6 шт.

КАРЕЛИЯ new - блесна с оригинальной, неповтори-
мой игрой. Движения в горизонтальной плоскости 
сменяются вертикальными падениями. КАРЕЛИЯ new 
как будто срывается в штопор. Большая отражающая 
поверхность является залогом успеха этой приманки 
в условиях сумрака подводного мира. Наилучшие ре-
зультаты КАРЕЛИЯ new приносит при ловле по перво-
ледью, до установления прочного ледяного покрова. 

Ятаган- новое предложение на рынке зимних «вер-
тикалок». Долгая и разнообразная игра впечатляет 
даже сытого хищника. Блеснение ятаганом не требу-
ет специальных навыков и постановки руки. Просто 
поднимите кончик удилища на 20-30 см. над краем 
лунки и так же быстро опустите его в исходную точку.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизацияоригинальная форма 

корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 01  122899

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 02  122900

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 03  122901

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 04  122902

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 05  122903

КАРЕЛИЯ NEW 8,0 g 06  122904

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 01  122905

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 02  122906

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 03  122907

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 04  122908

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 05  122909

КАРЕЛИЯ NEW 17,0 g 06  122910

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 01  122911

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 02  122912

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 03  122913

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 04  122914

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 05  122915

КАРЕЛИЯ NEW 36,0 g 06  122916

Модель Вес Цвет   Код 

ЯТАГАН 7,0 g 01  122917

ЯТАГАН 7,0 g 02  122918

ЯТАГАН 7,0 g 03  122919

ЯТАГАН 7,0 g 04  122920

ЯТАГАН 7,0 g 05  122921

ЯТАГАН 7,0 g 06  122922

ЯТАГАН 14,0 g 01  122923

ЯТАГАН 14,0 g 02  122924

ЯТАГАН 14,0 g 03  122925

ЯТАГАН 14,0 g 04  122926

ЯТАГАН 14,0 g 05  122927

ЯТАГАН 14,0 g 06  122928

ЯТАГАН 27,0 g 01  122929

ЯТАГАН 27,0 g 02  122930

ЯТАГАН 27,0 g 03  122931

ЯТАГАН 27,0 g 04  122932

ЯТАГАН 27,0 g 05  122933

ЯТАГАН 27,0 g 06  122934

3D голографические глаза

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза
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обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

3D голографические глаза

Углубления в корпусе, 
заполненные 

светосоставом, делают 
приманку заметной в 

полной темноте. 

Углубления в корпусе, 
заполненные 

светосоставом, делают 
приманку заметной в 

полной темноте. 

СВЕТЛЯЧОК 60
 Размер - 60 mm
 Вес - 20,0 - 25,0 g
 Тройник - 08

СВЕТЛЯЧОК   Упаковка 6 шт.

Поиски новой концепции, повышающей уловистость приманок для вертикального блеснения, наш-
ли свое воплощение в блесне «Светлячок». Корпус новинки с одной стороны окрашен яркими флу-
оресцентными красками, с другой – люминесцентным покрытием, светящимся на глубине. Пройдя 
проверку на реках и водохранилищах волжского бассейна, «Светлячок» наряду с лучшими моделями 
наших балансиров показал себя отличной снастью для ловли судака и щуки на глубинах от 5-и метров 
при любой силе течения. Несмотря на простую и незамысловатую форму «Светлячок» отлично играет, 
с легкостью планируя в толще воды. Хищника одновременно привлекают убедительная игра, яркий 
цвет и свет, исходящий от новой приманки. Экспериментируя с различными видами корюшиных бле-
сен на Финском заливе, любители ловли этой вкусной и красивой рыбки пришли к удивительному от-
крытию. Заменив традиционный свинцовый грузик на «Светлячка», оснащенного тройничком и при-
подняв блесенку на 15-20 см над дном, экспериментаторы получили больше поклевок на саму блесну, 
нежели на крючки с кусочками рыбы, расположенными выше по основной леске. 

Модель Вес Цвет   Код 

СВЕТЛЯЧОК 14,0 g F2  120850

СВЕТЛЯЧОК 14,0 g F3  120851

СВЕТЛЯЧОК 12,5 g 001  121369

СВЕТЛЯЧОК 12,5 g 004  121370

СВЕТЛЯЧОК 12,5 g 005  121371

СВЕТЛЯЧОК 12,5 g 006  121372

Цвет

F2

F3

001

004

005

006

СВЕТЛЯЧОК 50
 Размер - 50 mm
 Вес - 12,5 - 14,0 g
 Тройник - 08

Модель Вес Цвет   Код 

СВЕТЛЯЧОК 25,0 g F2  120857

СВЕТЛЯЧОК 25,0 g F3  120858

СВЕТЛЯЧОК 20,0 g 001  121373

СВЕТЛЯЧОК 20,0 g 004  121374

СВЕТЛЯЧОК 20,0 g 005  121375

СВЕТЛЯЧОК 20,0 g 006  121376



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

КОБРА 7
 Размер - 42 mm
 Вес - 7,0 g
 Тройник - 12 

КОБРА   Упаковка 6 шт.

КОБРА - проверенная блесна для ловли окуня, щуки, судака, 
язя, палии или налима. Оригинальная форма КОБРЫ была 
разработана специалистами фирмы AQUA и нигде больше 
не встречается. Ни на одну из известных “мирных” прима-
нок, включая мормышки, козы или чертики, не удавалось 
автору этих строк поймать столько крупного леща в период 
его скопления в предустьевых участках рек, впадающих в 
Ладогу и Финский залив, как на КОБРУ с подсадкой красного 
червяка. При этом поклевки леща шли вперемежку с пок-
левками крупного окуня, плотвы и сырти.  

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

КОБРА 9
 Размер - 48 mm
 Вес - 9,0 g
 Тройник - 12 

КОБРА 17
 Размер - 60 mm
 Вес - 17,0 g
 Тройник - 10 

Модель Вес Цвет   Код 

КОБРА 7,0 g 01  109947

КОБРА 7,0 g 03  109949

КОБРА 7,0 g 04  109950

КОБРА 7,0 g 05  109951

КОБРА 7,0 g 06  109952

КОБРА 7,0 g 07  109953

КОБРА 7,0 g 08  109954

КОБРА 9,0 g 01  109955

КОБРА 9,0 g 03  109957

КОБРА 9,0 g 04  109958

КОБРА 9,0 g 05  109959

КОБРА 9,0 g 06  109960

КОБРА 9,0 g 07  109961

КОБРА 9,0 g 08  109962

КОБРА 17,0 g 01  109282

КОБРА 17,0 g 03  109284

КОБРА 17,0 g 04  109285

КОБРА 17,0 g 05  109286

КОБРА 17,0 g 06  109287

КОБРА 17,0 g 07  109505

КОБРА 17,0 g 08  109506

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

AQUA 8
 Размер - 60 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

AQUA   Упаковка 6 шт.

Блесна одинаково успешна для ловли любой хищной рыбы, но при ловле окуня не знает себе равных. Успех этой блесны невозмож-
но объяснить, в него нужно поверить. Игра AQUA стабильна и гармонична. Везде, где бы она ни была испытана, результат превышал 
все ожидания. Наши эксперты из разных регионов России называют эту блесну “лучшей блесной всех времен и народов”.  

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

AQUA 19
 Размер - 92 mm
 Вес - 19,0 g
 Номер тройника - 08 

Модель Вес Цвет   Код 

AQUA 8,0 g 01  109675

AQUA 8,0 g 02  109677

AQUA 8,0 g 03  109678

AQUA 8,0 g 04  109679

AQUA 8,0 g 05  109680

AQUA 8,0 g 06  109681

AQUA 8,0 g 07  109682

AQUA 8,0 g 08  109686

AQUA 19,0 g 01  109676

AQUA 19,0 g 02  109687

AQUA 19,0 g 03  109688

AQUA 19,0 g 04  109689

AQUA 19,0 g 05  109690

AQUA 19,0 g 06  109691

AQUA 19,0 g 07  109692

AQUA 19,0 g 08  109693

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза
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обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

ВЬЮН 8
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 08 

ВЬЮН   Упаковка 6 шт.

При конструировании данной модели была использована оригинальная идея применения боковых «крылышек» - стабилизаторов, 
увеличивающих отражающую поверхность блесны и придающих ей неподражаемую игру. Незаменимая блесна 
для ловли донной щуки, крупного окуня. Для оснащения использован тройник фирмы Eagle Claw (США). Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ВЬЮН 8,0 g 01  122982

ВЬЮН 8,0 g 02  122983

ВЬЮН 8,0 g 03  122984

ВЬЮН 8,0 g 04  122985

ВЬЮН 8,0 g 05  122986

ВЬЮН 8,0 g 06  122987

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

ГЛЮК 
 Размер - 40 mm
 Вес - 7,0 g
 Номер тройника - 12 

ГЛЮК   Упаковка 6 шт.

Проанализировав компьютерные модели множества всемирно известных классической игрой блесен, мы создали блесну, добавив 
много новых красок в ее игру. За счет расширения площади крылышек мы увеличили отражающую поверхность и сделали движения 
ГЛЮКА более разнообразными. Наша приманка одинаково привлекательна для хищников, как в свободном падении, так и при ловле 
“на снос”. Пройдя тестирование в различных регионах России, 
ГЛЮК получил самые высокие оценки наших экспертов.  

Модель Вес Цвет   Код 

ГЛЮК 7,0 g 01  106746

ГЛЮК 7,0 g 02  106747

ГЛЮК 7,0 g 03  106748

ГЛЮК 7,0 g 04  106749

ГЛЮК 7,0 g 05  106750

ГЛЮК 7,0 g 06  106751

Цвет

01

02

03

04

05

06

СТИЛЕТ  
 Размер - 56 mm
 Вес - 12,0 g
 Номер тройника - 10 

СТИЛЕТ   Упаковка 6 шт.

Четыре отражающие поверхности плюс крылышки-стабилизаторы обеспечивают новой приманке привлекательную и устойчивую 
игру, делают ее заметной в толще воды, а, следовательно, и уловистой. Стилет не совершает значительных горизонтальных переме-
щений, отклоняясь от осевой линии на 45 градусов в процессе падения. Новинка предназначена для ловли стайного окуня.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

Модель Вес Цвет   Код 

СТИЛЕТ 12,0 g 01  122935

СТИЛЕТ 12,0 g 02  122936

СТИЛЕТ 12,0 g 03  122937

СТИЛЕТ 12,0 g 04  122938

СТИЛЕТ 12,0 g 05  122939

СТИЛЕТ 12,0 g 06  122940

3D голографические глаза

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

БЛИК 6
 Размер - 45 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

МАЙОР 8
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 10 

БЛИК 

МАЙОР 

  Упаковка 6 шт.

  Упаковка 6 шт.

БЛИК - блистательная окуневая блесна. Выпускается в трех весах - 6, 9 и 14 грамм. Блесна оснащена подвесным тройником с трех-
цветной фосфорной каплей. БЛИК одинаково привлекателен, как для окуня, так и для белой рыбы в период активного жора. Экс-
перты компании AQUA предлагают всем, кто прочитает этот материал, самостоятельно попробовать поймать белую рыбу на БЛИК. 
Во-первых, рыба крупнее, а во-вторых, процесс азартнее. Как основной прием работы с блесной рекомендуется сочетание коротких 
рывков удильником и мелкого потряхивания блесны.

На глубинах более 5 метров давление столба воды делает игру легких блесен абсолютно невыразительной и неэффективной. В 
случае, когда к глубине прибавляется течение, доставка легкой приманки в придонный слой становится делом не просто трудным, 
но и невозможным. Для этих условий мы создали «вертикалку» Майор, в которой центр тяжести, смещенный к тройнику, отлично 
балансирует широкую хвостовую часть, придавая новой блесне сочную и разнообразную игру.  Майор исключительно работает по 
крупному окуню, судаку и щуке в реках, озерах и водохранилищах.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

литой корпус из 
специального сплава

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

БЛИК 9
 Размер - 52 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 10 

МАЙОР 16
 Размер - 60 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 08 

БЛИК 14
 Размер - 60 mm
 Вес - 14,0 g
 Номер тройника - 10 

МАЙОР 35
 Размер - 84 mm
 Вес - 35,0 g
 Номер тройника - 08 

Модель Вес Цвет   Код 

БЛИК 6,0 g 01  109618

БЛИК 6,0 g 02  109619

БЛИК 6,0 g 03  109620

БЛИК 6,0 g 04  109621

БЛИК 6,0 g 05  109622

БЛИК 6,0 g 06  109623

БЛИК 6,0 g 07  109624

БЛИК 6,0 g 08  109625

БЛИК 9,0 g 01  109695

БЛИК 9,0 g 02  109696

БЛИК 9,0 g 03  109697

БЛИК 9,0 g 04  109698

БЛИК 9,0 g 05  109699

БЛИК 9,0 g 06  109700

БЛИК 9,0 g 07  109701

БЛИК 9,0 g 08  109702

БЛИК 14,0 g 01  109307

БЛИК 14,0 g 02  109308

БЛИК 14,0 g 03  109310

БЛИК 14,0 g 04  109311

БЛИК 14,0 g 05  109312

БЛИК 14,0 g 06  109313

БЛИК 14,0 g 07  109500

БЛИК 14,0 g 08  109501

Модель Вес Цвет   Код 

МАЙОР 8,0 g 01  123006

МАЙОР 8,0 g 02  123007

МАЙОР 8,0 g 03  123008

МАЙОР 8,0 g 04  123009

МАЙОР 8,0 g 05  123010

МАЙОР 8,0 g 06  123011

МАЙОР 16,0 g 01  123012

МАЙОР 16,0 g 02  123013

МАЙОР 16,0 g 03  123014

МАЙОР 16,0 g 04  123015

МАЙОР 16,0 g 05  123016

МАЙОР 16,0 g 06  123017

МАЙОР 35,0 g 01  123018

МАЙОР 35,0 g 02  123019

МАЙОР 35,0 g 03  123020

МАЙОР 35,0 g 04  123021

МАЙОР 35,0 g 05  123022

МАЙОР 35,0 g 06  123023

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

Цвет

01

02

03

04

05

06

объемная 
детализация 
элементов 

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза
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ЖУК 9
 Размер - 40 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 10 

ЖУК   Упаковка 6 шт.

Оригинальная разработка зимний блесны для ловли в отвес, созданная на основании рекомендаций экспертов команды AQUA. Но-
вая модель одинаково успешно будет ловить как рыбу, так и потенциальных покупателей. Лицевая сторона приманки напоминает 
сложенные крылья крупного насекомого, что позволяет значительно увеличить отражающую поверхность блесны. ЖУК абсолютно 
универсален по форме и назначению, и в равной степени подходит для ловли любой хищной рыбы. Жук оснащен флюоресцентным 
американским тройником со светящейся каплей. Богатый выбор расцветок, позволит ловить рыбу в любых условиях.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ЖУК 9,0 g 01  110443

ЖУК 9,0 g 02  110444

ЖУК 9,0 g 03  110445

ЖУК 9,0 g 04  110446

ЖУК 9,0 g 05  110447

ЖУК 9,0 g 06  110448

КРОК 9
 Размер - 40 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 08 

КРОК   Упаковка 6 шт.

Эта приманка является универсальной и прекрасно ловит язя, голавля, окуня, щуку и всех лососевых. Успех КРОК заложен в ее 
удачной форме, разнообразной окраске и качественном исполнении. При отвесном блеснении приманка “рыскает” из стороны в 
сторону, имитируя движения раненого малька. Мы предлагаем широкий диапазон окрасок - от натуральных мягких цветов, напо-
минающих окуня или плотву, до раздражающе-ярких флуоресцентных, что не оставляет хищнику выбора, где бы он ни встретился с 
нашей блесной: в холодных и чистых водоемах Кольского полуострова или полноводных реках и лиманах юга России. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

КРОК 9,0 g 01  109189

КРОК 9,0 g 02  109190

КРОК 9,0 g 03  109191

КРОК 9,0 g 04  109192

КРОК 9,0 g 05  109193

КРОК 9,0 g 06  109194

ГАЛСТУК 8
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

ГАЛСТУК   Упаковка 6 шт.

ГАЛСТУК зарекомендовал себя чрезвычайно эффективной блесной. В Скандинавии приманки подобного типа являются основным ору-
жием для ловли морской форели. В больших реках средней полосы и юга России на ГАЛСТУК прекрасно ловится жерех, судак и щука. В 
быстрых водах нашу приманку “не перекручивает и не выдавливает на поверхность”, что является ее неоспоримым достоинством.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ГАЛСТУК 8,0 g 01  108436

ГАЛСТУК 8,0 g 02  108437

ГАЛСТУК 8,0 g 03  108438

ГАЛСТУК 8,0 g 04  108439

ГАЛСТУК 8,0 g 05  108440

ГАЛСТУК 8,0 g 06  108441

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза

20
16



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

МАЛЕК 8
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

МАЛЕК   Упаковка 6 шт.

Уловистая приманка для блеснения щуки и окуня в зимний период. Плавный изгиб в широкой части, делает эту приманку мак-
симально “дальноходной” и долгоиграющей. Тройник, оснащенный светящейся, разноцветной каплей привлекает хищника в тот 
момент, когда блесна неподвижна, поэтому паузы при ловле на МАЛЬКА нужно делать максимально продолжительные. Различные 
варианты гальванического покрытия и широкий спектр эмалей позволяют подобрать нужный вариант этой блесны для ловли в 
любых условиях.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

МАЛЕК 8,0 g 01  110287

МАЛЕК 8,0 g 02  110288

МАЛЕК 8,0 g 03  110289

МАЛЕК 8,0 g 04  110290

МАЛЕК 8,0 g 05  110291

МАЛЕК 8,0 g 06  110292

НЕРКА 8
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

НЕРКА   Упаковка 6 шт.

Зимня НЕРКА сохраняет все достоинства, присущие летнему варианту. Вытянутая форма тела НЕРКИ и смещенный центр тяжести 
обеспечивают этой блесне максимальную скорость погружения, что очень важно при ловле хищника на больших и глубоких водо-
емах. Сильное течение делает её игру более активной и разнообразной. Основное назначение НЕРКИ - отвесное блеснение ям и 
бровок, где притаился крупный, осторожный хищник. Продуманная конструкция приманки позволяет великолепно работать как в 
вертикальной, так и в горизонтальной плоскости, что является основным критерием уловистой блесны.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

НЕРКА 8,0 g 01  107918

НЕРКА 8,0 g 02  107919

НЕРКА 8,0 g 03  107920

НЕРКА 8,0 g 04  107921

НЕРКА 8,0 g 05  107922

НЕРКА 8,0 g 06  107923

МАНАТИ 10 
 Размер - 40 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 10 

МАНАТИ   Упаковка 6 шт.

Если есть на свете идеальная блесна для ловли щуки в отвес, то она перед Вами - это МАНАТИ. Нам удалось воплотить в этой при-
манке лучшие качества американских блесен, помноженных на многолетний опыт российских рыболовов. Широкая, размашистая 
игра МАНАТИ соблазняет хищника. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

МАНАТИ 10,0 g 01  106775

МАНАТИ 10,0 g 02  106777

МАНАТИ 10,0 g 03  106778

МАНАТИ 10,0 g 04  106779

МАНАТИ 10,0 g 05  106782

МАНАТИ 10,0 g 06  106783

20
16

объемная 
детализация 
элементов 

объемная 
детализация 
элементов 

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза

3D голографические глаза
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ГЮРЗА 9
 Размер - 42 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 10 

ГЮРЗА 5
 Размер - 38 mm
 Вес - 5,5 g
 Номер тройника - 12 

ГЮРЗА   Упаковка 6 шт.

Универсальная блесна для ловли судака и щуки. Отлично работает по перволедью на границе с прибрежной растительностью. 
Широкие, с равномерными промежутками, взмахи удильника делают ее игру неотразимой для “зубастой хищницы”. При ловле с 
подсадкой кусочка рыбного филе, когда используется техника постукивания приманкой по дну с последующим плавным подъемом, 
ГЮРЗА считается лучшей блесной для ловли налима в водоемах Северо-Запада. Блесна предметно испытывалась для ловли судака 
на глубоких участках рек, таких как Кама и Волга, на ряде крупных водохранилищ, а так же на льду Финского залива. Команда AQUA и 
сторонние эксперты, участвовавшие в разработке и тестировании приманки, дали самую высокую оценку уловистости этой блесны. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ГЮРЗА 5,5 g 01  123862

ГЮРЗА 5,5 g 02  123863

ГЮРЗА 5,5 g 03  123864

ГЮРЗА 5,5 g 04  123865

ГЮРЗА 5,5 g 05  123866

ГЮРЗА 5,5 g 06  123867

ГЮРЗА 5,5 g 07  123868

ГЮРЗА 5,5 g 08  123869

ГЮРЗА 9,0 g 01  109861

ГЮРЗА 9,0 g 02  109862

ГЮРЗА 9,0 g 03  109863

ГЮРЗА 9,0 g 04  109864

ГЮРЗА 9,0 g 05  109865

ГЮРЗА 9,0 g 06  109866

ГЮРЗА 9,0 g 07  109867

ГЮРЗА 9,0 g 08  109869

ГЮРЗА 32,0 g 01  111255

ГЮРЗА 32,0 g 02  111256

ГЮРЗА 32,0 g 03  111257

ГЮРЗА 32,0 g 04  111258

ГЮРЗА 32,0 g 05  111259

ГЮРЗА 32,0 g 06  111260

ГЮРЗА 32,0 g 07  111263

ГЮРЗА 32,0 g 08  111264

ГЮРЗА 32
 Размер - 63 mm
 Вес - 32,0 g
 Номер тройника - 08 
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3D голографические глаза

3D голографические глаза

ОНЕГА 8
 Размер - 48 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

ОНЕГА 6
 Размер - 40 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

ОНЕГА   Упаковка 6 шт.

Одна из наиболее проверенных  и совершенных моделей зимних приманок для блеснения окуня. По 
форме ОНЕГА напоминает маленькую лодку-плоскодонку. Благодаря этому она далеко “уходит” от лун-
ки, превосходя в дальноходности другие модели блесен. Одинаково эффективна при любой скорости 
блеснения. ОНЕГА универсальна, она может быть использована как по “перволедью”, так и в течение 
всей зимы, вплоть до самого тонкого льда.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ОНЕГА 6,0 g 01  123190

ОНЕГА 6,0 g 02  123191

ОНЕГА 6,0 g 03  123192

ОНЕГА 6,0 g 04  123193

ОНЕГА 6,0 g 05  123194

ОНЕГА 6,0 g 06  123195

ОНЕГА 6,0 g 07  123196

ОНЕГА 6,0 g 08  123197

ОНЕГА 8,0 g 01  109849

ОНЕГА 8,0 g 02  109850

ОНЕГА 8,0 g 03  109851

ОНЕГА 8,0 g 04  109852

ОНЕГА 8,0 g 05  109853

ОНЕГА 8,0 g 06  109854

ОНЕГА 8,0 g 07  109855

ОНЕГА 8,0 g 08  109856



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

КЛЫК 9
 Размер - 55 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 12 

КЛЫК   Упаковка 6 шт.

КЛЫК – самая популярная среди финских рыболовов форма блесны. Исключительная уловистость и универсальность этой модели 
делают её зимней приманкой № 1 в Скандинавии и на Северо-Западе России. С каждым годом КЛЫК захватывает новые территории. 
Экспертами фирмы AQUA были проведены испытания этой модели на нижней Волге, в Ростовской области и Краснодарском крае. 
Оценка была повсюду одинаковой – отличная блесна.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

КЛЫК 9,0 g 01  109483

КЛЫК 9,0 g 02  109486

КЛЫК 9,0 g 03  109487

КЛЫК 9,0 g 04  109488

КЛЫК 9,0 g 05  109489

КЛЫК 9,0 g 07  109490

КЛЫК 9,0 g 08  109491

КЛЫК 16,0 g 01  109566

КЛЫК 16,0 g 02  109567

КЛЫК 16,0 g 03  109568

КЛЫК 16,0 g 04  109569

КЛЫК 16,0 g 05  109570

КЛЫК 16,0 g 07  109571

КЛЫК 16,0 g 08  109572

КЛЫК 16
 Размер - 66 mm
 Вес - 16,0 g
 Номер тройника - 10 

РУСАЛКА 6
 Размер - 46 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

РУСАЛКА   Упаковка 6 шт.

РУСАЛКА – Самая старая из серийно производимых в Восточной Финляндии блесен. За сорок лет активной эксплуатации она стала 
хитом среди любителей отвесного блеснения по всему миру, это подводная бабочка, парящая в толще воды. Долгие ходы в гори-
зонтальной плоскости сменяются изящными па при вертикальном перемещении, лучшая блесна для ловли окуня, судака и щуки в 
реках, озерах или водохранилищах.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

РУСАЛКА 6,0 g 01  109744

РУСАЛКА 6,0 g 02  109745

РУСАЛКА 6,0 g 03  109746

РУСАЛКА 6,0 g 04  109748

РУСАЛКА 6,0 g 05  109749

РУСАЛКА 6,0 g 06  109750

РУСАЛКА 6,0 g 07  109751

РУСАЛКА 6,0 g 08  109752

РУСАЛКА 17,0 g 01  109597

РУСАЛКА 17,0 g 02  109598

РУСАЛКА 17,0 g 03  109599

РУСАЛКА 17,0 g 04  109600

РУСАЛКА 17,0 g 05  109601

РУСАЛКА 17,0 g 06  109602

РУСАЛКА 17,0 g 07  109603

РУСАЛКА 17,0 g 08  109604

РУСАЛКА 17
 Размер - 69 mm
 Вес - 17,0 g
 Номер тройника - 10 

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза
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НЕРКА-F 8   
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

НЕРКА-F       Упаковка 6 шт.

Зимня НЕРКА сохраняет все достоинства, присущие летнему варианту. Вытянутая форма тела НЕРКИ и смещенный центр тяжести 
обеспечивают этой блесне максимальную скорость погружения, что очень важно при ловле хищника на больших и глубоких водо-
емах. Сильное течение делает её игру более активной и разнообразной. Основное назначение НЕРКИ - отвесное блеснение ям и 
бровок, где притаился крупный, осторожный хищник. Продуманная конструкция приманки позволяет великолепно работать как в 
вертикальной, так и в горизонтальной плоскости, что является основным критерием уловистой блесны.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

НЕРКА-F    8,0 g 01  109973

НЕРКА-F    8,0 g 02  109974

НЕРКА-F    8,0 g 03  109975

НЕРКА-F    8,0 g 04  109976

НЕРКА-F    8,0 g 05  109977

СПИНКА 10
 Размер - 40 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 08 

СПИНКА   Упаковка 6 шт.

Каждый рыболов, хотя бы раз в своей жизни, ловил на Черноспинку. Всем известны её уникальные возможности при ловле на 
открытой воде. Благодаря идеальной форме и расцветке Черноспинка является одной из лучших блесен в летний период. Зимняя 
СПИНКА, используемая для отвесного блеснения, сохраняет все достоинства, присущие летнему варианту. Блесна имеет большую 
отражающую поверхность, что очень важно при плохом освещении в зимний период. Разнообразие гальванических покрытий и 
флюоресцентных эмалей делают приманку более привлекательной для хищника.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

СПИНКА 10,0 g 01  110279

СПИНКА 10,0 g 02  110280

СПИНКА 10,0 g 03  110281

СПИНКА 10,0 g 04  110282

СПИНКА 10,0 g 05  110283

СПИНКА 10,0 g 06  110284
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объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

НИМФА 6
 Размер - 45 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

НИМФА   Упаковка 6 шт.

НИМФА – это пилкер-трехгранка, форма этой блесны чрезвычайно популярна среди рыболовов-зим-
ников. Едва ли найдется другая такая блесна у любителей окуневой рыбалки. Отражающие поверх-
ности блесны имеют огранку в форме рыбьей чешуи, что способствует особенному отражению света.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

НИМФА 6,0 g 01  109736

НИМФА 6,0 g 02  109737

НИМФА 6,0 g 03  109738

НИМФА 6,0 g 04  109739

НИМФА 6,0 g 05  109740

НИМФА 6,0 g 06  109741

НИМФА 6,0 g 07  109742

НИМФА 6,0 g 08  109743

ТОБИК 6
 Размер - 40 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

ТОБИК   Упаковка 6 шт.

Классическая форма этой блесны стала легендой. Игру ТОБИКА можно считать абсолютно универсальной, будь-то река, озеро или 
море. Эффект от использования этой приманки превосходит все ожидания. Мы сохранили для Вас лучшие свойства этой блесны и 
одновременно наделили её новыми качествами. Крутой изгиб тела ТОБИКА делает её игру более живой и выразительной. Плавни-
ки-стабилизаторы имеют увеличенный угол наклона, что обеспечивает устойчивую игру. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ТОБИК 6,0 g 01  107906

ТОБИК 6,0 g 02  107907

ТОБИК 6,0 g 03  107908

ТОБИК 6,0 g 04  107909

ТОБИК 6,0 g 05  107910

ТОБИК 6,0 g 06  107911

Цвет

01

02

03

04

05

07

08

20
16

объемная 
детализация 
элементов 

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

3D голографические глаза

3D голографические глаза

ОКО NEW
 Размер - 40 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 10

ОКО NEW   Упаковка 6 шт.

По характеру игры ОКО относится к классу универсальных блесен, не имеющих ограничений как по типам проводки, так и по пред-
полагаемым видам хищных рыб. Отличительной особенностью нашей новейшей разработки является наличие плоской площадки 
на лицевой стороне блесны. Это увеличивает площадь отражающей поверхности и особым образом сказывается на игре приманки 
при ее прохождении через водяной поток. В тиховодье поведение блесны понятно и предсказуемо и практически неотличимо от 
движения мелкой кормовой рыбы.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ОКО 8,0 g 01  123372

ОКО 8,0 g 02  123374

ОКО 8,0 g 03  123375

ОКО 8,0 g 04  123376

ОКО 8,0 g 05  123377

ОКО 8,0 g 06  123378
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СРЕЗ 6 
 Размер - 37 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

СРЕЗ   Упаковка 6 шт.

СРЕЗ – своеобразная форма этой блесны пришла из Европы. Параллельные поверхности СРЕЗА хорошо отражают скудный свет, 
попадающий под лед. При медленной игре удильником блесна сначала плавно поднимается к верху, а затем начинает уходить в 
сторону под углом 45 градусов. Скольжение блесны на одной из двух параллельных поверхностей отличается стабильностью, что и 
вызывает хватку хищника. СРЕЗ – удачное решение для тех, кто любит блеснить окуня на малых и средних глубинах. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

СРЕЗ 10
 Размер - 46 mm
 Вес - 10,0 g
 Номер тройника - 10 

Модель Вес Цвет   Код 

СРЕЗ 6,0 g 01  109720

СРЕЗ 6,0 g 02  109721

СРЕЗ 6,0 g 03  109722

СРЕЗ 6,0 g 04  109723

СРЕЗ 6,0 g 05  109724

СРЕЗ 6,0 g 06  109725

СРЕЗ 6,0 g 07  109726

СРЕЗ 6,0 g 08  109727

СРЕЗ 10,0 g 01  109728

СРЕЗ 10,0 g 02  109729

СРЕЗ 10,0 g 03  109730

СРЕЗ 10,0 g 04  109731

СРЕЗ 10,0 g 05  109732

СРЕЗ 10,0 g 06  109733

СРЕЗ 10,0 g 07  109734

СРЕЗ 10,0 g 08  109735

СКАТ 5
 Размер - 42 mm
 Вес - 5,0 g
 Номер тройника - 12 

СКАТ   Упаковка 6 шт.

СКАТ - безотказное оружие в руках любителей зимнего блеснения, одинаково успешно работает как по стайному окуню, так и по 
одиночным экземплярам крупного судака и щуки. Любима налимом и сиговыми. СКАТ отличает максимальная дальность “полета”, а 
с подсадкой червя или опарыша блесна любима всеми видами белой рыбы.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

СКАТ 7
 Размер - 48 mm
 Вес - 7,0 g
 Номер тройника - 12 

СКАТ 17
 Размер - 60 mm
 Вес - 17,0 g
 Номер тройника - 10 

Модель Вес Цвет   Код 

СКАТ 5,0 g 01  109888

СКАТ 5,0 g 02  109889

СКАТ 5,0 g 03  109890

СКАТ 5,0 g 04  109891

СКАТ 5,0 g 05  109892

СКАТ 5,0 g 06  109893

СКАТ 5,0 g 07  109894

СКАТ 5,0 g 08  109895

СКАТ 7,0 g 01  109898

СКАТ 7,0 g 02  109899

СКАТ 7,0 g 03  109900

СКАТ 7,0 g 04  109901

СКАТ 7,0 g 05  109902

СКАТ 7,0 g 06  109903

СКАТ 7,0 g 07  109896

СКАТ 7,0 g 08  109897

СКАТ 17,0 g 01  109180

СКАТ 17,0 g 02  109181

СКАТ 17,0 g 03  109182

СКАТ 17,0 g 04  109183

СКАТ 17,0 g 05  109184

СКАТ 17,0 g 06  109187

СКАТ 17,0 g 07  109502

СКАТ 17,0 g 08  109504

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

20
16

объемная 
детализация 
элементов 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза



БЛЕСНЫ 
ЗИМНИЕ

ФАРТ 8
 Размер - 46 mm
 Вес - 8,0 g
 Номер тройника - 12 

ФАРТ   Упаковка 6 шт.

ФАРТ – блесна имеет четыре отражающие поверхности, преломляющие световые лучи во всех направлениях. ФАРТ обладает сред-
ней дальноходностью, прекрасно работает на глубинах от одного до восьми метров. Любимая окуневая блесна рыболовов Северо-
Запада России.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ФАРТ 8,0 g 01  110223

ФАРТ 8,0 g 02  110224

ФАРТ 8,0 g 03  110225

ФАРТ 8,0 g 04  110226

ФАРТ 8,0 g 05  110227

ФАРТ 8,0 g 06  110228

ФАРТ 8,0 g 07  110229

ФАРТ 8,0 g 08  110230

ФАРТ 14,0 g 01  109589

ФАРТ 14,0 g 02  109590

ФАРТ 14,0 g 03  109591

ФАРТ 14,0 g 04  109592

ФАРТ 14,0 g 05  109593

ФАРТ 14,0 g 06  109594

ФАРТ 14,0 g 07  109595

ФАРТ 14,0 g 08  109596

ФАРТ 14
 Размер - 55 mm
 Вес - 14,0 g
 Номер тройника - 10 

ШНЯГА 9
 Размер - 53 mm
 Вес - 9,0 g
 Номер тройника - 10 

ШНЯГА   Упаковка 6 шт.

ШНЯГА замечательная блесна для ловли судака и окуня. Свои качества суперблесны данная модель проявляет при работе на спуск 
с едва заметным потряхиванием. Шняга не любит активной игры удильником. Изящное и грациозное планирование блесны не ос-
тавляет равнодушным хищника даже в полное бесклевье. Нет ни одной зимней приманки, которая принесла бы экспертам команды 
AQUA такое количество поклевок судака и крупного окуня в течение всего зимнего периода. При отвесном блеснении по открытой 
воде ШНЯГА столь же результативна, как и при ловле со льда. 

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизацияоригинальная форма 

корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ШНЯГА 9,0 g 01  110845

ШНЯГА 9,0 g 02  110846

ШНЯГА 9,0 g 03  110847

ШНЯГА 9,0 g 04  110848

ШНЯГА 9,0 g 05  110849

ШНЯГА 9,0 g 06  110850

ШНЯГА 9,0 g 07  110851

ШНЯГА 9,0 g 08  110852

ШНЯГА 23,0 g 01  109605

ШНЯГА 23,0 g 02  109606

ШНЯГА 23,0 g 03  109607

ШНЯГА 23,0 g 04  109608

ШНЯГА 23,0 g 05  109609

ШНЯГА 23,0 g 06  109610

ШНЯГА 23,0 g 07  109611

ШНЯГА 23,0 g 08  109612

ШНЯГА 23
 Размер - 72 mm
 Вес - 23,0 g
 Номер тройника - 08 

3D голографические глаза
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ЧУХНА 6
 Размер - 40 mm
 Вес - 6,0 g
 Номер тройника - 12 

ЧУХНА   Упаковка 6 шт.

Оригинальная блесна, специально разработанная для ловли на быстром течении финскими мастерами. На течении ЧУХНА пере-
катывается с боку на бок, “сыпется” в толще воды, имитируя живую рыбу, преодолевающую поток. Чухна оказалась необычайно 
результативной при ловле в глубоких ямах и на бровках.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ЧУХНА 6,0 g 01  108516

ЧУХНА 6,0 g 02  108517

ЧУХНА 6,0 g 03  108518

ЧУХНА 6,0 g 04  108519

ЧУХНА 6,0 g 05  108520

ЧУХНА 6,0 g 06  108521

ФИНТ 7
 Размер - 40 mm
 Вес - 7,5 g
 Номер тройника - 10 

ФИНТ   Упаковка 6 шт.

Зимний ФИНТ обладает широкими, размашистыми движениями при практически неподвижной носовой части. Это делает его игру 
не похожей на игру других блесен. Изюминкой этой приманки являются стабильные, размеренные колебания, напоминающие пове-
дение мелкой рыбки, не замечающей присутствие хищника. Максимальный эффект дает ловля на ФИНТ на слабом или умеренном 
течении при равномерной скорости проводки.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

объемная 
детализация 
элементов 

Цвет

01

02

03

04

05

06

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ФИНТ 7,5 g 01  106752

ФИНТ 7,5 g 02  106753

ФИНТ 7,5 g 03  106754

ФИНТ 7,5 g 04  106755

ФИНТ 7,5 g 05  106756

ФИНТ 7,5 g 06  106757

ШТЫК 11
 Размер - 62 mm
 Вес - 11,0 g
 Номер тройника - 10 

ШТЫК   Упаковка 6 шт.

ШТЫК – блесна рассчитана на средний или слабый клев хищника. ШТЫК не совершает длительных 
горизонтальных перемещений, он опускается еле заметно, переваливаясь с боку на бок. Определяя 
такую игру, рыбаки говорят – «сыпется». Такая не активная игра с мелкими колебаниями привлекает 
даже сытого хищника.

обливной 
флуоресцентный 
тройник 

Цвет

01

02

03

04

05

06

07

08

литой корпус из 
специального сплава

защитное лаковое покрытие 
повышенной прочности

высококачественные  эмали 
и флуоресцентные краски 

оригинальная форма 
корпуса с особыми 
гидродинамическими 
свойствами

Модель Вес Цвет   Код 

ШТЫК 11,0 g 01  109492

ШТЫК 11,0 g 02  109493

ШТЫК 11,0 g 03  109494

ШТЫК 11,0 g 04  109495

ШТЫК 11,0 g 05  109496

ШТЫК 11,0 g 06  109497

ШТЫК 11,0 g 07  109498

ШТЫК 11,0 g 08  109499

износостойкая 
вакуумная 
металлизация

3D голографические глаза

20
16

объемная 
детализация 
элементов 



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

МОРСКАЯ 
РЫБАЛКА



Приманки для отвесного блеснения морских хищников, созданы конструкторским бюро компании AQUA при участии ведущих экс-
пертов из России и Европы. Данный пилкер является абсолютно универсальной приманкой для ловли трески, сайды, пикши, мор-
ского окуня, зубатки и палтуса, а “играют” далеко уходя в сторону от осевой линии. Они отлично имитируют поведение некрупной 
сельди, составляющей кормовую базу для большинства морских хищников. Припрессовка голографической фольги и использова-
ние флюоресцентных красок делают пилкеры AQUA максимально заметными в толще морской воды, а особенная, тщательно просчи-
танная форма тела - фантастически уловистыми. Надежное защитное покрытие предохраняет краску и голографическую пленку от 
разрушения. Новые модели пилкеров прошли испытания в водах Балтийского и Норвежского морей, а также у побережья Камчатки 
и Курильских островов. И везде хищная рыба встречала наш пилкер с удвоенным аппетитом!

ПИЛКЕРЫ

ПИЛКЕР LOKI Упаковка 1 шт

 Вес: 510 г 
 Размер: 165 мм
 Номер тройника:  4/0
 3D-голографические глаза
 Голографическое 3D-покрытие

Цвет Вес   Код товара 

014 510,0 g   120203

015 510,0 g   120204

023 510,0 g   120205

050 510,0 g   120206

104 510,0 g   120207

  Цвет - 014   Цвет - 015   Цвет - 023   Цвет - 050   Цвет - 104

ПИЛКЕР ODIN Упаковка 1 шт

 Вес: 370, 500, 600 г 
 Размер: 160, 185, 210 мм
 Номер тройника:  3/0, 4/0, 5/0
 3D-голографические глаза
 Голографическое 3D-покрытие

Цвет Вес   Код товара 

015 370,0 g   120208

024 370,0 g   120209

025 370,0 g   120210

049 370,0 g   120211

103 370,0 g   120212

015 500,0 g   120213

024 500,0 g   120214

025 500,0 g   120215

049 500,0 g   120216

103 500,0 g   120217

015 600,0 g   120218

024 600,0 g   120219

025 600,0 g   120220

049 600,0 g   120221

103 600,0 g   120222

  Цвет - 015   Цвет - 024   Цвет - 025   Цвет - 049   Цвет - 103
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МОРСКАЯ 
РЫБАЛКА

Цвет Вес   Код товара 

008 250,0 g   119216

014 250,0 g   119217

015 250,0 g   119218

023 250,0 g   119219

029 250,0 g   119220

202 250,0 g   119221

008 350,0 g   119222

014 350,0 g   119223

015 350,0 g   119224

023 350,0 g   119225

029 350,0 g   119226

202 350,0 g   119227

008 500,0 g   119228

014 500,0 g   119229

015 500,0 g   119230

023 500,0 g   119231

029 500,0 g   119232

202 500,0 g   119233

  Цвет - 008   Цвет - 014   Цвет - 015   Цвет - 023   Цвет - 029   Цвет - 202

ПИЛКЕР THOR Упаковка 1 шт

 Вес: 400, 500 г 
 Размер: 160, 205 мм
 Номер тройника:  4/0, 5/0
 3D-голографические глаза
 Голографическое 3D-покрытие

Цвет Вес   Код товара 

014 400,0 g   120223

015 400,0 g   120224

023 400,0 g   120225

049 400,0 g   120226

102 400,0 g   120227

014 500,0 g   120228

015 500,0 g   120229

023 500,0 g   120230

049 500,0 g   120231

102 500,0 g   120232

  Цвет - 014   Цвет - 015   Цвет - 023   Цвет - 049   Цвет - 104

ПИЛКЕР THURS Упаковка 1 шт

 Вес: 250, 350, 500 г 
 Размер: 165, 180, 180 мм
 Номер тройника:  3/0, 4/0, 5/0
 3D-голографические глаза
 Голографическое 3D-покрытие
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ГЛУБОКОВОДНЫЕ МОРСКИЕ ПРИМАНКИ

Крупная силиконовая приманка, идеально подходящая под оснащение  тяжелых джиггерных головок для морской рыбалки. Широ-
кая цветовая гамма расцветок, уникальная мягкость материала, из которого изготовлены рипперы, гарантирует абсолютное сход-
ство с мелкой кормовой рыбой, которой питается треска, сайда или палтус. Использование джиг-головки AQUA с большой резиной 
отсекает поклевки мелкой рыбы, которая обычно опережает крупного хищника. 

 Более подробная информация в прайс-листе

Тяжелая джиггерная головка, оснащенная крупной силиконовой рыбкой, своей формой и игрой напоминающая атлантическую 
сельдь. Комбинация джиг-головки и крупного силикона являет собой идеальную приманку для морского джиггинга, ловли любой 
хищной рыбы «в отвес». Представлена в двух размерах и весах.

 Вес: 325 г
 Длина: 220 мм
 Размер крючка: 12/0
 3D-голографические глаза

 Вес: 450 г
 Длина: 260 мм 
 Размер крючка: 12/0
 3D-голографические глаза

 Цвет - Fire Tiger

Длина: 186 мм   Код - 119752

Длина: 220 мм   Код - 119758

 Цвет - Fire Tiger

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120612

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120570

 Цвет - Fluo

Длина: 186 мм   Код - 119751

Длина: 220 мм   Код - 119757

 Цвет - Fluo

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120613

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120571

 Цвет - Mackerel

Длина: 186 мм   Код - 119753

Длина: 220 мм   Код - 119759

 Цвет - Mackerel

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120616

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120573

 Цвет - Hering

Длина: 186 мм   Код - 119756

Длина: 220 мм   Код - 119762

 Цвет - Hering

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120614

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120572

 Цвет - Lime

Длина: 186 мм   Код - 119754

Длина: 220 мм   Код - 119760

 Цвет - Lime

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120615

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120574

 Цвет - Mango

Длина: 186 мм   Код - 119755

Длина: 220 мм   Код - 119761

 Цвет - Mango

Вес 325 г / Длина: 220 мм     Код - 120617

Вес 450 г / Длина: 260 мм     Код - 120575

 Длина: 186 мм,  220 мм
 Вес:         85 г,      150 г



МОРСКАЯ 
РЫБАЛКА

ДЖИГГЕРЫ SEA JIG Упаковка 1 шт

 Цвет 01

 Вес: 900 г  
 Размер крючка: 12/0
 3D-голографические глаза

 Цвет 05 Цвет 02  Цвет 03  Цвет 04

Приманка для морской ловли «в отвес». Оснащается крупной (20cm-25cm) силиконовой имитацией живой рыбки, или заранее за-
готовленной свежей рыбой аналогичного размера. (20cm- 30cm). На джиггерную головку, с силиконом берет более крупный хищник: 
треска, сайда, палтус, зубатка, нежели на традиционный пилкер. Практически весь трофейный палтус, выловленный рыболовами – 
спортсменами, клюнул именно на эту приманку. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес: 350 г, 400 г  
 Размер крючка: 12/0
 3D-голографические глаза
 Голографическое 3D-покрытие

 Без покрытия

 Цвет 01  Цвет 05 Цвет 02  Цвет 03  Цвет 04 Без покрытия

Цвет Вес Крючок   Код товара 

б/п 350,0 g 12/0   119008

01 350,0 g 12/0   119009

02 350,0 g 12/0   119010

03 350,0 g 12/0   119011

04 350,0 g 12/0   119013

05 350,0 g 12/0   119014

Цвет Вес Крючок   Код товара 

б/п 900,0 g 12/0   118890

01 900,0 g 12/0   118891

02 900,0 g 12/0   118892

03 900,0 g 12/0   118893

04 900,0 g 12/0   118894

05 900,0 g 12/0   118895

Цвет Вес Крючок   Код товара 

б/п 400,0 g 12/0   119002

01 400,0 g 12/0   119003

02 400,0 g 12/0   119004

03 400,0 g 12/0   119005

04 400,0 g 12/0   119006

05 400,0 g 12/0   119007

*производитель оставляет за собой право вносить конструктивные изменения в систему фиксации силиконовых рипперов на джиг-головках.
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Крупная силиконовая приманка (22,5сm), идеально подходящая под оснащение тяжелых джиггерных головок для морской рыбалки. 
Широкая гамма расцветок, уникальная мягкость материала, из которого изготовлены рипперы гарантируют абсолютное сходство с 
мелкой кормовой рыбой, которой питается треска, сайда или палтус. Использование джиг-головки AQUA с большой резиной, отсе-
кает поклевки мелкой рыбы, которая обычно опережает крупного хищника.  Риппер RELAX 9” плюс джиг-головка AQUA весом: 350g, 
400g или 900g – лучшая снасть для ловли трофейной рыбы.

РИППЕР RELAX PRINT 9” (22,5 CM) Сделано в США Упаковка 5 шт

МОРСКОЙ МОНТАЖ Упаковка 1 шт

Цвет - 014+102    

 Код - 120409

Цвет - 015+049    

 Код - 120408
Цвет - 023+050    

 Код - 120407

JIG-DOK 94

 Вес:  35,6 г
 Размер:  94,0 мм
 Номер офсет. крючка:  5/0

Монтаж – универсальная снасть для ловли морской хищной рыбы. Приманки, смонтированные на джиггерном крючке 5,0, выполнены  
из особо прочного пластика. Они имитируют мелкую кормовую рыбу: мойву, песчанку, сельдь. Использование морского монтажа в 
паре с пилкером многократно повышает уловистость снасти в целом. При изготовлении монтажа использована флюрокарбоновая 
леска диаметром 0,8. Она не боится острых зубов хищной рыбы и контакта с острой поверхностью камней и кораллов.

Цвет - 007     Код - 117308 Цвет - 020     Код - 115792 Цвет - 022     Код - 115793 Цвет - 027     Код - 115791

Цвет - 042    Код - 115790 Цвет - 047     Код - 115799 Цвет - 052     Код - 115797 Цвет - 057     Код - 115796



МОРСКАЯ 
РЫБАЛКА

PE ULTRA ELITE BIG GAME

цвет:   темно-зеленый     оливковый

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,50 1 45,60 300  121192

0,50 1 45,60 300  121193

0,60 1 53,10 300  121194

0,60 1 53,10 300  121195

PE ULTRA MULTICOLOR

цвет: multicolor   20 м   20 м   20 м   20 м   20 м

Серия плетеных шнуров PE ULTRA ELITE BIG GAME для 
экстремальной морской рыбалки изготовлена из 100% 
материала UHMW PE (ультра-высокомолекулярный 
пространственно-ориентированный полиэтилен). Эта 
серия идеально круглых шнуров из восьми нитей для 
самых требовательных рыболовов, не готовых идти ни 
на какие компромиссы в вопросах выбора снастей, и 
самой крупной рыбы не прощающей ошибок в выборе 
шнура. PRIMARY FIBER – первичное волокно диаметром 
0,85 микрона. BASIC STRAND – основная нить, состоящая 
из  30-160 первичных волокон. BRAIDED LINE – плетеный 
шнур, состоящий из 8 основных нитей. DEEP SOLDERING 
SEA - запатентованная система пропитки и покраски с 
дополнительной защитой для морской воды. AACP (Anti-
Abrasive Coated Protection) – финишное покрытие, защи-
щающее шнур от любого нежелательного механическо-
го воздействия. 

Серия плетеных шнуров PE ULTRA Multicolor идеально 
подходит для экстремальной морской рыбалки и глубо-
ководного троллинга. При изготовлении этой уникаль-
ной серии мы используем только 100% материал UHMW 
PE (ультра-высокомолекулярный пространственно-ори-
ентированный полиэтилен). Это сверхпрочный шнур 
для самых требовательных рыболовов, не готовых идти 
ни на какие компромиссы при выборе снастей, и самой 
крупной рыбы, не прощающей ошибок в выборе шну-
ра. PE ULTRA MULTICOLOR окрашен в пять контрастных 
цветов, длина каждого цветного участка 20 метров, что 
позволяет максимально точно определить расстояние 
приманки от лодки или глубину ее погружения. Благо-
даря запатентованной технологии финишного покрытия 
краски сохраняют свою яркость в течение нескольких 
сезонов.

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,30 1 28,40 300  123683

0,35 1 32,10 300  123686

0,40 1 37,40 300  123687

0,45 1 40,70 300  123688

0,50 1 44,30 300  123689

0,60 1 51,20 300  124646
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PE ULTRA ELITE SEA PROFI PE ULTRA SEA MASTER

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,22 1 15,90 300  116853

0,25 1 17,90 300  116854

0,30 1 28,40 300  116855

0,35 1 32,10 300  116856

0,40 1 37,40 300  116857

цвет:   черныйцвет:   темно-зеленый

Диаметр 
(mm)

Кол-во в 
упаковке 

(шт)

Тест (kg) Длина (m)   Код 
      товара

0,22 1 16,10 300  116848

0,25 1 18,10 300  116849

0,30 1 28,50 300  116850

0,35 1 32,60 300  116851

0,40 1 37,50 300  116852

Серия плетеных шнуров PE ULTRA ELITE SEA PROFI для спор-
тивной рыбалки изготовлена из 100% материала UHMW PE 
(ультра-высокомолекулярный пространственно-ориентиро-
ванный полиэтилен). Эта серия идеально круглых шнуров из 
восьми нитей для самых требовательных рыболовов, не гото-
вых идти ни на какие компромиссы в вопросах выбора снастей.
PRIMARY FIBER – первичное волокно диаметром 0,85 микрона
BASIC STRAND – основная нить, состоящая из 30÷160 первич-
ных волокон 
BRAIDED LINE – плетеный шнур, состоящий из 8 основных нитей
DEEP SOLDERING SEA – запатентованная система пропитки и 
покраски с дополнительной защитой для морской воды
AACP (Anti-Abrasive Coated Protection) – финишное покрытие, 
защищающее шнур от любого нежелательного механического 
воздействия

Серия плетеных шнуров PE ULTRA SEA MASTER предназна-
чена для ловли, как в пресной, так и в соленой воде. Шнур 
изготовлен из 100% материала UHMW PE (ультра-высокомо-
лекулярный пространственно-ориентированный полиэтилен) 
и рассчитан на ловлю крупной, «трофейной» рыбы. Это один 
из самых прочных PE-шнуров в мире. Стать таким ему позво-
лила новейшая система  плетения и пропитки шнура «DEEP 
SOLDERING», созданная на основе эффекта активного меж-
молекулярного притяжения. PE ULTRA SEA MASTER позволяет 
эффективно регулировать поведение и заглубление приман-
ки даже на значительном удалении от катера, а увеличенная 
разрывная нагрузка на узлах позволяет контролировать про-
цесс вываживания даже самых выдающихся экземпляров. 
Стойкость PE ULTRA SEA MASTER к ультрафиолетовым лучам 
делает его необычайно долговечным и позволяет использо-
вать шнур в течение нескольких сезонов. 



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

КАРАБИНЫ
ЗАСТЕЖКИ
ВЕРТЛЮГИ



КАРАБИНЫ И ЗАСТЕЖКИ, ПРЕДЛАГАЕМЫЕ НА РОССИЙСКОМ РЫНКЕ ПОД ТОРГОВОЙ МАРКОЙ «AQUA», ИЗГОТОВЛЕНЫ В ЯПОНИИ.

Использование высокоуглеродистых легированных сталей с антикоррозийным 
покрытием, латуни, а также качественных шарикоподшипников позволяет оснаст-
ке с торговой маркой «AQUA» конкурировать с самыми именитыми японскими 
брендами, учитывая ее более чем скромную цену. Идеально выполненные вертлю-
ги не препятствуют свободному вращению и гармонично дополняют сверхпроч-
ные застежки различных видов. Модели, снабженные подшипниками, оснащены 
сварными кольцами, что предотвращает их разрыв при вываживании особо круп-
ных экземпляров. Яркая и изящная упаковка убедительно подчеркивает преиму-
щество аксессуаров «AQUA».

SY-1002

Размер Тест  Код товара 

03 40,0 kg  110936

04 35,0 kg  110937

05 32,0 kg  110938

06 30,0 kg  110939

07 22,0 kg  110940

08 19,0 kg  110941

10 14,0 kg  110942

12 9,0 kg  110943

14 4,0 kg  110944

  8 шт в упаковке

SY-1707

Размер Тест  Код товара 

04 30,0 kg  114637

05 28,0 kg  114638

06 27,0 kg  114639

07 23,0 kg  110972

08 20,0 kg  110973

09 18,0 kg  110974

10 16,0 kg  110970

12 14,0 kg  110971

14 10,0 kg  110975

18 7,0 kg  110977

20 6,0 kg  110978

  8 шт в упаковке

SY-1706

Размер Тест  Код товара 

01*03 48,0 kg  119423

02*04 46,0 kg  119422

03*05 35,0 kg  119421

04*06 30,0 kg  119420

05*07 28,0 kg  110992

06*08 27,0 kg  110993

07*09 24,0 kg  110994

08*10 20,0 kg  110995

10*12 16,0 kg  110989

12*14 14,0 kg  110990

14*16 10,0 kg  110991

  8 шт в упаковке

SY-2003

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111004

00 5,0 kg  111003

0 12,0 kg  111002

1 15,0 kg  111005

  8 шт в упаковке

SY-2007

Размер Тест  Код товара 

00 5,0 kg  111020

0 7,0 kg  111019

  8 шт в упаковке

SY-2004

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111008

00 5,0 kg  111007

0 8,0 kg  111006

1 9,0 kg  111010

  8 шт в упаковке

SY-2006

Размер Тест  Код товара 

000 4,0 kg  111017

00 6,0 kg  111016

0 10,0 kg  111015

1 15,0 kg  111018

  8 шт в упаковке

SY-2010

Размер Тест  Код товара 

000 6,0 kg  111028

00 7,0 kg  111027

  8 шт в упаковке

SY-2011

Размер Тест  Код товара 

000 6,0 kg  111032

00 7,0 kg  111031

0 10,0 kg  111030

1 15,0 kg  111033

  8 шт в упаковке

SY-2022

Размер Тест  Код товара 

S 12,0 kg  111196

M 18,0 kg  111197

L 25,0 kg  111198

XL 35,0 kg  111199

  8 шт в упаковке

SY-2028

  8 штук в упаковке

Размер Тест  Код товара 

00 6,0 kg  111037

0 10,0 kg  111036

1 15,0 kg  111038

SY-2002

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  110999

1 12,0 kg  111001

  8 шт в упаковке
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КАРАБИНЫ
ЗАСТЕЖКИ, ВЕРТЛЮГИ

SY-2029

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111039

1 15,0 kg  111040

  8 шт в упаковке

SY-6027

Размер Тест  Код товара 

1 -  111200

2 -  114621

3 -  114622

  8 шт в упаковке

SY-1041

Размер Тест  Код товара 

3/0 100 kg  119431

  8 шт в упаковке

SY-3004

Размер Тест  Код товара 

04 11,0 kg  111041

05 11,0 kg  111042

06 9,0 kg  111043

07 9,0 kg  111044

08 8,0 kg  111045

10 8,0 kg  111046

12 5,0 kg  111047

14 4,0 kg  111048

  8 шт в упаковке

SY-3007

Размер Тест  Код товара 

05 28,0 kg  111049

06 11,0 kg  111050

07 11,0 kg  111051

08 7,0 kg  111052

10 7,0 kg  111053

12 5,0 kg  111054

14 4,0 kg  111055

  8 шт в упаковке

SY-3009

Размер Тест  Код товара 

04 22,0 kg  114753

05 20,0 kg  111065

06 15,0 kg  111066

07 15,0 kg  111067

08 12,0 kg  111068

10 5,0 kg  111063

12 4,0 kg  111064

  8 шт в упаковке

SY-3012

Размер Тест  Код товара 

04 25,0 kg  111075

06 15,0 kg  111076

08 10,0 kg  111077

10 7,0 kg  111073

12 6,0 kg  111074 

  8 шт в упаковке

SY-3013

Размер Тест  Код товара 

04 25,0 kg  111080

06 15,0 kg  111081

08 10,0 kg  111082

10 7,0 kg  111078

12 6,0 kg  111079

  8 шт в упаковке

SY-3018

Размер Тест  Код товара 

02 22,0 kg  119424

04 18,0 kg  119425

06 14,0 kg  111083

08 10,0 kg  111084

10 5,0 kg  111085

  8 шт в упаковке

SY-3021

Размер Тест  Код товара 

05 14,0 kg  111094

06 12,0 kg  111095

07 12,0 kg  111096

08 10,0 kg  111097

10 10,0 kg  111091

12 7,0 kg  111092

14 7,0 kg  111093

  8 шт в упаковке

SY-3022

Размер Тест  Код товара 

4/0 80,0 kg  119437

3/0 60,0 kg  119436

04 20,0 kg  111098

05 20,0 kg  111099

06 15,0 kg  111100

07 15,0 kg  111101

08 12,0 kg  111102

10 12,0 kg  111103

12 5,0 kg  111104

14 4,0 kg  111105

  8 шт в упаковке

SY-3023

Размер Тест  Код товара 

05 11,0 kg  111111

06 9,0 kg  111112

07 9,0 kg  111113

08 8,0 kg  111114

10 8,0 kg  111106

12 5,0 kg  111107

14 4,0 kg  111108

  8 шт в упаковке

SY-3024

Размер Тест  Код товара 

05 22,0 kg  111115

06 14,0 kg  111116

07 14,0 kg  111117

08 8,0 kg  111118

10 8,0 kg  111119

12 6,0 kg  111120

14 4,0 kg  111121

  8 шт в упаковке

SY-3025

Размер Тест  Код товара 

02 40,0 kg  111122

03 40,0 kg  111123

04 30,0 kg  111124

05 30,0 kg  111125

06 15,0 kg  111126

07 15,0 kg  111127

08 10,0 kg  111128

10 10,0 kg  111129

12 6,0 kg  111130

14 4,0 kg  111131

  8 шт в упаковке

SY-3033

Размер Тест  Код товара 

05 11,0 kg  111132

06 9,0 kg  111133

07 9,0 kg  111134

08 8,0 kg  111135

10 8,0 kg  111136

12 5,0 kg  111137

14 4,0 kg  111138

  8 шт в упаковке
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SY-3035

Размер Тест  Код товара 

05 30,0 kg  111139

06 15,0 kg  111140

07 15,0 kg  111141

08 10,0 kg  111145

10 10,0 kg  111142

12 6,0 kg  111143

14 4,0 kg  111144

  8 шт в упаковке

SY-3036

Размер Тест  Код товара 

04 28,0 kg  111146

05 28,0 kg  111147

06 11,0 kg  111148

07 11,0 kg  111149

08 7,0 kg  111150

10 7,0 kg  111151

12 5,0 kg  111152

14 4,0 kg  111153

  8 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

07 13,0 kg  111156

08 9,0 kg  111157

09 9,0 kg  111158

10 9,0 kg  111154

11 7,0 kg  111155

12 7,0 kg  111159

14 7,0 kg  111160

18 5,0 kg  111162

  8 шт в упаковке

SY-3701

Размер Тест  Код товара 

07 18,0 kg  111167

08 14,0 kg  111168

09 14,0 kg  111169

10 14,0 kg  111166

12 12,0 kg  111170

14 10,0 kg  111171

  8 шт в упаковке

SY-3702 SY-3703

Размер Тест  Код товара 

10+2 16,0 kg  111176

12+1 12,0 kg  111177

  8 шт в упаковке

SY-3704

Размер Тест  Код товара 

10+2 16,0 kg  111178

12+1 12,0 kg  111179

  8 шт в упаковке

SY-3801

Размер Тест  Код товара 

1 15,0 kg  111181

2 20,0 kg  111182

  8 шт в упаковке

SY-3802

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111183

1 9,0 kg  111184

2 11,0 kg  111185

  8 шт в упаковке

SY-3804

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111186

1 15,0 kg  111187

2 30,0 kg  111188

  8 шт в упаковке

SY-3805

Размер Тест  Код товара 

0 8,0 kg  111189

1 14,0 kg  111190

  8 шт в упаковке

SY-3806

Размер Тест  Код товара 

0 10,0 kg  111191

1 15,0 kg  111192

  8 шт в упаковке

SY-3807

Размер Тест  Код товара 

1 14,0 kg  111194

7 90,0 kg  119434

  4/8 шт в упаковке

SY-6008

Размер Тест  Код товара 

3,5 mm 3,0 kg  111203

4,0 mm 4,0 kg  111205

4,5 mm 4,5 kg  111204

5,0 mm 8,0 kg  111206

6,0 mm 12,0 kg  111207

7,0 mm 15,0 kg  111208

8,0 mm 20,0 kg  111209

  8 шт в упаковке



КАРАБИНЫ
ЗАСТЕЖКИ, ВЕРТЛЮГИ

52808

Размер Тест  Код товара 

01 16,0 kg    44781

02 23,0 kg    44782

03 45,0 kg  114661

04 54,0 kg  114662

  2 шт в упаковке

5196

Размер Тест  Код товара 

06 31,0 kg    44792

07 36,0 kg    44793

08 54,0 kg    44794

  7/8 шт в упаковке

52803

Размер Тест  Код товара 

01 10,0 kg    44783

02 17,0 kg    44784

03 21,0 kg    44785

04 30,0 kg    44786

  18/20 шт в упаковке

52804

Размер Тест  Код товара 

02 17,0 kg    44789

03 19,2 kg    44790

04 19,8 kg    44791

  18/20/22 шт в упаковке

52813

Размер Тест  Код товара 

01 10,0 kg    44796

02 17,0 kg    44797

03 21,0 kg    44798

04 30,0 kg    44799

  12/16/18/20 шт в упаковке
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Сверхпрочные, едва видные глазу поводки, выполнены из материала, изготовленного компанией American Wire 
(США). Они не закручиваются и не переламываются. Благодаря минимальному диаметру они абсолютно не меша-
ют игре воблеров и блесен. Сборка поводков осуществляется в Европе Польской компанией MAX.

Размер Тест  Код товара 

 150 mm 9,0 kg  106831

200 mm 9,0 kg  106832

250 mm 9,0 kg  106833

300 mm 9,0 kg  106834

350 mm 9,0 kg  106835

150 mm 12,0 kg  106836

200 mm 12,0 kg  106837

250 mm 12,0 kg  106838

300 mm 12,0 kg  106839

350 mm 12,0 kg  106840

150 mm 18,0 kg  106841

200 mm 18,0 kg  106842

250 mm 18,0 kg  106843

300 mm 18,0 kg  106844

350 mm 18,0 kg  106845

  2 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

 150 mm 6,0 kg  121119

200 mm 6,0 kg  121118

250 mm 6,0 kg  121120

150 mm 8,0 kg  121121

200 mm 8,0 kg  121122

250 mm 8,0 kg  121123

300 mm 8,0 kg  121124

150 mm 10,0 kg  121125

200 mm 10,0 kg  121126

250 mm 10,0 kg  121127

300 mm 10,0 kg  121131

350 mm 10,0 kg  121132

  2 шт в упаковке

ПОВОДКИ ОСНАЩЕННЫЕ MAX (7X7) ПОВОДКИ ОСНАЩЕННЫЕ MAX SURFLON (1X7)

ПОВОДКИ ОСНАЩЕННЫЕ MAX ПОВОДКИ ОСНАЩЕННЫЕ MAX QUICK LINK
ФЛЮРОКАРБОНОВЫЕ ФЛЮРОКАРБОНОВЫЕ

Размер Тест  Код товара 

200 mm 12,0 kg  117582

250 mm 12,0 kg  117584

300 mm 12,0 kg  117585

200 mm 19,0 kg  117586

250 mm 19,0 kg  117587

300 mm 19,0 kg  117588

  1 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

 150 mm 8,0 kg  118737

220 mm 8,0 kg  118738

300 mm 8,0 kg  118739

150 mm 10,0 kg  118744

220 mm 10,0 kg  118745

300 mm 10,0 kg  118746

400 mm 10,0 kg  118747

500 mm 10,0 kg  118748

220 mm 15,0 kg  118753

300 mm 15,0 kg  118754

400 mm 15,0 kg  118755

500 mm 15,0 kg  118756

220 mm 20,0 kg  118757

300 mm 20,0 kg  118758

400 mm 20,0 kg  118759

500 mm 20,0 kg  118760

  2 шт в упаковке

Размер Тест  Код товара 

 150 mm 8,0 kg  118740

220 mm 8,0 kg  118741

300 mm 8,0 kg  118742

400 mm 8,0 kg  118743

150 mm 10,0 kg  118749

220 mm 10,0 kg  118750

300 mm 10,0 kg  118751

400 mm 10,0 kg  118752

  2 шт в упаковке

ПОВОДКИ ОСНАЩЕННЫЕ  MAX ТИТАНОВЫЕ



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

МОРМЫШКИ
КРЮЧКИ



КАПЛЯ С УШКОМ С ОБМАЗКОЙ 
МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ

  упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119090

4,0 mm 0,95 12   119093

5,0 mm 1,90 10   119100

  цвет BL   цвет P   цвет R   цвет Ru

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119088

4,0 mm 0,95 12   119095

5,0 mm 1,90 10   119098

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119087

4,0 mm 0,95 12   119096

5,0 mm 1,90 10   119097

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119089

4,0 mm 0,95 12   119094

5,0 mm 1,90 10   119099

  винтом цвет PBI   винтом цвет RBI

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119091

4,0 mm 0,95 12   119092

5,0 mm 1,90 10   119101

  цвет Y

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119103

4,0 mm 0,95 12   119110

5,0 mm 1,90 10   119113

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119102

4,0 mm 0,95 12   119111

5,0 mm 1,90 10   119112

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119104

4,0 mm 0,95 12   119109

5,0 mm 1,90 10   119114

  винтом цвет RuP

  винтом цвет YBI

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119106

4,0 mm 0,95 12   119107

5,0 mm 1,90 10   119116

МУРАВЕЙ С УШКОМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119163

4,0 mm 0,70 12   119167

5,0 mm 1,50 10   119171

  Золото   Серебро   Медь   Черный лак

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119162

4,0 mm 0,70 12   119166

5,0 mm 1,50 10   119170

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119161

4,0 mm 0,70 12   119165

5,0 mm 1,50 10   119169

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119164

4,0 mm 0,70 12   119168

5,0 mm 1,50 10   119172

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119177

4,0 mm 0,70 12   119178

5,0 mm 1,50 10   119190

  Золото с фосфорной каплей   Серебро с фосфорной каплей   Медь с фосфорной каплей

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119174

4,0 mm 0,70 12   119184

5,0 mm 1,50 10   119187

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,22 16   119173

4,0 mm 0,70 12   119185

5,0 mm 1,50 10   119186
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МОРМЫШКИ
КРЮЧКИ

БАНАН С УШКОМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,50 14   119148

4 mm 1,30 12   119155

5 mm 1,90 10   119158

  Золото   Серебро   Медь   Черный лак

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,50 14   119150

4 mm 1,30 12   119154

5 mm 1,90 10   119159

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,50 14   119151

4 mm 1,30 12   119153

5 mm 1,90 10   119160

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,50 14   119149

4 mm 1,30 12   119156

5 mm 1,90 10   119157

ДРОБИНА С УШКОМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,5 mm 0,30 18   119132

4,5 mm 0,59 16   119138

5,5 mm 1,19 14   119141

6,5 mm 1,97 12   119146

  Золото   Серебро   Медь   Черный лак

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,5 mm 0,30 18   119133

4,5 mm 0,59 16   119137

5,5 mm 1,19 14   119142

6,5 mm 1,97 12   119145

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,5 mm 0,30 18   119135

4,5 mm 0,59 16   119136

5,5 mm 1,19 14   119143

6,5 mm 1,97 12   119144

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,5 mm 0,30 18   119134

4,5 mm 0,59 16   119139

5,5 mm 1,19 14   119140

6,5 mm 1,97 12   119147

ПОЛУСФЕРА ОКУНЕВЫМ ГЛАЗОМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

4,0 mm 0,52 16   119209

5,0 mm 1,00 14   119212

6,0 mm 1,70 12   119215

  Золото   Серебро   Медь

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

4,0 mm 0,52 16   119208

5,0 mm 1,00 14   119211

6,0 mm 1,70 12   119214

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

4,0 mm 0,52 16   119207

5,0 mm 1,00 14   119210

6,0 mm 1,70 12   119213

УРАЛКА ВОЛЖСКАЯ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,32 16   119196

4,0 mm 0,75 14   119201

5,0 mm 1,40 12   119205

  Золото   Серебро   Медь   Черный лак

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,32 16   119197

4,0 mm 0,75 14   119200

5,0 mm 1,40 12   119204

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,32 16   119195

4,0 mm 0,75 14   119199

5,0 mm 1,40 12   119203

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,0 mm 0,32 16   119198

4,0 mm 0,75 14   119202

5,0 mm 1,40 12   119206
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КАПЛЯ С УШКОМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119053

4,0 mm 0,95 14   119058

5,0 mm 1,90 12   119063

6,0 mm 3,43 10   119066

  Золото   Серебро   Медь   Черный лак

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119055

4,0 mm 0,95 14   119059

5,0 mm 1,90 12   119062

6,0 mm 3,43 10   119067

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119054

4,0 mm 0,95 14   119060

5,0 mm 1,90 12   119061

6,0 mm 3,43 10   119068

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119056

4,0 mm 0,95 14   119057

5,0 mm 1,90 12   119064

6,0 mm 3,43 10   119065

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119071

4,0 mm 0,95 14   119072

5,0 mm 1,90 12   119077

  Золото с красной каплей   Золото с фосфорной каплей   Серебро с красной каплей   Серебро с фосфорной каплей

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119078

4,0 mm 0,95 14   119083

5,0 mm 1,90 12   119084

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119070

4,0 mm 0,95 14   119073

5,0 mm 1,90 12   119076

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119079

4,0 mm 0,95 14   119082

5,0 mm 1,90 12   119085

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119069

4,0 mm 0,95 14   119074

5,0 mm 1,90 12   119075

  Медь с красной каплей   Медь с фосфорной каплей

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 16   119080

4,0 mm 0,95 14   119081

5,0 mm 1,90 12   119086

КАПЛЯ С УШКОМ, ОБМАЗКА С ВИНТОМ И КАМНЕМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119120

4,0 mm 0,95 12   119125

5,0 mm 1,90 10   119130

  цвет BLPd   цвет PBld   цвет RBld   цвет RuPd

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119118

4,0 mm 0,95 12   119123

5,0 mm 1,90 10   119128

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119117

4,0 mm 0,95 12   119122

5,0 mm 1,90 10   119127

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119119

4,0 mm 0,95 12   119124

5,0 mm 1,90 10   119129

Диаметр Вес
g

№ 
крючка

 Код 
    товара 

3,2 mm 0,46 14   119121

4,0 mm 0,95 12   119126

5,0 mm 1,90 10   119131

  цвет YBld



МОРМЫШКИ
КРЮЧКИ

Диаметр Крючок  Код товара 

4,0 mm 12   119262

5,0 mm 10   119263

6,0 mm 08   119264

  набор Жук

МОРМЫШКИ ФОСФОРНЫЕ
  упаковка 1 набор

  набор № 24

Крючок  Код товара 

04   119271

02   119270

КАПЛЯ С ОТВЕРСТИЕМ МОРМЫШКИ ВОЛЬФРАМОВЫЕ   упаковка 10 шт 

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,3g 18   102972

4 mm 0,8g 16   102973

5 mm 1,6g 14   102974

  Золото   Никель   Серебро   Черный никель

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,3g 18   102980

4 mm 0,8g 16   102981

5 mm 1,6g 14   102982

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,3g 18   102976

4 mm 0,8g 16   102977

5 mm 1,6g 14   102978

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,3g 18   102984

4 mm 0,8g 16   102985

5 mm 1,6g 14   102986

КАПЛЯ 1 С  УШКОМ

  Никель

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

4 mm 0,8g 16   32126

КАПЛЯ С 

ОТВЕРСТИЕМ ТИП 2

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

4 mm 0,8g 16   108749

  Медь  Медь

Диаметр Вес № 
крючка

 Код 
    товара 

3 mm 0,3g 18   112776

5 mm 1,6g 14   108750

ЗАГОТОВКА ВОЛЬФРАМОВАЯ
без покрытия    упаковка 500 шт 

Диаметр Вес  Код товара 

3 mm 0,3 g   103765

4 mm 0,8 g   103766

Диаметр Вес  Код товара 

3 mm 0,3 g   103768

4 mm 0,8 g   103769

5 mm 1,3 g   103771

Диаметр Вес  Код товара 

3 mm 0,3 g   103772

4 mm 0,7 g   103773

5 mm 1,4 g   103774

Диаметр Вес  Код товара 

3 mm 0,3 g   103775

4 mm 0,8 g   103776

5 mm 1,4 g   103777

  Капля с отверстием (тип - E)   Пирамида

  Граненый муравей   Личинка
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МОРМЫШКИ ФОСФОРНЫЕ   упаковка 1 набор

Диаметр Крючок  Код товара 

6,0 mm 10   119249

  набор № 01   набор № 02   набор № 04   набор № 05

Крючок  Код товара 

12   119251

10   119250

Крючок  Код товара 

12   119257

10   119256

08   119255

06   119254

Крючок  Код товара 

12   119253

10   119252

  набор № 06   набор № 11   набор № 12   набор № 13

Крючок  Код товара 

10   119331

08   119330

06   119329

Крючок  Код товара 

12   119261

10   119260

08   119259

06   119258

Крючок  Код товара 

12   119267

10   119266

08   119265

Крючок  Код товара 

12   119269

10   119268



МОРМЫШКИ
КРЮЧКИ

Диаметр Крючок  Код товара 

3,0 mm 14   119316

4,0 mm 12   119317

5,0 mm 10   119318

6,0 mm 10   119319

7,0 mm 08   119320

  набор № 25   набор № 25K   набор № 25Л

Крючок  Код товара 

10   119327

Крючок  Код товара 

14   119325

12   119324

10   119323

08   119322

06   119321

МОРМЫШКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПАЯНЫЕ   упаковка 1 набор

Крючок  Код товара 

12   119279

10   119278

  набор № 30 фосфорной каплей   набор № 31 фосфорной каплей

Крючок  Код товара 

10   119274

08   119273

06   119272

МОРМЫШКИ ФОСФОРНЫЕ С ФЛЕКСОМ   упаковка 1 набор

Диаметр Крючок  Код товара 

5,0 mm 12   119313

6,0 mm 12   119315

6,0 mm 10   119314

  набор № 34  набор № 33 фосфорной каплей

Крючок  Код товара 

10   119277

08   119276

06   119275



125W W W. AQ UA F I S H I N G . N E T САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12

МОРМЫШКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПАЯНЫЕ   упаковка 1 набор

  набор № 35

Крючок  Код товара 

16   119312

14   119311

12   119310

10   119309

08   119308

06   119307

  набор № 35Н

Крючок  Код товара 

16   119306

14   119305

12   119304

10   119303

08   119302

06   119301

  набор № 36

Диаметр Крючок  Код товара 

3,0 mm 14   119300

3,5 mm 12   119299

4,0 mm 10   119298

5,0 mm 08   119297

6,0 mm 06   119296

Крючок  Код товара 

12   119295

10   119294

  набор № 37

Крючок  Код товара 

10   119293

08   119292

  набор № 37Н

Крючок  Код товара 

14   119291

12   119290

10   119289

  набор № 39

Крючок  Код товара 

12   119284

10   119283

08   119281

06   119282

  набор № 41H

Крючок  Код товара 

12   119288

10   119287

08   119286

06   119285

  набор № 41



МОРМЫШКИ
КРЮЧКИ

ТРОЙНИК EAGLE CLAW С ОБЛИВКОЙ   упаковка 6 шт.

№ тройника  Код товара 

08   117242

10   117243

12   117244

  цвет 02

№ тройника  Код товара 

12   117247

  цвет 03

№ тройника  Код товара 

10   117249

12   117250

  цвет 04

№ тройника  Код товара 

08   117251

10   117252

12   117253

  цвет 05

№ тройника  Код товара 

08   117254

10   117255

12   117256

  цвет 06

№ тройника  Код товара 

12   117940

  цвет 10
     светящийся люминофор

Практически любому рыболову известно, что нанесение на подвесной тройник цветных капелек значительно 
повышает уловистость любой приманки. Так же цветная или фосфоресцирующая капля на тройнике имеет до-
полнительное назначение - обозначение точки атаки и получение дополнительного раздражающего факто-
ра. Компания AQUA предлагает большой выбор различных вариантов расцветок, выполненных на тройниках 
марки EAGLE CLAW.

ТРОЙНИК ULTRA-C С ОБЛИВКОЙ   упаковка 6 шт.

№ тройника  Код товара 

10   120053

12   120072

16   120083

  цвет 01

№ тройника  Код товара 

10   120054

12   120071

16   120084

  цвет 02

№ тройника  Код товара 

10   120055

  цвет 03

№ тройника  Код товара 

10   120056

12   120069

16   120086

  цвет 04

№ тройника  Код товара 

10   120057

  цвет 05

№ тройника  Код товара 

10   120058

  цвет 06

№ тройника  Код товара 

10   120059

  цвет 07

№ тройника  Код товара 

10   120061

  цвет 08
светящийся люминофор

№ тройника  Код товара 

10   120062

  цвет 09
светящийся люминофор

№ тройника  Код товара 

10   120063

  цвет 10
светящийся люминофор
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Тройники под торговой маркой Siweida изготовлены в Корее. В процессе производства крючков под торговой маркой Siweida 
Scorpion используется высокоуглеродистое сырье (проволока) из Японии. При заточке тройников применяется самый прогрессив-
ный химический метод. Тройникам Siweida Scorpion  присвоен международный сертификат качества ISO 9001. Крючки расфасованы 
в удобные коробочки из ударопрочного пластика. На выбор покупателя предлагаются 2 цвета покрытия: черный и темно-красный 
никель.

№ крючка  Код товара 

01   107314

02   107313

03   115103

04   107312

05   115104

№ крючка  Код товара 

1/0   117705

01   117706

04   117709

05   117710

08   117713

  20/30 штук в упаковке
  цвет - красный

SCORPION RED SCORPION 

  20/30 штук в упаковке
  цвет - никель

ТРОЙНИК 
С ОПЕРЕНИЕМ

№ крючка  Код товара 

06   107192

07   115108

ЦЕПОЧКА С ТРОЙНИКОМ ULTRA-C В ОБЛИВКЕ  Более подробная информация в прайс-листе

  цвет 01   цвет 02   цвет 03   цвет 04   цвет 05   цвет 06   цвет 07

  цвет 08
светящийся люминофор

  цвет 09
светящийся люминофор

  без тройника  цвет 10
светящийся люминофор



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ТВИСТЕРЫ



ТВИСТЕР RELAX  TVR 3/4” (3,0 cm)

Цвет - 001    

 Код - 100873

Цвет - 010    

 Код - 104553

Цвет - 011   

 Код - 100877

Цвет - 018  

 Код - 104550

УПАКОВКА 100 ШТ

Цвет - 035

 Код - 100879

Цвет - 021

 Код - 104339

Цвет - 026

 Код - 104547

Цвет - 185  

 Код - 100878

ТВИСТЕР RELAX  TVR 1” (4 cm)

Цвет - 001    

 Код - 100865

Цвет - 010    

 Код - 100862

Цвет - 003   

 Код - 100868

Цвет - 011   

 Код - 100866

Цвет - 071    

 Код - 106436

Цвет - 012 

 Код - 100867

Цвет - 168

 Код - 104560

Цвет - 097

 Код - 106439

Цвет - 048

 Код - 106430

Цвет - 050

 Код - 104346

Цвет - 049

 Код - 106432

Цвет - 055  

 Код - 104349

Цвет - 018  

 Код - 104556

УПАКОВКА 100 ШТ

Цвет - 029

 Код - 104345

Цвет - 021

 Код - 104342

Цвет - 026

 Код - 104343

Цвет - 036

 Код - 100869

Цвет - 035

 Код - 104559

Цвет - 013  

 Код - 113560

Цвет - 014  

 Код - 100863

Цвет - 185  

 Код - 106445

ТВИСТЕР RELAX  TVR 2” (4,5 cm)

Цвет - 001    

 Код - 41460

Цвет - 010    

 Код - 41469

Цвет - 011   

 Код - 41470

Цвет - 012 

 Код - 41471

Цвет - 014 

 Код - 41473

Цвет - 035

 Код - 41494

Цвет - 028

 Код - 41487

Цвет - 048  

 Код - 41507

Цвет - 049  

 Код - 41508

Цвет - 053

 Код - 41512

Цвет - 054

 Код - 41513

Цвет - 074 

 Код - 41533

Цвет - 075  

 Код - 41534

Цвет - 097  

 Код - 41556

Цвет - 132   

 Код - 41591

Цвет - 167   

 Код - 41626

Цвет - 201  

 Код - 104359

Цвет - 403  

 Код - 104367

УПАКОВКА 100 ШТ
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КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ДЖИГГЕРЫ
ГРУЗА



 Без 
    покрытия

ERIE

Джиггер данной модели, имеющий центральную балансировку, способен вме-
сте с крючком сохранять угол 45° при нахождении на дне водоема. В основу его 
создания легла приманка Erie Rig, ставшая популярной на территории озер Эри. 
Джиг-головка никогда не ложится на бок, и, следовательно, крючок не цепляется 
за неровности дна, а резиновая приманка все время находится в вертикальном 
положении. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 28,0g 
 Размер крючка от 04 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

FOOTBALL

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

Джиггер Football – это любимое оружие рыболова для придонной проводки и 
зондирования водоема. Широкая форма головки предотвращает переворачива-
ние приманки на бок. Ее можно протащить по всему дну, и при этом крючок оста-
ется в вертикальном  положении. Давление шнура позволяет джиггеру все время 
находиться в боевой готовности. Его широкая площадка способствует  передаче 
всех моментов борьбы  с рыбой. Несмотря на изначальное предназначение дан-
ной модели для ловли окуня, рыболовы также нашли ее эффективной для судака. 
А использование джиггеров маленьких размеров, оснащенных мягкими приман-
ками, делает возможным вылавливание форели. При производстве использова-
ны крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 28,0g 
 Размер крючка от 04 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе
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ДЖИГГЕРЫ
ГРУЗА

ROUND HEAD-1

 Без 
    покрытия

Данные джиггеры смоделированы  с использованием тяжелых крючков 
O’Shaughnessy. Они  более длинные и надежные  по сравнению с крючками 
Aberdeen, которыми оснащена большая часть джиггеров Round Head. Все моде-
ли, выпускаемые компанией AQUA, имеют антикоррозийное покрытие, и потому 
это лучший выбор для применения в соленой воде, так как данное покрытие за-
щищает джиггер от ее разрушительного воздействия. При производстве исполь-
зованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 0,9g до 28,0g 
 Размер крючка от 06 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

TEARDROP

Данная модель получила свое название благодаря своей форме, которая на-
поминает каплю. Конструкция изделия разработана так, что большая часть его 
массы сконцентрирована спереди. Распределение веса таким образом позволя-
ет джиггеру с легкостью перемещаться по воде при атаке и выуживании рыбы. 
Небольшие углубления на каждой стороне джиггерной головки предназначены 
для того, чтобы с помощью краски сымитировать глаз рыбки. Одноуровневый 
фиксатор надежно удерживает пластиковую приманку. При производстве ис-
пользованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 04 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

WALLEYE

Модель этой джиггерной головки специально разработана для преодоления пре-
пятствий, встречающихся на неровном дне. Ее конусообразное окончание позво-
ляет джиггеру проскальзывать между камнями, что невозможно при использо-
вании других типов. Джиггер Walleye станет вашим надежным помощником при 
ловли судака и окуня, а также может быть весьма эффективен при выуживании 
других видов рыб. При производстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 04 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09
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 Без 
    покрытия

ASPIRIN HEAD

Благодаря плоским сторонам джиггер ASPIRIN-HEAD легко справляется с течени-
ем. Манжет с одним шипом позволяет легко оснастить и надежно зафиксировать 
на джиг-головке мягкую пластиковую приманку. Рисунок, имитирующий рыбий 
глаз, значительно повышает уловистость тандема головка-резина. При произ-
водстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 1,8g до 17,5g 
 Размер крючка от 04 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро

 Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

 Без 
    покрытия

PIKE

 Вес от 20,0g до 25,0g 
 Размер крючка от 3/0 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 05  Цвет 06 Цвет 01  Цвет 02  Цвет 03

BULLET

 Без 
    покрытия

BULLET JIG – это джиггер с центральной балансировкой и конусообразной головкой. 
Обилие расцветок и варианты покрытия под натуральный металл утраивают ко-
личество поклевок. Манжет с одним шипом позволяет легко оснастить и надеж-
но зафиксировать на джиг-головке мягкую пластиковую приманку Он доказал 
свою эффективность при выуживании многих разновидностей рыб. При произ-
водстве использованы крючки EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 14,0g 
 Размер крючка от 01 до 4/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Золото

 Цвет 05

 Серебро  Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09 Цвет 06



ДЖИГГЕРЫ
ГРУЗА

TIP UP

Tip Up предназначен для выуживания судака, а его название очень четко характеризует принцип его работы. Конструкция проду-
мана таким образом, что джиггер будет возвращаться в вертикальное положение, даже если он упадет на бок. Плоская площадка 
головки и  манжет с одним шипом позволяют надежно закрепить рипперы и твистеры. Джиггеры Tip Up более приближены по своим 
свойствам к уже знакомым моделям с круглой головкой, чем другие подобные образцы. При производстве использованы крючки 
EAGLE CLAW (США).

 Вес от 3,5g до 12,3g 
 Размер крючка от 01 до 2/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Без 
    покрытия

 Золото  Серебро

 Без 
    покрытия

WORM NOSE

Данная модель позволяет присоединить к джиггеру мягкую пластиковую приманку и надежно ее зафиксировать благодаря двум за-
цепам. Изготовлено с использованием крючков Aberdeen,  которые остаются незамеченными рыбой. Благодаря этому она фактиче-
ски засекает себя сама. Широкая цветовая гамма и возможность комбинировать различные цвета головок и приманок делает WORM 
NOSE очень эффективной снастью. Отлиты на крючках EAGLE CLAW.

 Вес от 2,6g до 8,8g 
 Размер крючка от 04 до 2/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Золото  Серебро

FISH HEAD

 Без 
    покрытия

 Упаковка 10 шт
 Вес от 11,0g до 40,0g 
 Размер крючка от 2/0 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Цвет 04

 Цвет 05  Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09
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ULTRA-C JIG

ULTRA-C JIG 28
 Вес от 1,0g до 28,0g 
 Размер крючка от 06 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

ULTRA-C JIG 02
 Вес от 7,0g до 28,0g
 Размер крючка от 01 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

ROUND HEAD

 Упаковка 10 шт
 Вес от 7,0g до 38,0g 
 Размер крючка от 01 до 5/0
 Более подробная информация

    в прайс-листе

Джиггерная головка – один из наиболее востребованных «расходников» в арсенале современного спиннингиста. Ее главным эле-
ментом является крючок. От его остроты и зацепистости зависит то, в какой цвет будут окрашены эмоции рыболова. При изготов-
лении наших джиг-головок, мы используем крючки ведущей пары мировых производителей этой продукции - японских компаний 
Owner и Gamakatsu, предоставляя нашим клиентам возможность выбора между отличным и еще лучшим.



ДЖИГГЕРЫ
ГРУЗА

FISH HEAD  Вес от 11,0g до 18,0g 
 Более подробная информация

    в прайс-листе

 Без покрытия  Цвет 04

 Цвет 05  Цвет 06

 Цвет 01

 Цвет 07

 Цвет 02

 Цвет 08

 Цвет 03

 Цвет 09

  Упаковка 25 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт  Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт

  Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт   Упаковка 10 шт

ГРУЗ ОЛИВА

Вес Упаковка  Код товара 

1,0 g 100 шт  112091

1,5 g 60 шт  112083

2,0 g 50 шт  112096

2,5 g 40 шт  112088

Вес Kрючок  Код товара 

18 g 2/0  121095

18 g 3/0  121094

18 g 4/0  121093

26 g 3/0  120972

26 g 4/0  120971

26 g 5/0  120970

32 g 3/0  121092

32 g 4/0  121091

32 g 5/0  121090

Вес  Код товара 

10 g  124322

14 g  124321

17 g  124320

21 g  124319

24 g  124318

28 g  124286

32 g  124154

36 g  124155

Вес  Код товара 

7 g  124129

10 g  124130

14 g  124131

17 g  124150

21 g  124151

24 g  124152

28 g  124153

Оригинальное приспособление, позволя-
ющее проводить искусственную мушку на 
поводке, живца или любую естественную 
насадку над каменистым или закоряжен-
ным дном. Часто используется в оснастках 
для глубоководного троллинга. Конструк-
тивные особенности груза-балерины по-
зволяют ей легко преодолевать различ-
ные препятствия, лежащие на грунте

Вес  Код товара 

20,0 g  114487

25,0 g  114483

30,0 g  114414

40,0 g  114310

50,0 g  114297

60,0 g  114490

70,0 g  114306

80,0 g  114398

90,0 g  114399

  10 штук в упаковке

ГРУЗ БАЛЕРИНА

ГРУЗ ДРОП-ШОТ 

ПУЛЯ  ШАР   

ГРУЗ ГОЛОВА РЫБЫ С ОФСЕТНЫМ КРЮЧКОМ 

2
01

6

2
01

6
2

01
6



137W W W. AQ UA F I S H I N G . N E T САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12

ГРАНЕНЫЙ ЛОЖКА С УШКОМ

ОЛИВА

ПИРАМИДА

ОЛИВА С ВЕРТЛЮГОМКОЛОКОЛ

Вес  Код товара 

84,0 g  113396

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

140,0 g  113397

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

28,0 g  113413

42,0 g  113412

56,0 g  113411

84,0 g  113410

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

112,0 g  113409

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113444

7,0 g  113445

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113446

14,0 g  113447

21,0 g  113448

28,0 g  113449

42,0 g  113450

56,0 g  113451

84,0 g  113452

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

21,0 g  113438

28,0 g  113439

42,0 g  113440

56,0 g  113441

70,0 g  113442

84,0 g  113443

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113437

7,0 g  113436

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113435

14,0 g  113434

21,0 g  113433

28,0 g  113432

42,0 g  113431

56,0 g  113430

  25 штук в упаковке

ПЛОСКИЙПЛОСКИЙ С ВЕРТЛЮГОМ

Вес  Код товара 

28,0 g  113429

42,0 g  113428

56,0 g  113427

84,0 g  113426

112,0 g  113425

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

140,0 g  113424

  20 штук в упаковке

Вес  Код товара 

3,5 g  113414

7,0 g  113415

  50 штук в упаковке

Вес  Код товара 

10,5 g  113416

14,0 g  113417

17,5 g  113418

21,0 g  113419

28,0 g  113420

42,0 g  113421

56,0 g  113422

84,0 g  116733

112,0 g  116734

140,0 g  116736

  20/25 шт в упаковке

Вес  Код товара 

28,0 g  113564

42,0 g  113565

56,0 g  113566

84,0 g  113567

112,0 g  116738

  25 штук в упаковке

Вес  Код товара 

140,0 g  116739

  20 штук в упаковке

Рыболовные груза являются столь же 
распространенной и незаменимой в 
рыбалке деталью, как леска и крючок. 
Без них невозможно создание ни одной 
мало-мальски пригодной снасти. Мы пре-
доставляем рыболовам широчайший ас-
сортимент грузил, начиная от крохотных 
оливок, употребляемых «проводочни-
ками», и кончая тяжелыми свинцовыми 
ложками, без которых немыслима снасть 
для донного ужения.

Размер  Код товара 

5 mm  111249

7 mm  111250

10 mm  111251

13 mm  111252

17 mm  111253

  25 штук в упаковке

Размер  Код товара 

6  111219

7  111220

8  111221

10  111222

12  111223

  5 штук в упаковке

SY-6003SY-6002 SY-6018

Вес  Код товара 

 0,3 g  111233

0,4 g  111232

0,5 g  111231

0,6 g  111230

0,7 g  111229

0,8 g  111228

0,9 g  111227

1,0 g  111226

  5 штук в упаковке

Вес  Код товара 

 1,2 g  111225

1,5 g  111224

  3 штуки в упаковке



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ОДЕЖДА 
ОБУВЬ



РУКАВИЦЫ

Размер  Код товара 

XL  121365

XXL  121366

Размер  Код товара 

XL  121368

XXL  121367

Размер  Код товара 

цв. хаки  120979

цв.черный  120980

LAPARKA Polartech

верх -кожа оленя с Nylon Oxford
подкладка -Thinsulate 150г/м2
черно-желтые

LAPARKA  Rubbertech

верх -Nylon Oxford с прорезиненной тканью
подкладка -Thinsulate 150г/м2) 
черные

Yeti Mitten

верх-плащевка
подкладка-флис 
утеплитель-синтипон

Ультратонкие волокна Coоlmax обеспечивают выведение наружу нагретого воздуха и влаги от кожи Ваших ног. Специальное пле-
тение волокна позволяет регулировать температуру, охлаждая или сохраняя тепло ног в зависимости от погоды и интенсивности 
нагрузки. Частицы серебра в составе волокна снижают образование микробов и раздражения на коже ног. Мягкая бесшовная уплот-
ненная подошва защищает ахиллова сухожилие от растяжения и предупреждает образование потертостей и мозолей. Широкий 
эластичный манжет снижает давление на лодыжку, а также предотвращает соскальзывание носка.

ТРЕКИНГОВЫЕ ТЕРМОНОСКИ

Размер  Код товара 

39-42  119691

43-46  119692

Размер  Код товара 

39-42  119693

43-46  119694

Размер  Код товара 

35-38  122036

39-42  121182

43-45  121181

Размер  Код товара 

39-42  119696

43-46  119695

Размер  Код товара 

39-42  121184

43-45  121183

Размер  Код товара 

39-42  119689

43-46  119690

LAPARKA MERINOWOOL

Состав: 53% мериносная шерсть, 
25% акрил,  10% нейлон, 
8% хлопок, 4% полиэстер

AVI OUTDOOR 

Состав: 45% шерсть, 25% coolmax, 
3% хлопок, 15% полиамид, 
12% эластан

LAPARKA COOLMAX

Состав: 26% сoolmax, 23% хлопок, 
24% нейлон, 14% спандекс, 
13% эластан

AVI OUTDOOR

Состав: 71% coolmax, 9% хлопок, 
5% полипропилен,  
12% полиамид, 3% эластан

AVI OUTDOOR 

Состав: 40% шерсть , 
25% coolmax, 9% хлопок, 
18% полиамид, 7% эластан

VANDRIGSSTRUMPA

Состав: 13% шерсть, 14% хлопок, 
36% полиамид, 50% coolmax,
3% полипропилен.
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ОДЕЖДА 
ОБУВЬ

комплект термобелья  POLAR EXPRESS

Polar Express это универсальный комплект термобелья, который идеально подойдет любителям рыбалки, охоты и просто активного 
отдыха на свежем воздухе. Модель сделана из уникального 100% натурального волокна Viloft, получаемого из древесины эвкалипта. 
Этот природный материал отличается удивительной мягкостью и эластичностью, позволяет коже свободно дышать и отлично вы-
водит лишнюю влагу. Когда волокна Viloft соединяются с волокнами полиэстера, в ткани образуются «ячейки», создающие дополни-
тельный воздушный слой вокруг тела, что превосходно способствует сохранению тепла. Бельё Polar Express, в комплект которого 
входят рубашка с длинным рукавом и кальсоны,  рекомендуется использовать при средних и высоких физических нагрузках в хо-
лодную и очень холодную погоду.

Температурные условия: холодно, очень холодно.
Физическая активность: средняя, высокая.
Состав: 40% полиэстер, 20% нейлон, 25% акрил, 15% 
вискоза (viloft) 230г/м².

Размер  Код товара 

S  121474

M  121475

L  121476

XL  121477

XXL  121478

XXXL  121479

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ ТЕРМОБЕЛЬЯ

P O L A R  E X P R E S S



141W W W. AQ UA F I S H I N G . N E T САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  +7 (812) 334-79-12

Размер  Код товара 

S  121494

M  121495

L  121496

XL  121497

XXL  121498

XXXL  121499

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ ТЕРМОБЕЛЬЯ

S N O W  H U N T E R

Комплект термобелья Snow Hunter по своему стилю и функциональности идеально подойдёт любителям охоты и рыбалки, для кото-
рых при средних физических нагрузках важно поддерживать оптимальный микроклимат тела и сохранять необходимую свободу в 
каждом движении. Это особенно актуально в холодную погоду, когда отличные влаговыводящие свойства белья позволяют чувство-
вать себя комфортно и тепло во время длительного пребывания на свежем воздухе. Термобелье Snow Hunter позволит насладиться 
общением с дикой природой, не лишая Вас привычного ощущения комфорта.

Температурные условия: холодно.
Физическая активность: средняя.
Состав: 90% полиэстер, 10% спандекс 180г/м².

комплект термобелья  SNOW HUNTER



ОДЕЖДА 
ОБУВЬ

комплект термобелья  BANFF PARK

Комплект термобелья Banff  Park, в который входят рубашка с длинным рукавом и кальсоны,  отлично подойдет любителям охоты 
и рыбалки, а также тем, кто увлечен активным туризмом и просто отдыхом на свежем воздухе. Даже в самую холодную погоду он 
сохранит свободу в каждом движении и поддержит комфортный микроклимат тела, защищая организм от негативного воздействия 
низких температур.  Термобелье Banff Park отлично выводит лишнюю влагу и избыточное тепло, способствуя  обеспечению макси-
мально комфортной температуры тела. Рекомендуется использовать данный комплект при среднем и высоком уровне физической 
нагрузки в холодную и очень холодную погоду. 

Температурные условия: холодно, очень холодно.
Физическая активность: средняя, высокая.
Состав: 95% полиэстер, 5% спандекс 260г/м², 
                теплоотражающая ткань

Размер  Код товара 

S  121481

M  121482

L  121483

XL  121484

XXL  121486

XXXL  121487

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ ТЕРМОБЕЛЬЯ

B A N F F  P A R K
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Winter Tale- идеальное термобелье для тех, кто любит свободу и комфорт в каждом движении даже в самую холодную погоду. Все 
детали этого белья, начиная со свободных рукавов с большими манжетами, заканчивая анатомическим дизайном всех частей ком-
плекта, способствуют тому, что любые движения ничем не ограничены. Ткань, из которой изготовлено белье, отличается мягкостью 
и отличными влаговыводящими свойствами, а это совершенно необходимо при низких температурных условиях.

Температурные условия: прохладно, холодно.
Физическая активность: низкая, средняя.
Состав: 100% полиэстеровый интерлок 180г/м².

комплект термобелья  WINTER TALE

Размер  Код товара 

S  121488

M  121489

L  121490

XL  121491

XXL  121492

XXXL  121493

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ ТЕРМОБЕЛЬЯ

W I N T E R  T A L E



ОДЕЖДА 
ОБУВЬ
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Размер  Код товара 

Куртка  S  121688

Куртка  M  121690

Куртка  L  121693

Куртка  XL  121695

Куртка  XXL  121696

Куртка  XXXL  121698

Брюки  S       176-182  121689

Брюки  M      176-182  121691

Брюки  L        176-182  121692

Брюки  XL      176-182  121694

Брюки  XXL    176-182  121697

Брюки  XXXL 176-182  121700

Брюки  M       182-188  121703

Брюки  L         182-188  121706

Брюки  XL       182-188  121707

Брюки  XXL     182-188  121710

Брюки  XXXL  182-188  121711

За 25 лет работы на российском и международных рынках 
дизайнеры, инженеры и маркетологи компании AQUA де-
тально изучили потребности рыболовов, охотников и про-
сто любителей отдыха на свежем воздухе. В процессе про-
изводства нашей одежды мы не только используем самые 
современные технологии и самые лучшие материалы, но 
и внимательно следим за развитием моды в сфере актив-
ного отдыха. Наша одежда надежно защитит Вас в холод, 
непогоду и подарит незабываемое ощущение тепла и ком-
форта при встрече с дикой природой.



ОДЕЖДА 
ОБУВЬ

Модель высоких мужских сапог из материала ЭВА создана в 
лучших европейских традициях с адаптацией на российского 
потребителя и обладает всеми уникальными особенностями, 
присущими обуви из ЭВА: 1) чрезвычайная легкость (материал 
ЭВА в 4 раза легче аналога из ПВХ); 2) высокая морозоустойчи-
вость (материал остается эластичным при -30С.); 3) нулевая те-
плопроводность (материал обладает низкой степенью тепло-
отдачи); 4) полная водонепроницаемость; 5) амортизирующие 
свойства; 6) безопасность для здоровья. Манжета, выполнен-
ная из прочной водоотталкивающей ткани, сверху, при помощи 
фиксатора затягивается шнурком, который препятствует про-
никновению грязи, воды и снега внутрь сапог. На задней части 
манжеты используется светоотражающий элемент, благодаря 
которому Вы будете более заметны на дороге в темное время 
суток. Внутри теплый меховой вкладыш, благодаря которому 
сапоги можно носить при температуре до -30С. Материал- ЭВА 
(EVA). Материал манжеты- Rip Stop Утеплитель - съемный Ма-
териал утеплителя - мех. Средняя высота - 42 см. Средний вес 
пары - 650 г. Цвет - черный, зеленый, олива.

Сапоги «NordMan» (арт. ПЕ-15 УММ) разработаны специально 
для охотников и рыбаков с учетом их пожеланий и рекоменда-
ций. Данная модель имеет более высокий подъем и широкое 
голенище, а также более плотный многослойный утепляющий 
вкладыш, который обеспечивает надежную термоизоляцию. 
Структура многослойного утепляющего вкладыша: Внешний 
слой - плотное фольгированное полотно с натуральными во-
локнами льна и шерсти сохраняет тепло, поддерживая  темпе-
ратуру тела; Внутренний слой - мягкий мех с использованием 
натуральной шерсти согревает и сохраняет тепло даже при 
сильных морозах. Сезон- зима Температура эксплуатации- до 
-45С Материал- ЭВА (EVA) Материал манжеты- Rip Stop Утепли-
тель- съемный Материал утеплителя- Мех, Фольгированное 
полотно Средняя высота- 44 см Средний вес пары- 1,2 кг Цвет 
товара - черный, зеленый, олива.

Модель высоких мужских сапог из материала ЭВА создана в 
лучших европейских традициях с адаптацией на российского 
потребителя и обладает всеми уникальными особенностями, 
присущими обуви из ЭВА: 1) чрезвычайная легкость (материал 
ЭВА в 4 раза легче аналога из ПВХ); 2) высокая морозоустойчи-
вость (материал остается эластичным при -30С.); 3) нулевая те-
плопроводность (материал обладает низкой степенью тепло-
отдачи); 4) полная водонепроницаемость; 5) амортизирующие 
свойства; 6) безопасность для здоровья. Внутри теплый мехо-
вой вкладыш, благодаря которому сапоги можно носить при 
температуре до -30С. Сезон - зима Температура эксплуатации 
- до -30С. Материал - ЭВА (EVA). Утеплитель- съемный Материал 
утеплителя- Мех. Средняя высота - 42 см. Средний вес пары - 
650 г. Цвет товара- черный, зеленый, олива.

Размер  Код товара 

41-42  123059

42-43  123094

43-44  123060

44-45  123095

45-46  123061

46-47  123096

47-48  123062

Размер  Код товара 

41-42  123067

42-43  123100

43-44  123068

44-45  123101

45-46  123069

46-47  123102

Размер  Код товара 

41-42  123063

42-43  123097

43-44  123064

44-45  123098

45-46  123065

46-47  123099

47-48  123066

САПОГИ ИЗ ЭВА ACTIVE С МАНЖЕТАМИ, УТЕПЛЕННЫЕ 

САПОГИ ИЗ ЭВА CLASSIC С МАНЖЕТАМИ, УТЕПЛЕННЫЕ 

САПОГИ ИЗ ЭВА ACTIVE УТЕПЛЕННЫЕ 
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Используется удобный, износоустойчивый многослойный 
вкладыш, который не только отлично сохраняет тепло и под-
держивает комфортный температурный режим даже при силь-
ных морозах, но и обладает влагоотводящими свойствами, 
благородя чему конденсат выводится на поверхность сапога, 
а ноги всегда остаются сухими и не замерзают. Температура 
использования бахил «NordMan New Red» со вкладышами  до 
-60С. Сезон - зима. Температура эксплуатации до -50С. Мате-
риал верха - Rip Stop Материал галоши - ТЭП (TR). Утеплитель 
- съемный. Материал утеплителя - мех, нетканое полотно, по-
ролон, фольгированное полотно. Средняя высота 32 см. Цвет 
товара - черный

Главной особенностью данной модели является ее незначи-
тельный вес (около 600 гр.), поскольку нижняя часть выполне-
на из суперлегкого материала ЭВА (этиленвинилацетат). Над-
ставка текстильного верха выполнена из водоотталкивающей 
ткани «Oxford», дублированной изнутри поролоном. Благо-
даря тому, что надставка немного смещена назад, бахилы бо-
лее плотно фиксируются на ноге. Дополнительную фиксацию 
обеспечивает удобная шнуровка. Фурнитура отличается уси-
ленной надежностью и защитой от коррозии. Также снаружи 
на бахилах имеются вставки из ременной ленты с двумя све-
тоотражающими нитями. Внутри модели ПЕ-11 ОХ1 имеется 
трехслойный вкладыш из меха, нетканого материала и фольги-
рованного полотна, который отражает холод, сохраняя тепло 
даже при морозах до -30С.  Сезон- зима Температура эксплуа-
тации- до -30С Материал верха - Oxford. Материал галоши- ЭВА 
(EVA). Утеплитель - съемный. Материал утеплителя - мех, фоль 
гированное полотно. Средний вес пары- 600 г. Тип фиксации - 
шнуровка. Цвет товара - черный

Сапоги из ЭВА разработаны специально для охоты, рыбалки, а 
также хозяйственной деятельности в суровых экстремальных 
климатических условиях при крайне низких температурах. По 
сравнению с сапогами из ЭВА арт. ПЕ-15 УММ базовый сапог 
новинки, выполненный из высококачественного итальянского 
материала ЭВА, имеет: - в 2 раза усиленную носочную часть; - в 
2 раза усиленную пяточную часть; - в 1,5 раза увеличенную тол-
щину подошвы. Внутри сапога имеется плотныймногослойный 
вкладыш  «Extreme-60». Вкладыш выполнен из мягкого меха с 
использованием натуральной шерсти, дублированного плот-
ным фольгированным полотном с натуральными волокнами 
льна и шерсти, поэтому отлично сохраняет тепло и поддер-
живает комфортный температурный режим даже при сильных 
морозах. Дополнительно внешний слой вкладыша имеет по-
лиэфирную сетку, которая обеспечивает защиту от истирания. 
Температура эксплуатации модели «NordMan Extreme» до -60С.  
Сезон - зима Температура эксплуатации до -60С Материал- ЭВА 
(EVA) Материал манжеты - Rip Stop. Утеплитель - съемный. Ма-
териал утеплителя - мех, фольгированное полотно. Средняя 
высота - 44 см. Средний вес пары - 1,5 кг. Цвет товара - черный, 
зеленый, олива.

Размер  Код товара 

41  123079

42  123080

43  123082

44  123083

45  123084

46  123085

47  123086

Размер  Код товара 

41-42  123075

42-43  123106

43-44  123076

44-45  123107

45-46  123077

46-47  123108

47-48  123078

Размер  Код товара 

41-42  123071

42-43  123103

43-44  123072

44-45  123104

45-46  123073

46-47  123105

47-48  123074

БАХИЛЫ NEW RED ИЗ ТЭП, ВЫСОТА 32 СМ, НА ШНУРКАХ

БАХИЛЫ НА ОСНОВЕ ГАЛОШ ИЗ ЭВА, НА ШНУРКАХ 

САПОГИ ИЗ ЭВА EXTREME С МАНЖЕТАМИ, УТЕПЛЕННЫЕ  



ОДЕЖДА 
ОБУВЬ

Используется удобный, износоустойчивый многослойный 
вкладыш, который не только отлично сохраняет тепло и под-
держивает комфортный температурный режим даже при 
сильных морозах, но и обладает влагоотводящими свойства-
ми, благородя чему конденсат выводится на поверхность 
сапога, а ноги всегда остаются сухими и не замерзают. Тем-
пература использования бахил «NordMan New Red» со вкла-
дышами  до -60 С.  Сезон - зима. Температура эксплуатации до 
-50С. Материал верха - Rip Stop. Материал галоши - ТЭП (TR) 
Утеплитель - съемный. Материал утеплителя - мех, нетканое 
полотно, поролон, фольгированное полотно. Средняя высота 
42 см. Цвет товара - черный

Размер  Код товара 

41  123087

42  123088

43  123089

44  123090

45  123091

46  123092

47  123093

БАХИЛЫ NEW RED ИЗ ТЭП, ВЫСОТА 42 СМ, НА ШНУРКАХ

Утепленные женские сапоги Nordman Light изготовлены из 
материала EVA. Пористая структура EVA делает модель весьма 
легкой и теплой. Съемный вкладыш из фольгированного по-
лотна сохраняет комфортное тепло для ног при температуре 
воздуха до -15. Плотная подошва хорошо амортизирует и не 
дубеет на морозе. Сверху сапога манжета из водонепроницае-
мой ткани с утягивающим шнурком. Сезон  зима. Температура 
эксплуатации до -15С. Материал - ЭВА (EVA). Материал манжеты  
- Oxford. Утеплитель - съемный. Материал утеплителя - фольги-
рованное полотно. Средняя высота - 37 см. Цвет товара может 
варьироваться (синий, серый, красный).

Размер  Код товара 

35-36  123765

36-37  123397

37-38  123398

38-39  123399

39-40  123400

САПОГИ ИЗ ЭВА LIGHT ЖЕНСКИЕ С МАНЖЕТАМИ, УТЕПЛЕННЫЕ  
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Сапоги для охоты и рыбалки TORVI -45 °C легкие и теплые, 
это тип российских коротких сапог, в которых удобно не 
только сидеть на зимней рыбалке, но и ходить. Внешняя 
часть сапог выполнена из легкого, водонепроницаемого и 
эластичного материала ЭВА, а внутренний сменный вкла-
дыш — из многослойного теплого полотна, поэтому сапо-
ги из ЭВА TORVI -45° C надежно защищают тело человека 
от влаги и холода. В дизайне сапога из ЭВА TORVI -45 °C 
предусмотрены дополнительные наплывы в области но-
ска и пятки для защиты ноги от случайных ударов. Сред-
няя высота сапога из ЭВА с манжетом - 41 см. 
Цвет – Олива.

Размер  Код товара 

40/41  124452

42  124398

43  124399

44  124401

45  124402

46  124403

Размер  Код товара 

42  124404

43  124405

44  124406

45  124407

46  124408

47/48  124409

САПОГИ ИЗ ЭВА TORVI -45 °C (ТЕРМОСАПОГИ) 

Сапоги из ЭВА TORVI -60 °С — обувь, которая создана для 
работы и отдыха в условиях сверхнизких отрицательных 
температур. Когда столбик термометра опускается намно-
го ниже нулевой отметки, выручит специальная модель са-
пог из ЭВА TORVI с температурным индексом -60 °С. Сапоги 
имеют «валеночную» форму, их легко снимать и надевать 
без помощи рук. У них широкая колодка и свободное голе-
нище. Сапоги из ЭВА TORVI -60 °С имеют дополнительные 
защитные наплывы в области носка и пятки, для защиты 
ноги от случайных ударов, и в них удобно как сидеть, так и 
ходить. Теплый вкладыш для модели сапог Torvi T -60C сде-
лан из современного многослойного нетканого полотна, 
полимера и гипоаллергенной ткани.  Все слои материала 
создают систему Arctivic, надежно отсекающую наружный 
холод и сберегающую тепло. Средняя высота сапога из 
ЭВА с манжетом - 41 см. 
Цвет – Камыш.

САПОГИ ИЗ ЭВА TORVI -60 °C (ТЕРМОСАПОГИ) 



ОДЕЖДА 
ОБУВЬ

Польская компания Lemigo является крупнейшим в Европе производителем обуви из материалов ПВХ и ЭВА. Из широчайшего ас-
сортимента непромокаемой и теплой обуви на все случаи жизни мы представляем линейку моделей для рыболовов и охотников. 
Именно благодаря усилиям компании Lemigo в нашу жизнь вошло понятие 
«Супер легкие сапоги».

Сапоги выполнены из су-
перлегкого материала с уси-
ленной подошвой и носом, 
которые позволяют эксплу-
атировать их в самых тяже-
лых климатических условиях. 
Термоизолирующая встав-
ка из дышащего материала 
обеспечивают ноге сухость 
и комфорт. Комфортны при 
температуре (до -70°С). Вес 
1300 гр.

Размерный ряд: 39-47
температура эксплуатации: -30С
вес одной пары: 600 гр
вкладыш: несъёмный, сделан из во-
йлока. 
Широкая манжета цвета камуфляж 
препятствует попаданию снега, листьев 
внутрь сапога.

преимущество модели: 
- легкие
- теплые
- высокий подъем ноги
- широкое голенище, которое позволя-

ет легко обуть  и снять сапог с ноги.
- износостойкая подошва с пирами-

дальной штамповкой
- импрегнированный войлок
- широкая манжета

Размер  Код товара 

41  120868

42  120869

43  120870

44  120871

45  120872

46  120873

47  120874

48  120875

Размер  Код товара 

41  121762

42  121763

43  121764

44  121765

45  121766

46  121767

47  121768

САПОГИ VERMONT 877

СДЕЛАНО В ЕВРОПЕ

САПОГИ FILCAK 801
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Размер  Код товара 

42  113377

43  113378

44  113379

45  113380

46  113381

47  113382

Суперлегкие сапоги Arctic Termo выполнены из морозоустой-
чивого пластика, имеют термоносок, изготовленный из 100 % 
овечьей шерсти. Комфортны при низких температурах (до -50 
градусов) Имеют усиленную подошву, а также специальный 
манжет, расположенный в верхней части голенища, что пре-
пятствует попаданию снега и воды внутрь сапога.

Размер  Код товара 

46  120190

47  120191

48  120192

Сапоги суперлегкие “LEMIGO” выполнены из морозоустойчи-
вого пластика и снабжены термоноском. Комфортны при низ-
ких температурах (до -30С). Термоносок эффективно отводит 
влагу от стопы. Вес пары сапог 700г. Сделано в ЕС.

Сапоги суперлегкие “LEMIGO” выполнены из морозоустойчи-
вого пластика и снабжены термоноском. Комфортны при низ-
ких температурах (до -30С). Термоносок эффективно отводит 
влагу от стопы. Вес пары сапог 700г. Сделано в ЕС.

Размер  Код товара 

42  112249

43  112250

44  112251

45  112252

47  112254

48  112526

49  113919

50  113920

Сапоги выполнены из суперлегкого материала с усиленной 
подошвой и носом, которые позволяют эксплуатировать их в 
самых тяжелых климатических условиях. Термоизолирующая 
вставка из дышащего материала обеспечивают ноге сухость и 
комфорт. Комфортны при температуре (до -50°С). Вес 900 гр.

Размер  Код товара 

41  115772

42  115773

43  115774

44  115775

45  115776

46  115777

47  115778

САПОГИ WADER 892

САПОГИ ARCTIC TERMO 875

САПОГИ HUBERTUS 898 EVA

САПОГИ  GRENLANDER 862



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ЛЕДОБУРЫ



ICEBERG  (ТОНАР БАНАУЛ) 

ЛЕГЕОН «СТАНДАРТ»

ICEBERG-ARCTIC 130(R)-1900 
Диаметр шнека - 130 мм. Длина - 1900 мм

 Код товара - 124107  Упаковка 1шт.

СТАНДАРТ 100
Диаметр шнека - 100 мм. Длина - 1550 мм

 Код товара - 123774  Упаковка 1шт.

ICEBERG-EURO 130(R)-1300
Диаметр шнека - 130 мм. Длина - 1300 мм

 Код товара - 124108  Упаковка 1шт.

СУОМИ
Диаметр шнека - 130 мм. Длина - 1600 мм

 Код товара - 123776  Упаковка 1шт.

СТАНДАРТ 130
Диаметр шнека - 130 мм. Длина - 1550 мм

 Код товара - 123775  Упаковка 1шт.

ICEBERG-SIBERIA 130(R)-1600
Диаметр шнека - 130 мм. Длина - 1600 мм

 Код товара - 124109  Упаковка 1шт.

20
16

20
16

Ледобур «Стандарт»  с классическим механизмом сложения предназначен для  всех ти-
пов льда.  Ледобуры  имеют цельновитой шнек из 4 витков с увеличенным по сравне-
нию с аналогами шагом, что уменьшает сопротивление ледяной крошки,  увеличивает 
скорость вращения и предотвращает заклинивание шнека. Форма рукоятки в сложен-
ном положении позволяет очень удобно размещать ледобур на плече при переноске. 
Рукоятка-двуручная для одновременного вращения ледобура двумя руками. Простой 
в использовании. Острые ножи с запатентованными углами резания изготовлены из 
высококачественной стали, легко заменяются на ножи других производителей. Длина 
спирали 45см. В комплекте чехол

Ледобур «Суоми» с рукояткой типа «рапала». Позволяет бурить лунки глубиной до 60см, 
не вынимая ледобур изо льда. Быстро и легко собирается в рабочее положение.  Может 
через адаптер 18мм использоваться в качестве насадки на шуруповерт.
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ЛЕДОБУРЫ

СТАНДАРТ ТИТАНОВЫЙ ДВУХНОЖЕВОЙ СТАНДАРТ ТИТАНОВЫЙ ТРЕХНОЖЕВОЙ

Намного легче металлических ана-
логов. Подходят ножи от “Ленин-
градского” ледобура.

Намного легче металлических аналогов, 
наличие трех ножей увеличивает ско-
рость сверления лунки и срок их службы 
до заточки. Подходят ножи от “Ленин-
градского” ледобура. 

Диаметр шнека - 130 мм
Длина в рабочем состоянии - 1520 мм
Вес - 1700 г

 Код товара - 110698

  Упаковка 1шт.

Диаметр шнека - 130 мм
Длина в рабочем состоянии - 1520 мм
Вес - 1600 г

 Код товара - 110697

  Упаковка 1шт.

SCANDINAVIAN STYLE ТОРНАДО -130 (БАРНАУЛ)

Диаметр шнека - 150 мм 
 Код товара - 119030

Диаметр шнека - 130 мм 
 Код товара - 117946

Длина в рабочем состоянии - 1530 мм

Диаметр шнека - 110 мм 
 Код товара - 119029

Диаметр шнека - 130 мм 
 Код товара - 120954  Упаковка 1шт.
  Упаковка 1шт.
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ЛЕДОБУРЫ ЛР (БАРНАУЛ) 

ЛР (БАРНАУЛ) ЛР ДВУРУЧНЫЙ (БАРНАУЛ) 

ЛР-100 Диаметр шнека - 100 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 800 мм 
Вес - 2300 г  Код товара - 106320  Упаковка 1шт.

ЛР-100Д Диаметр шнека - 100 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 800 мм 
Вес - 2300 г  Код товара - 119468  Упаковка 1шт.

ЛР-130 Диаметр шнека - 130 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 800 мм
Вес - 2500 г  Код товара - 24356  Упаковка 1шт.

ЛР-130Д Диаметр шнека - 130 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 800 мм
Вес - 2500 г  Код товара - 117135  Упаковка 1шт.

ЛР-180 Диаметр шнека - 180 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 930 мм
Вес - 3100 г  Код товара - 113089  Упаковка 1шт.

ЛР-180Д Диаметр шнека - 180 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 930 мм
Вес - 3100 г  Код товара - 121889  Упаковка 1шт.

ЛР-150 Диаметр шнека - 150 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1580 / 800 мм
Вес - 2700 г  Код товара - 103333  Упаковка 1шт.

ЛР-150Д Диаметр шнека - 150 мм
Длина в рабочем / транспортном состоянии - 1600 / 800 мм
Вес - 2500 г  Код товара - 103335  Упаковка 1шт.

Классические ледобуры являются наиболее популярными среди рыболовов. Высокая скорость бурения, минимум прилага-
емых усилий в сочетании с выдающейся надежностью и прочностью определили выбор десятков и сотен тысяч рыболовов 
всей России в пользу Барнаульского ледобура.



ЛЕДОБУРЫ

РЕМКОМПЛЕКТ ДЛЯ РУЧЕК ЛЕДОБУРОВ

Универсальный, подходит для 
Барнаульских ледобуров 
ЛР-100, ЛР-130, ЛР-150, ЛР-180 
всех модификаций. 

  Упаковка 1шт.
 Код товара - 109628

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА SCANDINAVIAN STYLE

Комплект - 2 ножа, болты крепления 4 шт., шестигранный сервис ключ 1 шт.
Толщина - 4 мм

 Код товара - 121769

  Упаковка 1 пара
  Диаметр шнека - 110 мм

 Код товара - 121770

  Упаковка 1 пара
  Диаметр шнека - 130 мм

 Код товара - 121771

  Упаковка 1 пара
  Диаметр шнека - 150 мм

ФУТЛЯР ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ НОЖЕЙ
 для ножей ЛР-100 (Барнаул)

  Упаковка 5 шт.
 Код товара - 113092

 для ножей ЛР-130 (Барнаул)

  Упаковка 5 шт.
 Код товара - 109629

 для ножей ЛР-150 (Барнаул)

  Упаковка 5 шт.
 Код товара - 109630

 для ножей ЛР-180 (Барнаул)

  Упаковка 5 шт.
 Код товара - 113093
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НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА НДЛ-1

Подходит для 
«Ленинградских», 
«Ивановских», 
«Ярославских» 
ледобуров.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА НДЛ-2

Подходит для 
«Ленинградских», 
«Ивановских», 
«Ярославских» 
ледобуров.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА НДЛ-3 НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА НДЛ-5

Подходит для 
«Ленинградских», 
«Ивановских», 
«Ярославских» 
ледобуров.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА НДЛ-6

Подходит для 
«Ленинградских», 
«Ивановских», 
«Ярославских» 
ледобуров.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

Подходит для 
«Ленинградских», 
«Ивановских», 
«Ярославских» 
ледобуров.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

 Код товара - 103833

  Упаковка 10 пар
 Код товара - 103837

  Упаковка 10 пар

 Код товара - 103834
  Упаковка 10 пар

 Код товара - 103835

  Упаковка 10 пар

 Код товара - 103836
  Упаковка 10 пар

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА БАРНАУЛ  ЛР-130

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА БАРНАУЛ  ЛР-180

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА БАРНАУЛ  ЛР-100

НОЖ ДЛЯ ЛЕДОБУРА БАРНАУЛ  ЛР-150

Оригинальный
подходят только к  
«Барнаульскому» 
ЛР-130
ледобуру.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

Оригинальный
подходят только к  
«Барнаульскому» 
ЛР-180
ледобуру.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

Оригинальный
подходят только к  
«Барнаульскому» 
ЛР-100
ледобуру.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

Оригинальный
подходят только к  
«Барнаульскому» 
ЛР-150
ледобуру.
Комплект - 1 пара
Толщина - 5 мм

 Код товара - 103336

  Упаковка 1 пара

 Код товара - 113091

  Упаковка 1 пара

 Код товара - 113090

  Упаковка 1 пара

 Код товара - 103337

  Упаковка 1 пара



КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ

ПАЛАТКИ
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ



САНИ ЗИМНИЕ, РЫБОЛОВНЫЕ

 Код товара - 116212

67x119х20 cm№ 4
 Код товара - 116211

52x102х25 cm№ 3
 Код товара - 116210

46x87х15 cm№1/ЯЩИК

 Код товара - 116207  Код товара - 123850

46x87х15 cm№ 1 43x84х25 cm№ 2

Упаковка 1 шт

ПАЛАТКА КУБИЧЕСКАЯ

 Код товара - 119031

 Код товара - 123178  Код товара - 123179

№1 152Х152Х170 CM

ТОНАР 19л. 
доп. отд. в крышке

ТОНАР 19л. 
односекционный

 Код товара - 119032№2 178Х178Х203 CM

Зимняя портативная палатка, выполненная из сверхпрочного, и 
хорошо вентилируемого материала. Процесс сборки и разбор-
ки палатки занимает 1 минуту. Ребра жесткости и соединитель-
ные узлы – исключительно надежны. Кубическая платка – это 
новые перспективы для тех, кто любит рыбачить с комфортом.

ЯЩИК ЗИМНИЙ, ПЛАСТИКОВЫЙ

Ящик выполнен из морозостойкого пластика, имеет габариты, 
которые позволяют свободно разместить в ящике снасти, тер-
мос и богатый улов.
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ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

СКЛАДНОЙ НОЖ AK-F103

СКЛАДНОЙ НОЖ AK-F210

СКЛАДНОЙ НОЖ BUCK AK-P802

   Код - 121608

   Код - 121607

   Код - 121609

Незаменимый помощник в арсенале бывалого охотника и рыбо-
лова.  Лезвие ножа изготовлено из  высококачественной японской 
стали 420J2, разработанной специально для рыболовных и водо-
лазных ножей в силу своей высокой устойчивости к коррозии.
• Лезвие 9 см из высококачественной нержавеющей стали 420J2
• Удобная рукоять с деревянными накладками
• Длина в разложенном виде 20,5 см

Надежный и простой складной нож обязательно пригодится в по-
ходных условиях и поможет решить множество мелких задач. Вы-
сококачественная сталь 420J2 делает этот нож прочным и очень 
устойчивым к коррозии. Идеально подойдёт для рыбаков и охот-
ников. Является отличным сувениром и прекрасным подарком. 
• Лезвие 8 см из высококачественной нержавеющей стали 420J2
• Удобная алюминиевая рукоять
• Длина в разложенном виде 19 см

Совершенный мультиинструмент от американской компании  
BUCK. Включает в себя нож, пассатижи, отвертки, штопор и.т.д.  
Всё, кроме декоративных пластмассовых накладок,  выполнено из 
нержавеющей стали.
• Лезвие 8 см из высококачественной нержавеющей стали 420J2
• Длина в разложенном виде 19 см

НОЖ C ЧЕХЛОМ F-209A

   Код - 121610

Перчатки для чистки и разделки 
рыбы и охотничьих трофеев. 
Кевларовое волокно надежно 
защитит руки рыболовов-охотников 
и домохозяек от порезов.

Лезвие из японской нержавеющей 
стали 420J2, удобная эргономичная 
рукоятка из приятного на ощупь 
пластика и прочный защитный 
футляр.
• Длина лезвия 11,5 см

ПЕРЧАТКИ ДЛЯ ЧИСТКИ РЫБЫ С КЕВЛАРОВЫМ ВОЛОКНОМ

A-125

  Упаковка 1пара

Защитные перчатки 
с кевларовым волокном
Состав: 
полиэстер            78%
кевларовое волокно   22%

Размер  Код товара 

L  121622

M  121623
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F-606L лезвие 23 см 

   Код - 121612

F-606S лезвие 18 см 

   Код - 121611

   Код - 121615    Код - 121614

ФИЛЕЙНЫЙ НОЖ F-606 ФИЛЕЙНЫЙ НОЖ F-722                                     ЗУБЧАТЫЙ НОЖ 

С ТЕФЛОНОВЫМ ПОКРЫТИЕМ F-720

Нож AQUA с тефлоновым покрытием ока-
жется незаменимым помощником там, где 
требуется аккуратная резка. Черное теф-
лоновое покрытие защищает лезвие ножа 
от коррозии и предотвращает прилипа-
ние к нему мяса.  Само лезвие сделано из 
качественной японской стали 420J2 ,раз-
работанной специально для рыбаков и 
водолазов, что связано с ее повышенной 
устойчивостью к коррозии. Удобная руко-
ять не позволит руке скользить во время 
резки, а ударопрочный чехол сохранит 
нож во время транспортировки.

Филейный нож AQUA станет незамени-
мым помощником при разделке  пойман-
ного трофея.  Лезвие ножа выполнено 
из высококачественной японской стали 
420J2, разработанной специально для 
рыбаков и водолазов, что связано с ее 
повышенной устойчивостью к корро-
зии. Удобная рукоять не позволит даже 
мокрой руке скользить во время резки, 
а ударопрочный чехол сохранит нож во 
время транспортировки.

Элитная серия филейных ножей. Лезвие 
выполнено из японской нержавеющей 
стали 420J2. Специальная заточка мак-
симально долго сохраняет нож острым. 
Рукоятка сделана из твердых пород ли-
ственных деревьев. Защитный чехол из 
натуральной кожи с теснением.

• лезвие из нержавеющей стали 420J2
• удобная деревянная рукоять со 
  сквозным креплением
• черный кожаный чехол

• лезвие 18 см из нержавеющей стали 420J2
• ударопрочный чехол
• эргономичная рукоять с нескользящим 
  захватом
• зубцы для резки шнуров и лесок

• лезвие 20,3см из нержавеющей стали 420J2
• черное тефлоновое покрытие
• прочный чехол с фиксатором
• высокопрочная нескользящая рукоять



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

РЫБОЛОВНЫЕ ПЛОСКОГУБЦЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ  

СТАЛИ С ТВЕРДОСПЛАВНЫМИ РЕЗЦАМИ ДЛЯ ЛЕСКИ

И ПЛЕТЕНЫХ ШНУРОВ FP-838B

УСИЛЕННЫЕ РЫБОЛОВНЫЕ  НОЖНИЦЫ FP-909

МУЛЬТИТУЛ PL-501ИНСТРУМЕНТ РЫБАКА M-102

   Код - 121618

   Код - 121620    Код - 121619

   Код - 121621

Каждый опытный рыбак зна-
ет, какую службу может со-
служить хороший инструмент 
под рукой. Данные ножницы, 
предназначенные специально 
для высоких нагрузок, один из 
таких инструментов. Лезвие 
с зазубринами, выполненное 
из высококачественной ста-
ли, позволит с легкостью раз-
делать пойманную рыбу или 
дичь, отстричь острые плав-
ники и быстро вскрыть брюш-
ную полость. Ножницы осна-
щены пружинным механизмом 
с возможностью блокировки. 
Эргономичная рукоять, выпол-
ненная из мягкой резины, не 
позволит руке соскальзывать  
и будет уверенно держать лез-
вие. 

Незаменимый инструмент в 
арсенале любого рыбака, для 
которого важно иметь самое 
необходимое под рукой. Пло-
скогубцы выполнены из не-
ржавеющей стали, поэтому 
они одинаково эффективны 
как в пресном водоёме, так и 
на море. Идеально выполняют 
функцию экстрактора и с оди-
наковой легкостью перекусят 
леску, плетеный шнур и даже 
стальной поводок. И это не 
весь список задач, с которыми 
справятся эти плоскогубцы. По-
ставляется в комплекте с ней-
лоновым футляром и удобным 
шнуром с карабином, который 
позволит держать инструмент 
при себе в любых условиях. 

• лезвие из нержавеющей стали 
  с зазубринами
• эргономичная  мягкая рукоять
• пружинный механизм 
  с замком
• длина 23,3 см

• нержавеющая сталь 
• резцы для шнуров и лесок
• эргономичная  рукоять 
• чехол и удобный ремешок
• длина: 16 см

Выполнен из нержавеющей стали. Ручки имеют накладки 
из мягкого пластика. Служит для одевания заводных колец, 
перекусывания стальных поводков, плетеных шнуров, моно-
фильных лесок (благодаря твердосплавным накладкам на ре-
жущую часть), а также освобождения крючков из пасти рыбы.
• Длина 18,8 см

Мультиинструмент «всё в одном». Выполнен из нержавеющей 
стали, имеет плотный защитный чехол.
• Длина в сложенном виде 11,5 см
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ИНСТРУМЕНТ РЫБАКА

Размер - 22,5 cm
 Код товара - 111999

  Упаковка 1шт.

7505152

Размер - 22,5 cm
 Код товара - 111998

  Упаковка 1шт.

7505132

Размер - 18,0 cm
 Код товара - 111997

  Упаковка 1шт.

7505112
Размер - 22,0 cm

 Код товара - 111995

7505071
  Упаковка 1шт.

Размер - 20,0 cm
 Код товара - 111994

7505061
  Упаковка 1шт.

Размер - 18,0 cm
 Код товара - 111993

7505051
  Упаковка 1шт.

Размер - 16,0 cm
 Код товара - 111992

7505041
  Упаковка 1шт.

ЭКСТРАКТОР 7620015

Размер - 16,0 cm
 Код товара - 111966

  Упаковка 50 шт.

ЗЕВНИК 7620011

Размер -15.0 cm
 Код товара - 111964

  Упаковка 20 шт.

ЗЕВНИК 7620012

Размер -20.5 cm
 Код товара - 111965

  Упаковка 20 шт.

Размер - 20,5 cm
 Код товара - 111968

ЭКСТРАКТОР 7620016
  Упаковка 50 шт.



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

БАГОРИК ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ (EVA)   Упаковка 1 шт.

ТБ-3080(EVA)
 Длина в разробраном виде - 0,60 м
 Длина в собранном виде - 0,22 м
 Кол-во сложений - 6
 Код товара - 117944

ТБ-3094(EVA)
 Длина в разробраном виде - 0,90 м
 Длина в собранном виде - 0,25 м
 Кол-во сложений - 6
 Код товара - 117945

ТБ-3080
 Длина в разробраном виде - 0,60 м
 Длина в собранном виде - 0,22 м
 Кол-во сложений - 6
 Код товара - 117943

ТБ-3094
 Длина в разробраном виде - 0,90 м
 Длина в собранном виде - 0,25 м
 Кол-во сложений - 6
 Код товара - 117942

БАГОРИК

Багорик телескопический, 
длина в разобранном виде 1,2 м

 Код товара - 121825

  Упаковка 1 шт.

багорик одночастевой 
усиленный для крупной рыбы  
X-Strong 1,35 м

 Код товара - 121826

БАГОРИК ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ 1202X

Багорик телескопический, алюминиевый, 2-х коленный. Соединение фиксируется с помощью поджимной пластмассовой гайки. 
Рукоятка выполнена из ударопрочного пластика. Крюк-поддев имеет резьбовое соединение с верхним коленом

 Длина в разробраном виде - 1,40 м
 Длина в собранном виде - 0,73 м
 Кол-во сложений - 3
 Код товара - 112084

 Длина в разробраном виде - 1,80 м
 Длина в собранном виде - 1,07  м
 Кол-во сложений - 2
 Код товара - 112103

  Упаковка 1 шт.
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Разборный двухколенный 710 mm
 Код товара - 118967

БАГОРИК ПИРС (РАЗБОРНЫЙ)   Упаковка 1 шт.

Разборный 450 mm
 Код товара - 118966

БАГОРИК ВЫКИДНОЙ

П\А №1 580 мм 180 г
 Код товара - 121080

  Упаковка 1 шт.

П\А №2 730 мм 205 г
 Код товара - 121081

БАГОРИК ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЙ

2-х кол. №1  700мм
 Код товара - 121082

2-х кол. №2  900мм
 Код товара - 121083

3-х кол. №1  600мм
 Код товара - 121084

  Упаковка 1 шт.



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

ЖЕРЛИЦА ДИКС-2 НАБОР ЖЕРЛИЦ ДИКС-2 В СУМКЕ

ЖЕРЛИЦА КРУГЛАЯ С УГЛОВОЙ СТОЙКОЙ НАБОР ЖЕРЛИЦ «ЩУКАРЬ» В СУМКЕ

 Код товара - 114861

  Упаковка 1 шт

 Код товара - 121253

  Упаковка 10 шт

 Код товара - 121251

  Упаковка 1 сумка (10 шт)

 Код товара - 114860

  Упаковка 1 сумка (10 шт)

КОРМУШКА

Выполнена из морозостойкого, ударопрочного пла-
стика. Помещается 250гр. кормовой смеси. Позволяет 
быстро доставлять прикормку на требуемую глубину, 
независимо от скорости течения.

  Упаковка 5 шт

ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ (САМОСВАЛ)

«Самосвал» КЗ-1   Код товара - 121254

«Самосвал» КЗ-2   Код товара - 115292

«Самосвал» КЗ-3   Код товара - 121256

ПЕШНЯ РАЗБОРНАЯ ПР-01   Упаковка 1 шт.

 Код товара - 123121

В
с
б
н

Л)
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ЧЕРПАК ДЛЯ ЛЬДА

Эта принадлежность должна постоянно быть под рукой у рыболова. Черпаком очищается лунка от ледяного крошева сразу после 
сверления лунки. Им же выгребается из лунки засыпавший ее снег в метельную погоду. Черпаком лунка очищается от намерзающей 
ледяной корки в морозную погоду. Поэтому без черпака рыболов как без рук.

 Код товара - 113719 Код товара - 115876  Код товара - 44338 

  Упаковка 1шт.

 Код товара - 104038 

ПИРС
НЕРЖАВЕЙКА D 90

 Код товара - 118963

ПИРС 
ТИТАН D 90

 Код товара - 118964

ПИРС 
ТИТАН НЕ ТОНУЩИЙ D 90

 Код товара - 118965

ПИРС 
СТАЛЬ D 90

 Код товара - 118962

МОТОВИЛО

Длина 135 mm   Код товара - 105885

Длина 180 mm   Код товара - 105886

Длина 230 mm   Код товара - 120902

  Упаковка 10 шт.ПИРС

100 х 56 mm   Код товара - 115258

155 х 56 mm   Код товара - 115259

  Упаковка 10 шт.

ДЛЯ ПОВОДКОВ С ИЗОЛОНОМ

Длина 190 mm   Код товара - 116839

  Упаковка 10 шт.

1-РЯДНОЕ ФЛЮОРИСЦЕНТНОЕ

  Упаковка 10 шт.

2-РЯДНОЕ

Длина 190 mm   Код товара - 116840

 Код товара - 116550

 Упаковка 1 шт.

ПОВОДОЧНИЦА ПРУЖИННАЯ



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

ЯЩИКИ РЫБОЛОВНЫЕ

Ящик рыболовный 3-х ярусный
440x220x200 mm

 Код товара - 118170

Ящик рыболовный 2-х ярусный
370x190x180 mm

 Код товара - 115936

Ящик рыболовный 1-о ярусный
360x190x150 mm

 Код товара - 115935

Двухсторонняя ТК-11
113x75x32 mm, 11+5 секций

 Код товара - 114161

Двухсторонняя с изолоном 
комбинированная ТК-14
113x75x32 mm, 11+1 секция
  Код товара - 114556

Двухсторонняя ТК-12
113x75x32 mm, 11+3 секции

 Код товара - 113364

БОКСЫ, КОРОБОЧКИ

Двухсторонняя  ТК-23
5+4 секции

 Код товара - 117875

Двухсторонняя 
комбинированная ТК-21
6+5 секций

 Код товара - 118762

Двухсторонняя с изолоном
комбинированная ТК-22
5+2 секций

 Код товара - 118763

Двухсторонняя 
комбинированная ТК-31
8+5 секций

 Код товара - 118764

Двухсторонняя 
комбинированная ТК-32
6+5 секций

 Код товара - 118765
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ОРГАНАЙЗЕРЫ

КД-1 КЕЙС ДВУСТОРОННИЙ 
С РУЧКОЙ

 Код товара - 116258

Одинарный большой
 Код товара - 116259

Одинарный малый
 Код товара - 116260

2-х полочный, тип-1
 Код товара - 116627

2-х полочный, тип-2
 Код товара - 116628

БОКСЫ, КОРОБОЧКИ

Для твистеров СВ-1
183x99x30 mm, 6 секций

 Код товара - 113365

Односторонняя КМ-1
129x59x25 mm, 4 секции

 Код товара - 114170

Для снастей СЧ-1
12 секций

 Код товара - 116242

Для снастей СЧ-2
10 секций

 Код товара - 116243

Для снастей СЧ-3
16 секций

 Код товара - 116244

Для снастей СЧ-4
20 секций

 Код товара - 116245



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

БОКСЫ, КОРОБОЧКИ

Коробка «Тривол» тип 2
235х150х65 mm, 3+15 секций

 Код товара - 117886

Коробка «Тривол» тип 3
235х150х50 mm, 7+15 секций

 Код товара - 117888

Коробка «Тривол» тип 4
235х150х65 mm, 3+6 секций

 Код товара - 117887

Коробка «Тривол» тип 5
210х110х50 mm, 3+6 секций

 Код товара - 117871

C-175
165x105x30 mm, 6 секций

 Код товара - 44092

C-174
246x154x40 mm, 7 секций

 Код товара - 44093

Твистербокс односторонний №1 
160х90х25 mm, 7 секций

 Код товара - 109274

Коробочка для приманок 
КДП-1    190x100x30 mm

 Код товара - 121904

Коробочка для приманок 
КДП-2    230x115x35 mm

 Код товара - 121788

Коробочка для приманок 
КДП-3    270x175x40 mm

 Код товара - 121789

Коробочка для приманок 
КДП-4    340x215x50 mm

 Код товара - 121790

Коробочка для воблеров и балансиров 
ВБ-3   2-х стор. (5+5 отд) 200x160x45 mm

 Код товара - 121257

Твистербокс двухсторонний №1
160х90х43 mm, 8+1 секций

 Код товара - 109275
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ЛЕДОСТУПЫ QL-1505 (ICE SKATES)

  Упаковка 1шт. Размер  Код товара 

M / L  115878

L / XL  115879

Компания AQUA предлагает любителям зимней рыбалки удоб-
ные и надёжные приспособления для ходьбы по голому льду 
- ледоступы, которые помогают уверенно держаться на скольз-
кой поверхности, избежать опасных падений и травм. Гололёд 
- самое неприятное явление, которым отличается зимнее вре-
мя года.  Ледоступы - простое и удобное устройство, которое 
на 100% поможет предотвратить получение травм. Поэтому, 
рекомендуем каждому фанату зимней ловли  иметь парочку в 
своем рыболовном ящике. “Резиновые кошки” изготовлены из 
прочной эластичной резины высокого качества. На нижней по-
верхности каждой подошвы выступают небольшие стальные 
шипы, сделанные из закалённой стали. Такие шипы закреплены 
по принципу заклёпки, поэтому не выпадают и не стачиваются 
при ходьбе. Ледоступы представлены в 2 размерах: M/L и L/
XL, каждая пара индивидуально упакована в блистер. Они  лег-
ко надеваются на обувь, практически незаметны на ней и при 
необходимости легко снимаются. “Резиновые кошки”прочно 
держатся на ноге и не позволят даже самому скользкому льду 
испортить Вашу рыбалку!  Основные характеристики: Пред-
упреждают скольжение по льду. Помогают избежать падения и 
травм. Прочно держатся на ноге. Позволяют чувствовать себя 
уверенно даже на самом скользком льду.

ШНУР ПЛЕТЕНЫЙ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ

Диаметр - 4 mm
 Код товара - 111672

Диаметр - 5 mm
 Код товара - 111675

Диаметр - 6 mm
 Код товара - 111898

Диаметр - 7 mm
 Код товара - 111671

Диаметр - 8 mm
 Код товара - 111899

Диаметр - 9 mm
 Код товара - 114073

Шнур состоит из сердечника и 16-прядной оплетки, выпол-
ненных из полиамидных волокон. Спектр применения данных 
веревок включает в себя: спорт, отдых, строительство, туризм, 
хозяйственно-бытовые нужды. Изготавливается в шести 
диаметрах: 4мм, 5мм, 6мм, 7мм, 8мм, 9мм и продается в раз-
мотке по 25 м. Запрещено использование в целях, связанных с 
риском для жизни.

ШНУР ПЛЕТЕНЫЙ PE ULTRA ROPE

Веревка, сердечник которой выполнен из 100% НМРЕ, а внеш-
няя оплетка – 16-прядный полиамид. Выпускается в трех диа-
метрах: 6мм, 7мм и 8мм. Основным достоинством являются 
уникальные разрывные нагрузки: 1150 кг, 1300 кг, 2270 кг, соот-
ветствующие диаметрам 6мм, 7мм, 8мм. Учитывая, что веревки 
из НМРЕ обладают минимальным весом, это идеальный матери-
ал для изготовления буксировочных концов, а также такелажа 
для катеров и яхт. Минимальная растяжимость и устойчивость 
к истиранию, благодаря 16-прядной оплетке, обеспечивают PE 
ULTRA ROPE долговечность и надежность.

Диаметр - 6 mm
Длина - 90 m
Тест - 1150 kg

 Код товара - 113307

Диаметр - 7 mm
Длина - 45 m
Тест - 1300 kg

 Код товара - 113311

Диаметр - 8 mm
Длина - 45 m
Тест - 2270 kg

 Код товара - 113312

  Упаковка 1шт.   Упаковка 1шт.

«ТРИ КИТА»
СКЛАДНОЙ

 Код товара - 120577
 Упаковка 1 шт.

СТУЛЬЧИК РЫБОЛОВНЫЙ
«ТРИ КИТА»
СКЛАДНОЙ СО СПИНКОЙ

 Код товара - 114171
 Упаковка 1 шт.



ПАЛАТКИ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ 
ПРИКОРМКИ

АТТРАКТАНТ ( ОБЪЕМ - 20 ml )

Упаковка 15 шт

• Для ловли хищных рыб. Содержит амино-
кислоты, протеины и ароматизаторы иден-
тичные натуральным.
• Для ловли леща, карпа, плотвы,карася и 
других видов белой рыбы. Содержит арома-
тизаторы идентичные натуральным.
Нанести тонким слоем на поверхность при-
манки. Безопасен для окружающей среды.

АКТИВАТОРЫ КЛЕВА ( ОБЪЕМ - 20 ml )

     Изготовлены на основе 
концентратов французской 
фирмы  “AROMA-SEN’S”. 
Способствуют возникнове-
нию и усилению клева даже 
в самые глухие периоды. 
Отлично себя зарекомендо-
вали в любое время года.

Упаковка 22 шт

Анис   
 Код - 12032

Ваниль   
 Код - 12040

Чеснок   
 Код - 12036

Мёд
 Код - 12041

Укроп
 Код - 12043

Абрикос
 Код - 119766

Шоколад
 Код - 119765

Тутти фрутти
 Код - 119764

Конопля
 Код - 121470

Хищник
 Код - 12044

Мотыль
 Код - 121469

Абрикос   

 Код - 119609

Анис   

 Код - 119597

Мёд   

 Код - 119608

Укроп   

 Код - 119606

Шоколад   

 Код - 119610

Тутти фрутти   

 Код - 119611

Чеснок   

 Код - 119607

Ваниль   

 Код - 119612

Хищник   

 Код - 119599

Окунь   

 Код - 119601

Белая рыба   

 Код - 119604

Щука  

 Код - 119600

Судак   

 Код - 119602
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КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ СВЕТЛЯЧКА TOM LAKEFIELD W-301
  Упаковка 50 шт.

Размер  Код товара 

M  108972

 Код - 114167

  Упаковка 5 шт.

 Код - 114169  Код - 114168  Код - 114164  Код - 114165  Код - 114166
«Светлячок»

(светонакопительный)

«Сделай сам»

(золото)

«Сделай сам»

(серебро)

 Код - 114163
«Флюорисцент»

(желтый)

«Флюорисцент»

(зеленый)

«Флюорисцент»

(красный)

«Флюорисцент»

(оранжевый)

ЛАК РЫБОЛОВНЫЙ

 Код - 116261  Код - 116262
«Флюорисцент»

(черный)

«Флюорисцент»

(белый)

ПРИКОРМКИ «ПОДСЕКАЙКА» ПРЕМИУМ ( 1,0 kg ) Упаковка 1 шт

ЛЕЩ     

 Код - 116617

ПЛОТВА     

 Код - 116618

УНИВЕСАЛЬНАЯ     

 Код - 116619

КАРП-КАРАСЬ  

 Код - 116646

ПРИКОРМКИ «ПОДСЕКАЙКА» ( 1,0 kg )

Прикормка гранулированная Анис  Код - 110623

Прикормка гранулированная Ваниль  Код - 110624

Прикормка гранулированная Лещ  Код - 110701

Прикормка гранулированная Плотва  Код - 110626

Прикормка гранулированная Тутти-Фрутти  Код - 110625

Прикормка Лещ  Код - 110618

Прикормка Плотва  Код - 110619

Прикормка Тутти-Фрутти  Код - 112962

Прикормка универсальная Анис  Код - 110616

Прикормка универсальная Ваниль  Код - 110617

Прикормка универсальная Фидер  Код - 110620

Упаковка 1 шт

Широкий ассортимент классических прикормок “Подсекайка” позво-
ляет рыболову подобрать оптимальный вариант смеси к каждому во-
доему. Высокое качество прикормки гарантируется разнообразием 
пищевых и вкусовых компонентов, а также вариантами цвета и арома-
та. Прикормки содержат только натуральные ингредиенты.
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Срок резервирования товара по выставленным и неоплаченным счетам составляет 5(пять) дней, после чего, при неполучении 
подтверждения оплаты, заказ может быть расформирован.

Все товары из нашего каталога Вы можете приобрести на нашем головном складе в Санкт-Петербурге или заказать доставку в 
любой регион России.

СРОК РЕЗЕРВИРОВАНИЯ ТОВАРА

СРОК ОТПРАВКИ ТОВАРА

СРОК ПРЕТЕНЗИЙ

Срок отправки товара в транспортную компанию 5(пять) дней после получения подтверждения оплаты товара.

УСЛОВИЯ РАБОТЫ С ПОКУПАТЕЛЯМИ

ОТПРАВКА ТОВАРА 

Отправка товара покупателю осуществляется железнодорожным, автомобильным или авиа транспортом за счет покупателя по 
тарифам перевозчиков по всей России. Отправка товаров за пределы России осуществляется в государства-участники СНГ. В 
случае отправки товара железнодорожным, автомобильным или авиа транспортом мы осуществляем бесплатную упаковку то-
вара и оклейку тары фирменным скотчем. В случае недопоставки товара в поврежденной упаковке или с нарушенным скотчем 
претензии просим предъявлять транспортным компаниям.

Срок претензий по количеству и ассортименту полученного товара составляет 7(семь) дней с момента получения товара 
покупателем.

КОНТАК ТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 17, корп. 7
(812) 334-79-12, E-mail: info@aquafishing.net

С 1988 года по настоящий день AQUA прошла трудный путь от маленького кооператива до одной из крупнейших в России 

компаний по производству и продаже рыболовных принадлежностей. Все, что нам удалось сделать за эти годы, мы делали для 

вас искренне и с любовью. Нам очень хочется, чтобы число наших партнеров, друзей, единомышленников и просто поклон-

ников торговой марки AQUA неуклонно росло. Для этого мы ежедневно совершенствуем качество нашей продукции и ищем 

новые, неизвестные на российском рынке бренды для того, чтобы предложить их вам. За выдающиеся успехи в области 

создания и производства рыболовных приманок в 2000 году наша фирма первой из российских компаний была удостоена 

чести быть принятой в члены Европейской Ассоциации Производителей и Продавцов Рыболовной Продукции (EFTTA). 

Мы являемся эксклюзивными представителями или официальными дилерами многих всемирно известных торговых марок, таких 

как OWNER, EXPERT, STROFT, RYOBI, GAMAKATSU и т.д. Мы верим, что наш успех станет и вашим успехом, вместе мы подарим 

людям счастливые моменты общения с природой. Будем рады интересу к нашей фирме с вашей стороны. «Ни хвоста Вам, ни 

чешуйки» в бизнесе и рыбалке. В добрый путь! 

Совет директоров компании AQUA.  



195009, Санкт-Петербург, 
ул. Михайлова, 17, корп. 7
+7 (812) 334-79-12     
E-mail: info@aquafishing.net
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КАТАЛОГ ТОВАРОВ ДЛЯ РЫБАЛКИ
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